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Forord 

Barnefamiliepanelet er en kommunal nyskaping, og et utviklingsprosjekt. Over de siste fem 

årene har mange bidratt til å gjøre det til en suksess.  

 

Barnefamiliepanelet er en spørreundersøkelse som gir kunnskap om fritidslivet til barn og unge. 

Undersøkelsen dekker kultur, idrett og annen fritid. Arbeidet startet i 2018, og undersøkelsen 

er gjennomført i Bergen i 2019, 2020 og 2021 og utvidet til hele Vestland i 2022. Nye felt 

planlegges. 

 

Undersøkelsene gir kommuner og fylkeskommune styringsdata til utvikling av tilbud, og gir 

innsikt som kultur- og idrettsaktører, politikere, media, forskere og andre kan bruke. 

 

Panelet eies av Bergen kommune ved Seksjon for plan og analyse i Byrådsavdeling for kultur, 

frivillighet og inkludering. Utvikling og analyser gjøres i seksjonen.  

 

Vestland fylkeskommune er partner i panelet fra felt 4.  

 

Tre kulturbyråder har holdt sin hånd over prosjektet og bidratt til utvikling og formidling. Det 

er byråd Julie Andersland (V), byråd Katrine Berg Nødtvedt (MdG) og byråd Eduardo Hans 

Andersen (Ap). Kommunaldirektør Harm Christian Tolden har siden prosjektets start vært en 

viktig medspiller for utvikling av panelet og spørsmålene. 

 

Lagene som har stått for arbeidet med panelet har vært som følgende: 

• Felt 1, 2019: Prosjektleder var rådgiver Andreas Roaldsnes, spørsmål ble utviklet 

sammen med seksjonsleder William Hazell. Roaldsnes utviklet en kartapp om 

deltagelse i ulike aktiviteter på levekårsområde, bydels-, og skolekretsnivå i Bergen. 

• Felt 2, 2020: Prosjektleder var rådgiver Andreas Roaldsnes, spørsmål ble utviklet 

sammen med rådgiver Åsgeir Kjetland Rabben og seksjonsleder William Hazell. 

Rapporter er utarbeidet av Rabben og Hazell. 

• Felt 3, 2021: Prosjektleder var rådgiver Åsgeir Kjetland Rabben, spørsmål ble utviklet 

sammen med rådgiver Andreas Roaldsnes og seksjonsleder William Hazell. Rapporter 

er utarbeidet av rådgiver Rabben og Hazell. 

• Felt 4, 2022: Prosjektleder var rådgiver Åsgeir Kjetland Rabben, spørsmål ble utviklet 

sammen med rådgiver Andreas Roaldsnes, rådgiver William Fjellsende og 

seksjonsleder William Hazell. Fra Vestland fylkeskommune deltok rådgiver Elizabeth 

Jan Warren, rådgiver Hanne Marthe Espe og rådgiver Jannicke Holmseth Bukve, 

rådgiver Jennifer Lebon Fossnes, seksjonssjef Stian Skaar Ludvigsen og seksjonssjef 

Ronny Bjørnar Skaar i arbeidet. Rapporter er utarbeidet av rådgiver Åsgeir Kjetland 

Rabben, rådgiver William Fjellsende, rådgiver Rebecca Dyer Ånensen og seksjonsleder 

William Hazell. 

 

I arbeidet med tekniske og juridiske løsninger har seksjonsleder juss Monica Dalland Holsen, 

seksjonsleder for HR og digitalisering Bjarne Ørnulfson Aagaard og seksjonsleder for 

kommunikasjon og innovasjon Lars Ove Breivik fra Byrådsavdeling for kultur, frivillighet og 

inkludering bidratt. 
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Ideas2Evidence (I2E) har hatt ansvar for teknisk gjennomføring av fire spørsmålsrunder, og 

bistått til utforming av spørsmål. Prosjektleder ved I2E har vært seniorutreder/fagansvarlig 

Øyvind Skjervheim, og seniorrådgiver Olav Laug Bjørnebekk har gjennomført undersøkelsen. 

 

Arbeidet med alle felt av panelet har fordret innsats fra Bergen kommunes personombud. 

Rådgiver Malin Jørgensen, rådgiver Nora Pellerud Steinsland, rådgiver Ola Høyer, rådgiver 

Stine Eillertsen, rådgiver Charlotte Johanssen, personvernombud Tollef Erstad, personvern-

ombud Knut Schjerven Roald, og personvernombud Keneth Eidsvåg Oppedal har alle bidratt.  

 

I arbeidet med å utvikle spørsmål har det også vært bred deltagelse i Bergen kommune:   

• Fra Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett har det vært dialog med idrettsseksjon 

og idrettsetat og seksjon for strategi, utvikling og utredning.  

• Fra Byrådsavdeling for barnevern og sosiale saker har det vært bidrag fra både sentrale 

seksjoner og med Etat for barn og familie.  

• Fra Byrådsavdeling for helse og omsorg har det vært dialog med folkehelserådgivere.  

• Fra Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling har det vært dialog med plan og 

bygningsetaten og bymiljøetaten.  

• Fra Byrådsavdeling for kultur, frivillighet og inkludering deltok fagpersoner fra 

Seksjon for kunst og kulturutvikling, Kulturetaten (med bydelskulturkontor og sentrale 

team), Bergen offentlige bibliotek, Bergen kulturskole og Seksjon for mangfold og 

likestilling.  

 

På forskningssiden skriver rådgiver Andreas Roaldsnes en offentlig sektor doktorgrads-

avhandling om demokratisering av barn og unges kulturdeltagelse hvor han bruker data fra 

panelet.  Doktorgraden gjennomføres ved Institutt for informasjon- og medievitenskap, UiB, 

med delfinansiering fra Norges forskningsråd, og veiledes av professor Jan Fredrik Hovden og 

biveileder førsteamanuensis Torgeir Nærland. I fjerde felt av panelet samarbeider vi med et 

forskningsprosjekt ved NORCE om lavinntektsfamiliers mediebruk, med forsker II Ivar 

Eimhjellen og førsteamanuensis Torgeir Nærland. Forskningsgruppen Bergen Media Use 

Group ved UiB, ledet av professor Hallvard Moe, har gitt tilbakemeldinger på spørsmål i 

undersøkelsen i de innledende rundene. Fra det nasjonale kompetansesenteret Distriktssenteret 

har rådgiver Mari Johansen Aune bidratt til spørsmålene i fjerde felt. Forskningssamarbeid 

bidrar til å øke kvaliteten i alt arbeid som gjøres i panelet. 

                                                                                                            

Data og analyser fra barnefamiliepanelet er bredt formidlet gjennom lanseringsarrangementer, 

rapporter, konferanser og på møter. Byrådsavdelingene har også brukt data fra barnefamilie-

panelet i rapporter og planer. Vi takker for gode og konkrete tilbakemeldinger fra politikere, 

kultur-, idretts- og andre fritidsaktører innen både profesjonell og frivillig felt, fra kommuner, 

forskere og andre. Dialogene har vært med både aktører i Bergen og med mange kommuner i 

Vestland fylke. Den brede dialogen har både forankret panelet i miljøene den angår, og gitt 

tilbakemeldinger som har økt kvaliteten og den praktiske relevansen til panelet.  

 

Den aller største takken må gå til de over 12 000 familier som har bidratt med sin tid til å svare 

på lange undersøkelser. Barnefamiliepanelet hadde ikke hatt de kvalitetene det har uten dere. 

 

William Hazell 

Seksjonsleder plan og analyse,  

Byrådsavdeling for kultur, frivillighet og inkludering 
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1 Innledning 

Denne rapporten skal dokumentere arbeidet med Barnefamiliepanelets fire første felt. Vi gjør 

rede for undersøkelsens metoder og innhold slik at det blir lettere for forskere, studenter og 

offentlig ansatte å bruke datamaterialet til egne analyser, og for å forstå og bruke analysene som 

er gjort. 

1.1 Rapportens innhold 

I første kapittel introduserer vi kort Barnefamiliepanelets bakgrunn og formål.  

I andre kapittel gjør vi rede for det metodiske i undersøkelsen; vi ser nærme på spørre-

undersøkelsens utvikling og innhold, databehandler, personvern, og datainnsamlingsprosessen 

i alle fire felt.  

I tredje kapittel ser vi nærmere på utvalget av respondenter i undersøkelsen og hva som 

kjennetegner disse. 

I fjerde kapittel tar for oss noen sentrale inndelinger og definisjoner som brukes i foreløpige 

analyser av datamaterialet.  

Rapportens vedlegg inkluderer spørreskjemaene fra alle fire felt, samt rekrutteringsmateriell og 

samtykkeskjema fra fjerde felt for å illustrere hvordan vi har gått frem i rekrutteringen av 

respondenter.    

1.2 Bakgrunn for Barnefamiliepanelet 

En aktiv fritid øker barn og unges livskvalitet, skaper vennskap og styrker helsen (Fancourt & 

Finn 2019, Jacobsen et al. 2021). Likevel trengs det mer detaljert kunnskap om hva barn og 

unge bruker fritiden til; hvem som deltar i kultur- og idrettsaktiviteter, hvem som benytter seg 

av andre fritidstilbud, og hvem som faller utenfor. Denne kunnskapen er sentral for kommunal 

politikk og tjenesteutøvelse, og gjør det mulig å forbedre fritidstilbudet slik at flere kan finne 

noe de trives med der de bor. Derfor har det vært viktig for Bergen kommune å skape en 

undersøkelse med barn og unges fritidsaktiviteter i fokus.  

Arbeidet med å utvikle Barnefamiliepanelet startet allerede i 2018 i det som da var Seksjon for 

strategi og analyse ved Byrådsavdeling for klima, kultur og næring1 i Bergen kommune, i dialog 

med ulike kommunale fagmiljøer, eksterne forskningsmiljøer og personvernombudet i Bergen 

kommune. Tanken var en undersøkelse som kunne gjentas jevnlig for å kartlegge utviklingen 

av barn og unges aktivitetsmønster, og effekten av kommunale tiltak på fritidsfeltet. Formen på 

undersøkelsen ble en panelundersøkelse hvor de samme respondentene kunne følges over tid. 

Ved utvidelsen av undersøkelsen til hele Vestland fylke i fjerde felt ble det også inkludert nye 

respondenter fra Bergen som ikke hadde deltatt i tidligere felt.   

Selve undersøkelsen er et spørreskjema som sendes til foreldre med spørsmål om barnas 

deltakelse i faste aktiviteter, publikumsbesøk innen kultur og idrett, egenorganiserte aktiviteter, 

og andre fritidsaktiviteter. Tilleggsinformasjon som bosted, familieøkonomi og foreldrenes 

utdanning, gjør at vi kan si mer om hvilke barn som deltar, og hvilke som ikke deltar.  

1.3 Kort om undersøkelsen 
Første felt av undersøkelsen ble gjennomført våren 2019. Alle familier i Bergen kommune med 

barn mellom 3 og 15 år ble da invitert til å delta, og 4754 av disse takket ja. Dette tilsvarer 

 
1 I 2023 er navnet Seksjon for plan og analyse ved Byrådsavdeling for kultur, frivillighet og inkludering. 
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omtrent 20 prosent av alle barnefamiliene i Bergen kommune. Disse ble igjen invitert til å delta 

i felt 2 til 4. I felt 2, våren 2020, deltok 87% av de som svarte på første felt. Felt 3, våren 2021, 

var 60% fortsatt med fra første runde, mens i felt 4, våren 2022, svarte 23% av de opprinnelige 

respondentene2. 

I et samarbeid med Vestland fylkeskommune ble undersøkelsens fjerde felt, våren 2022, utvidet 

til å inkludere hele Vestland fylke. Bergen kommune hadde ansvar for design, personvern og 

analyser. Vestland fylkeskommune bidro økonomisk, med innspill til utforming og analyser, 

og med involvering av kommunene i fylket. Alle Vestlandskommuner var invitert til å gi 

innspill til utvikling av undersøkelsen og til å formidle om undersøkelsen til innbyggerne. Alle 

familier med barn i alderen 3-17 år bosatt i Vestland fylke fikk spørsmål om å delta. Alle 

barnefamilier i Bergen ble spurt på nytt om å delta, i tillegg til dem som allerede var en del av 

undersøkelsen. Dette resulterte i et utvalg på 11573 familier, noe som utgjør rundt 18% av alle 

barnefamilier i Vestland fylke.   

I fjerde felt inngikk vi også et samarbeid med forskningsinstitusjonen NORCE og deres prosjekt 

Media poverty: Media use and citizenship in conditions of deprivation. Formålet med forskings-

prosjektet er å kartlegge mediebruk blant borgere som lever i fattigdom, og det er derfor 

inkludert noen spørsmål om mediebruk i Barnefamiliepanelet. Datamaterialet fra panelet inngår 

også i en doktorgradsavhandling ved Institutt for informasjon- og medievitenskap, UiB, som 

handler om demokratisering av barn- og unges kulturdeltagelse (les mer om dette i forordet). 

Barnefamiliepanelet dekker en periode med pandemi. Felt 1 ble gjennomført før korona-

pandemien. Mot slutten av datainnsamlingen i felt 2 stengte Norge ned som følge av smittevern-

tiltakene. Felt 3 ble gjennomført under varierende grad av nedstengning og felt 4 etter at 

smitteverntiltakene ble avviklet.  

Fra 2019 til 2022 har spørreundersøkelsen blitt sendt ut årlig. I fortsettelsen vil det bli et lengre 

opphold mellom hver runde, med neste runde planlagt i 2024/2025. Dette er både av 

ressurshensyn og fordi effekter av tiltak ikke nødvendigvis er synlig fra år til år, men over lengre 

tidsrom. For å samle styringsdata er det derfor tilstrekkelig å gjennomføre undersøkelsen med  

2-3 års mellomrom. 

1.4 Bruk og formidling av resultater 

Panelt skal gi kunnskap til kultur- og idrettsaktører, politikere, offentlig administrasjon, media, 

forskere og andre. Kunnskapen skal være et grunnlag for dialog, samarbeid og politiske 

prioriteringer. Resultater fra undersøkelsen formidles gjennom rapporter tilgjengelig på Bergen 

kommune sine nettsider. I tillegg gjennomføres det formidlingsarrangement med mulighet for 

dialog knyttet til hver rapport. Resultater inngår i planer laget av flere byrådsavdelinger og 

fagområder i Bergen kommune, og er formidlet på konferanser.  

Det er også utviklet en kart-app som gir en enkel visualisering av resultatene fra første runde 

av undersøkelsen (2019). Kartene foreligger på bydelsnivå, levekårsområder og barneskole- og 

ungdomsskolekretser. Valg av kartnivå gir grunnlag for dialog med skolene og et kunnskaps-

nivå som samsvarer med i Bergen kommunes folkehelseoversikt3.  

 

 
2 I tillegg kommer nye respondenter fra felt 4, redegjort for i avsnittet under. 
3 Vi har høy tillit til kunnskapen vi har om bydelene, fordi det er mange respondenter i hver bydel. På 

levekårsområder og skolekretser må man se på antall respondenter og gjøre en vurdering. Vi anbefaler ikke at 

man iverksetter tiltak basert på kartene på levekårsnivå, de er med fordi de kan synliggjøre viktige nyanser.  
 

https://www.norceresearch.no/prosjekter/media-poverty-media-use-and-citizenship-in-conditions-of-deprivation
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/kultur-idrett-og-fritid/fritid/barnefamiliepanelet/barnefamiliepanelet
https://barnefamiliepanelet.shinyapps.io/kart/
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2 Metode 

Barnefamiliepanelet er utformet som en panelundersøkelse, altså en spørreundersøkelse som 

blir gjennomført med de samme respondentene på flere ulike tidspunkter. Fordelen med en slik 

utforming er at vi kan følge respondentenes utvikling over tid, samt at det muliggjør 

oppfølgingsspørsmål som viser til innsikt fra tidligere runder av undersøkelsen. Ulempen med 

et slikt design er faren for frafall mellom hver runde av undersøkelsen. Det krever derfor et stort 

utvalg i første felt av undersøkelsen som tåler en viss frafallsprosent.  

I første felt rekrutterte vi bredt blant barnefamilier i Bergen kommune, og fulgte de samme 

familiene i felt to og tre. Ved utvidelsen til hele Vestland fylke i fjerde felt ble det også rekruttert 

nye familier i Bergen. Designet avviker da fra et tradisjonelt panel, men som vi skal se i kapittel 

4 har utvalget fra fjerde felt mange av de samme egenskapene som utvalget fra første felt når 

det gjelder utdanning og inntekt for foreldrene, og alder og kjønn for både foreldre og barn. 

Vi har valgt å ha et bredt aldersspenn på barna det spørres om i undersøkelsen. Dette er både 

for å kunne se hvilke tilbud som treffer hvilke aldersgrupper og for å se hvordan aktivitetsbrukt 

endrer seg over tid. I første felt ble aldersgruppen 3-15 år valgt fordi dette reflektere det 

kommunale ansvaret for barn i barnehage- og grunnskolealder. Den nedre grensen på 3 år er 

knyttet til den praktiske starten på kommunal kulturpolitikk for barn, mens den øvre grensen på 

15 år er knyttet til avslutning av grunnskolegang. Det har imidlertid blitt etterspurt mer 

kunnskap om frafall fra fritidsaktiviteter blant de eldre ungdommene. Da undersøkelsen ble 

utvidet til hele Vestland ble derfor også aldersspennet utvidet til å inkludere ungdom til og med 

17 år. Fordi det er foreldrene som svarer på vegne av barna har vi ikke inkludert ungdom over 

18 år4.  

Videre i dette kapittelet skal vi gjøre kort rede for utforming og innhold i spørreskjema, 

personvern, databehandler og innsamling av data.  

2.1 Utvikling av spørreskjema 

Barnefamiliepanelet er en undersøkelse som skal genere kunnskap som kan brukes på et 

kommunalt nivå, eller det vi kaller «styringsdata». Styringsdata skal gi et kunnskapsbasert 

grunnlag for planer, utvikling av tiltak og tilbud, og budsjettprosesser. De skal også gi en 

pekepinn på hvorvidt kommunen når sine mål. Brukerne av styringsdataene fra denne 

undersøkelsen er de som skaper og driver aktivitetstilbudene, både innad i kommunen på 

politisk og administrativt nivå, og eksterne organisasjoner innen kultur, idrett og annen fritid 

som mottar støtte5 fra kommunen. Spørsmålene i denne undersøkelsen er utformet med dette 

som et utgangspunkt.  

I utformingen av undersøkelsen har vi derfor måtte forholde oss til hvordan «politikk-

områdene» i kommunen er sammensatt (f.eks. er kultur og idrett to forskjellige 

politikkområder) og hvordan dette samsvarer med budsjettstruktur6. Dette har hatt 

konsekvenser både for hvilke spørsmål som har blitt inkludert, og for hvordan spørsmålene er 

gruppert i undersøkelsen. Det er også tatt hensyn som gjør at dataene i Barnefamilie-panelet er 

i stor grad kompatible med folkehelse, skole og andre kommunale satsingsområder på et 

 
4 Barn og unges egne syn finnes i Ungdata (se f.eks. Bakken 2021), om enn mindre detaljert om fritid. 
5 Både i form av tilskudd og idrettsarenaer.  
6 I praksis vil dette si KOmmune til STat Rapportering (KOSTRA) som er den statlige rapporteringsmalen for 

kommunal og fylkeskommunal aktivitet (for mer informasjon se SSB sine sider: https://www.ssb.no/offentlig-

sektor/kostra/statistikk/kostra-kommune-stat-rapportering)  

https://www.ssb.no/offentlig-sektor/kostra/statistikk/kostra-kommune-stat-rapportering
https://www.ssb.no/offentlig-sektor/kostra/statistikk/kostra-kommune-stat-rapportering
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geografisk nivå. Det skal være mulig å sammenligne mellom levekårsområder, skolekrets, 

bydeler, kommuner, og folkehelseregioner. Antallet respondenter er likevel førende for hvilke 

analyser man kan gjennomføre på de forskjellige geografiske nivåene. 

Spørsmålene i de ulike feltene er utviklet av analytikere i Bergen kommune, i dialog med 

fagmiljøer innen kultur og idrett, samt personvernombudet i Bergen kommune. I første felt 

bygget aktivitetsdefinisjoner og genre på Norges idrettsforbunds mest brukte idretter, og på 

kategorier som inngikk i Bergen kommunes kulturpolitikk og tilskuddsordninger. Gjennom nye 

felt har kategoriene blitt utvidet slik at man i større grad dekker den faktiske fritiden, slik den 

også fremgår i andre undersøkelser, med den følgen at kategorier knyttet til egenorganisert 

aktivitet, friluft og annen fritid er økt vesentlig.  

Utvidelsen av undersøkelsen i felt 4 til å inkludere hele Vestland fylke var blant annet motivert 

av et behov for bedre datagrunnlag for analyser av grupper som har få respondenter, men som 

er viktig i lokal politikk. En dobling i antall respondenter gir grunnlag for å si mer om grupper 

som de lavest utdannede, de med lavest inntekt, og grupper med innvandrerbakgrunn. 

Utvidelsen har ført til en gjennomgang av genrespørsmål etter en diskusjon om det er forskjeller 

på fritiden hos barn og unge i tettbygde og grisgrendte strøk. Vestland fylkeskommune, 

idrettsorganisasjoner, kulturaktører og interesseorganer fra hele fylket var invitert til å komme 

med innspill. Formålet var å skape en undersøkelse som i størst mulig grad klarte å fange opp 

hele fritidslivet til barn og unge. 

Hver runde av barnefamiliepanelet bærer med seg erfaring fra tidligere runder. Over tid har vi 

sett hvilke spørsmål som gir informativ kunnskap om deltakelse blant barn og unge, og hvilke 

spørsmål som kunne vike for å gi plass til andre problemstillinger. Utformingen har også blitt 

utbedret over tid, for eksempel ved at spørsmålsformuleringer har blitt forenklet og gjort mer 

forståelig. Innspill fra respondenter har bidratt med flere svaralternativ, eksempelvis for hvilke 

idretter barn og unge driver med.  

Bakgrunnsinformasjonen i skjemaene samsvarer i hovedsak med kategoriene til SSB eller andre 

nasjonale standarder. Dette for å gjøre analysene kompatible med andre undersøkelser.  

2.2 Innhold i spørreskjema 

Spørreskjemaene til hvert felt følger samme hovedstruktur, med tilleggsspørsmål som varierer 

mellom feltene. Alle inneholder faste bakgrunnsspørsmål (hvor noe av dette er hentet fra 

folkeregisteret etter samtykke fra respondentene) og faste spørsmål om barnas fritidsaktiviteter. 

Spørsmålene som varierer mellom feltene reflekterer i hovedsak konkrete utfordringer og 

satsinger i Bergen kommunes politikk i det året undersøkelsen gikk. I tillegg er det noen 

spørsmål som reflekterer ulike forskningssamarbeid.  

Under er en grov oversikt over hva som dekkes av bakgrunnsinformasjon, hva som er faste 

spørsmål om fritidsaktiviteter og hva som varierer mellom feltene. For en full oversikt over 

spørsmålene i hvert felt se vedlegg 1-4. Kodebøkene for hvert felt er også tilgjengelig på 

forespørsel. 

Bakgrunnsinformasjon 

• Antall voksne i husholdningen (fra folkeregisteret) 

• Antall søsken/barn (fra folkeregisteret) 

• Bostedskommune/bydel i Bergen (fra folkeregisteret) 

• Foreldre og barns kjønn og alder (fra folkeregisteret) 

• Foreldrenes statsborgerskap (fra folkeregisteret) 

• Husholdningens inntekt  
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• Foreldrenes utdanning 

• Språk snakket hjemme7 

• Foreldres fødeland (evt. alder ved ankomst til Norge)8 

Faste fritidsspørsmål 

• Hva har barna og foreldrene deltatt på av kultur, idrett og andre typer aktiviteter?  

o De siste fire måneder 

o Tidligere i livet (i første og fjerde felt) 

o Om faste organiserte aktiviteter, egenorganiserte aktiviteter og publikumsaktiviteter 

o Genrene det spørres om (som har blitt mer detaljert fra første til fjerde felt): Kor, 

korps, orkester og band, teater, dans, kulturverksted, kulturundervisning, egen-

organiserte aktiviteter, håndarbeid, fritidsklubb, konsert, teaterforestilling, danse-

forestilling, litteraturarrangement, kino, kunstutstilling, museum eller kulturminne, 

folkefest eller annen offentlig utendørsarrangement, festival, åpent verksted, 

bibliotek som låner, bibliotek som publikum, organisasjoner for kulturell 

virksomhet, friluftsliv, speider eller turlag, friluftsliv eller jakt eller fiskelag, Esport 

eller gamingklubb, religiøse organisasjoner, egenorganisert fysisk aktivitet, 

organisert idrett, fotball, håndball, gymnastikk og turn, svømming, kampsport, 

skøyter, riding, friidrett, dans som idrett, basketball, bandy, amerikanske idretter, 

styrkeløft, rugby, ski, åpen idrettshall og idretts og sportsarrangement. 

• Hva de savner og er interessert i (første og tredje felt). 

• Hva som kan hindre deltakelse (forskjellige transports-, økonomi- og tidshensyn med 

variasjon mellom rundene). 

 

Spørsmål som varierer mellom felt 

Conjoint: Felt 1-3 inkluderte conjoint- eller flerfaktorielle eksperimenter der vi konstruerte 

scenarioer med tilfeldige kombinasjoner av alternativene. I et flerfaktorielt spørsmål varierer 

man delene av spørsmålet tilfeldig, og kan slik trekke ut årsakssammenhenger mellom 

komponentene av spørsmålet og det man undersøker. I første felt benyttet vi flerfaktorielle 

eksperimenter for å undersøke insentiver og barrierer til deltakelse.  

Nudge-eksperiment: I desember 2019 ble det sendt ut et kommunalt brev med presentasjon av 

4 juleforestillinger til et tilfeldig utvalg av befolkningen i Bergen kommune. I felt 2 av 

undersøkelsen spurte vi om respondentene kunne huske å ha mottattbrevet og om de kjente til 

eller hadde deltatt på arrangementene. Resultatene kommer i doktorgradsavhandling ved UiB.     

Kjennskap til og kvalitet på besøk på kulturinstitusjoner og kulturhus i Bergen: Alle 

respondentene i felt 1 og 2 ble spurt om kjennskap til og bruk av bydekkende kulturaktører, og 

om lokale aktører i bydelen der de bodde. Respondentene krysset av for hvilke aktører de kjente 

til, og hvilke aktører de har besøkt selv og besøkt sammen med barn de siste 12 månedene. 

Videre ble det det stilt spørsmål om kvaliteten på opplevelsen ved eventuelt besøk. Resultatene 

er presentert i rapporten Kjennskap og bruk av noen bergenske kulturarenaer. 

 

Kulturtråkk-spørsmål: I felt 3 ble alle respondentene spurt om 12 kultur/fritids-arenaer i 

bydelen de bodde i. De ble spurt om kjennskap til arenaene, om barna gikk/syklet dit og om 

dette opplevdes trygt. Kartlegging av dette ble etterspurt av Byrådsavdeling for byutvikling. 

Analyse av dette kommer.  

 
7 Bare spurt i felt 1, men felt 1-3 er samme utvalg. 
8 Bare spurt om i felt 4.  

https://www.uib.no/personer/Andreas.Roaldsnes
file:///C:/Users/qa917/Downloads/Kjennskap%20og%20bruk%20-%20rapport%2017.%20nov%202020%20(5).pdf
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Den kulturelle skolesekken: I felt 2 ble det inkludert spørsmål om kjennskap til og bruk av 

Den kulturelle skolesekken (DKS).  

 

Aktivitetskortet: I felt 2 ble det inkludert spørsmål om kjennskap til og bruk av Bergen 

kommunes aktivitetskort for barn og unge, og i felt 4 ble de spurt om kjennskap til og bruk av 

Fritidskortet i Vestland fylke og aktivitetskortet i Bergen kommune. Analyse av aktivitetskort 

fra runde 2 finnes i kapittel 7 i rapporten Kven deltek og kva kostar det? – Barn og unges 

fritidsaktivitetar i Bergen, og analyse av bruk av Fritidskortet i fire kommuner i Vestland fylke 

finnes i kapittel 9 av rapporten Barn og unge i Vestland: Faste organiserte aktivitetar 2022.  

Mediebruk: I felt 4 ble det gjort et samarbeid med NORCE og forskningsprosjekt Media 

poverty: Media use and citizenship in conditions of deprivation. Formålet er å kartlegge 

mediebruk blant borgere som lever i fattigdom. Spørsmålene handler om tilgang og bruk av 

media, medievaner og preferanser, og hvilke saker som opptar respondentene. Spørsmålene ble 

utarbeidet av NORCE, og gjennomgikk noen endringer i samarbeid med Bergen kommune. 

Disse spørsmålene ble bare stilt respondentene som ga særskilt samtykket til å delta i prosjektet. 

Andre enkeltspørsmål: I felt 3 og 4 er det stilt spørsmål som skal gi en tydeligere indikasjon 

på familienes kulturelle og sosiale kapital9.  I felt 4, som dekker hele Vestland fylkes-

kommune, er det også lagt til spørsmål om bruk av foreldrepermisjon og om barnets 

kursdeltakelse, lesing og bibliotekbesøk. I felt 1 er det spørsmål om barns skjermbruk. 

2.3 Personvern 

Alle data behandles med hjemmel i samtykke fra respondentene. Prosjektet inngår i Bergen 

kommunes personvernarbeid, og er utviklet i samråd med personvernombud. 

Informasjonen bearbeides konfidensielt og følger regelverket i Personvernforordningen 

(GDPR). Avidentifiserte data er kun tilgjengelige for et begrenset antall personer som arbeider 

med barnefamiliepanelet i Bergen kommune og Vestland Fylkeskommune. Paneldatabasen 

med kontaktinformasjon og koblingsnøkkel holdes adskilt fra datamaterialet på en sikker server 

og er kun tilgjengelig for rådgivere ved Seksjon for plan og analyse i Bergen kommune.  

Forskere tilknyttet prosjektet «Media Poverty» i regi av NORCE vil kun ha tilgang til data fra 

de respondentene som ga særskilt samtykke til å delta i deres prosjekt. 

Andre forskere og studenter vil kunne søke Bergen kommune om tilgang til en anonymisert 

versjon av datasettet til bruk i egen forskning. I det anonymiserte datasettet er det ikke mulig å 

personidentifisere respondentene, hverken direkte eller indirekte. Data vil være formidlet via 

SIKT (tidligere NSD Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste) som er den nasjonale basen 

for forskningsdata. SIKT vil også bidra til å sikre personvern. 

Prosjektet avsluttes etter planen 1. desember 2030. Ved behov for utvidelse av prosjektet utover 

den planlagte tidsperioden vil vi spørre om nytt samtykke. Når prosjektet er avsluttet vil data 

som kan identifisere respondentene (som navn og fødselsnummer), samt informasjon om 

adresse, bli anonymisert. Unntak til dette vil kunne være om dataene blir brukt til vitenskapelige 

eller statistiske formål, etter Artikkel 5 i Personvernforordningen. 

 

2.3.1 Vurdering av sårbarhet og risiko (ROS) 

I tråd med kommunal praksis er det gjennomført en risiko og sårbarhetsvurdering i samråd med 

personvernombudet ved hver nyrekruttering til barnefamiliepanelet, altså ved felt 1 og felt 4. 

 
9 Felt 3: Variabel r3reg9 og r3q107. Felt 4: Variabel r4reg12_1 og r4q108 

https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V48576
https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V48576
https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V11041742
https://www.norceresearch.no/prosjekter/media-poverty-media-use-and-citizenship-in-conditions-of-deprivation
https://www.norceresearch.no/prosjekter/media-poverty-media-use-and-citizenship-in-conditions-of-deprivation
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Her var det funnet 2 punkt hvor risiko for brudd på personvernloven måtte særlig vurderes: 1) 

ved behandling av registerdata for å rekruttere respondenter, og 2) tilgang til det avidentifiserte 

datasettet hvor re-identifisering av respondenter er mulig.  

Risiko 1: Behandling av registerdata til rekruttering  

For å finne familier med barn i riktig alder for barnefamiliepanelet og invitere disse til å delta 

i undersøkelsen måtte registerdata behandles av Seksjon for strategi og analyse i Bergen 

kommune. Dette medførte en teoretisk mulighet for at persondata kan komme på avveie ved 

at data kunne blitt lagret på utrygt sted og lenger enn nødvendig. 

Sannsynligheten for at persondata skal komme på avveie vurderes som lav fordi det eksisterer 

strenge rutiner for lagring og sletting, og bare et svært begrenset antall personer vil ha tilgang 

til dataene i den korte perioden det er snakk om. 

Risiko 2: Re-identifisering av respondenter 

Etter gjennomført spørreundersøkelse ble et avidentifisert (ikke anonymisert) datasett sendt til 

Seksjon for strategi og analyse fra databehandler. Spørreundersøkelsesdataene inneholder 

detaljerte opplysninger om deltakelse på fritidsaktiviteter og geografiske opplysninger om hvor 

respondentene bor. Det kan tenkes at personer med kjennskap til f.eks. spesifikke idrettsmiljøer 

vil ha mulighet til å re-identifisere respondenter. 

Sannsynligheten for hendelsen vurderes lav. Det avidentifiserte datasettet blir bare tilgjengelig 

for Seksjon for strategi og analyse hos Bergen kommune og tilsvarende seksjon i Vestland 

fylkeskommune. Andre vil bare kunne få tilgang til en anonymisert versjon av datasettet. Her 

er smale idretter og andre aktiviteter tatt bort (evt. slått sammen og erstattet med 

samlekategorien «andre»), aldersgrupper slått sammen, og lave geografiske nivåer fjernet. Ved 

prosjektperiodens utløp (fastsatt i samtykkeskjemaet) vil alle data bli anonymiserte.  

2.4 Databehandler 

Bergen kommune, ved Byrådsavdeling for kultur, frivillighet og inkludering, og Vestland 

Fylkes-kommune, er behandlingsansvarlige for undersøkelsen. Analysefirmaet ideas2evidence 

ble valgt etter anbud som databehandler og gjennomfører undersøkelsen på Bergen kommunes 

og Vestland fylkes-kommunes vegne. Ideas2evidence har stått for utsendelsen av 

spørreundersøkelsen, og bearbeiding og lagring av dataene før overrekkelsen til Bergen 

kommune.  

Surveyverktøyet Confirmit ble benyttet til gjennomføring og håndtering av undersøkelsen.  

Verktøyet er et globalt velrenommert programvaresystem for gjennomføring av internett-

undersøkelser, og benyttes av en rekke store surveyorganisasjoner. Confirmit har kontorer både 

i og utenfor EØS. Data fra Barnefamiliepanelet vil alltid være lagret i EØS og i tråd med 

europeisk lov. I noen sjeldne tilfeller vil data kunne prosesseres av teknisk personell ved 

Confirmit i USA. Vi har gjort tiltak for å minimere denne tilgangen, slik at Barnefamiliepanelet 

sine data i Confirmit i all hovedsak er utilgjengelig utenfor EØS. 

Det er etablert databehandleravtaler i tråd med lovgivning og Bergen kommunes politikk. De 

er ikke lagt til som vedlegg i denne rapporten, men det kan gis innsyn etter vanlige 

innsynsregler.  
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2.5 Rekruttering av familier til undersøkelsen 

Til første felt av barnefamiliepanelet ble det ved hjelp av folkeregisteret10 definert en 

populasjon av alle husholdninger med barn mellom 3 og 15 år i Bergen kommune. En 

husholdning med barn er definert som ett barn og minimum én foresatt som bor i samme bolig 

og deler familienummer. Hvis barnefamilien bestod av mer enn én foresatt registrert med e-

postadresse ble en av dem tilfeldig valgt og invitert til å svare på undersøkelsen. Hvis 

barnefamilien bestod av flere barn mellom 3 og 15 år ble det valgt et tilfeldig barn som den 

foresatte skulle svare for. Den tilfeldige utvelgelsen av barn og voksen ble gjennomført i forkant 

av datainnsamlingen. I felt 2 og 3 ble invitasjonen sendt til de barnefamiliene som hadde deltatt 

i felt 1.  

I fjerde felt ble undersøkelsen utvidet til å inkludere hele Vestland fylke, og øvre aldersgrense 

for barna ble også utvidet fra 15 til 17 år. I tillegg til de allerede rekrutterte deltakerne i Bergen 

kommune fra felt 1 ble det derfor gjort en ny rekrutteringsrunde. Med hjelp fra folkeregisteret 

ble det definert en populasjon av husholdninger med barn mellom 3 og 17 år i hele fylket. På 

samme måte som tidligere ble én av de foresatte (hvis flere enn én i husholdningen) tilfeldig 

trukket som primærkontakt. Nytt av felt 4 var at den gjenværende foresatte ble registrert som 

sekundærkontakt og kontaktet dersom primærkontakten ikke svarte innen en viss tid. Dersom 

barnefamilien bestod av flere barn mellom 3 og 17 år ble et tilfeldig barn valgt som den foresatte 

skal svare for. Den tilfeldige utvelgelsen av barn og voksen (primær/sekundær) ble gjennomført 

i forkant av data-innsamlingen. 

2.6 Datainnsamling 

Undersøkelsen ble i alle felt gjennomført med et web-basert spørreskjema. Databehandler 

Ideas2evidence sto for utsending og bearbeiding. Invitasjon til å delta ble tilsendt på epost og 

SMS. I e-post fikk respondentene en unik URL-lenke som førte direkte til undersøkelsen, samt 

en unik innloggingskode som kunne brukes dersom respondentene startet undersøkelsen via 

nettsidene til Bergen kommune, og senere via Vestland fylkeskommune. Senere ble det sendt 

en SMS med tilsvarende innhold. Eksempel på invitasjon finnes vedlegg 4.  

Undersøkelsen var tilpasset mobil/nettbrett og PC. Respondenter kunne velge å svare på norsk 

(bokmål og nynorsk) eller engelsk. Ved lansering av felt 4 ble det også publisert Facebook-

annonser som informerte om undersøkelsen på norsk, arabisk, litauisk, polsk og somali.  

I invitasjonsbrevet ble respondenter informert om at deltakelse var frivillig. Før undersøkelsen 

startet måtte respondenten samtykke til innhenting og behandling av personopplysninger. Det 

ble laget et kort samtykkeskjema som tok respondenten direkte til undersøkelsen dersom 

samtykket ble gitt. Om ønskelig kunne respondenter lese et lengre, mer utfyllende, samtykke-

skjema med fokus på personvernarbeidet tilknyttet undersøkelsen. Samtykkeskjema fra fjerde 

felt finnes i vedlegg 4. 

2.6.1 Feltperiode 1 

Datainnsamlingen i første felt foregikk fra 22.05.2019 til 17.06.2019. Invitasjonen til å delta 

ble sendt ut på e-post, med én påminnelse på epost til dem som enten ikke hadde svart på 

undersøkelsen eller ikke hadde fullført spørreskjemaet. Mot slutten av innsamlings-perioden 

ble det sendt ut et digitalt brev via Digipost til utvalg av familier med lav inntekt og tilfeldige 

husholdninger i levekårsområder med lav svarprosent. De som ikke åpnet dette digitale brevet 

fikk også et tilsvarende brev tilsendt i posten.  

 
10 Utvalget ble identifisert ved hjelp av Det Sentrale Folkeregister (folkeregisteret), og koblet til Kontakt- og 

reservasjonsregisteret for å hente kontaktinformasjon. Manglende kontaktinformasjon medførte at foreldrene 

ikke ble invitert. 
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Tabell 2.6-1: Rekrutteringsforløp for felt 1 (Bergen kommune) 

Dato Type Mottaker Hva 

22.05.2019 Invitasjon Primærkontakt E-post 

03.06.2019 Påminnelse Primærkontakt E-post 

 Påminnelse Primærkontakt  Digitalt brev (Digipost)/ Postalt 

brev 

17.06.2019 Undersøkelsen stengt 

 

2.6.2 Feltperiode 2 

I andre felt foregikk datainnsamlingen fra 22.02.2020 til 21.04.2020. Invitasjon til deltakelse 

ble sendt på e-post til alle som hadde svart på undersøkelsen i runde 1. Det ble sendt ut 3 

påminnelser på e-post til alle som enten ikke hadde svart på undersøkelsen eller ikke hadde 

fullført spørreskjemaet. En fjerde påminnelse ble sendt ut via Digipost, og respondenter som 

ikke åpnet dette digitale brevet fikk tilsvarende brev automatisk tilsendt via brevpost. Siste 

påminnelse ble sendt ut via e-post 01.04.20, ca. 1,5 måned etter første invitasjon.  

Tabell 2.6-2: Rekrutteringsforløp for felt 2 (Bergen kommune) 

Dato Type Mottaker Hva 

20.02.2020 Invitasjon Primærkontakt E-post 

03.03.2020 Påminnelse Primærkontakt E-post 

10.03.2020 Påminnelse Primærkontakt  E-post 

24.03.2020 Påminnelse Primærkontakt E-post 

26.03.2020 Påminnelse Primærkontakt Digitalt brev (Digipost)/Postalt 

brev om uåpnet digitalt brev 

01.04.2020 Siste påminnelse Primærkontakt E-post 

21.04.2020 Undersøkelsen stengt 

 

2.6.3 Feltperiode 3 

I tredje felt ble data samlet inn fra 23.02.2021 til 09.06.2021. Alle barnefamiliene som svarte 

på første undersøkelse, og som ikke hadde meldt seg av mellom rundene, ble invitert til å delta 

via e-post. Denne gangen ble det sendt ut fire påminnelser via e-post til alle som enten ikke 

hadde svart på undersøkelsen, eller ikke hadde fullført spørreskjemaet. Mot slutten av 

innsamlingsperioden ble det sendt ut digitalt brev (denne gangen via Bergen kommunes digitale 

posttjeneste KS-Svar). Respondenter som ikke åpnet dette digitale brevet, fikk tilsvarende brev 

automatisk tilsendt som brevpost. En siste påminnelse via KS-Svar ble sendt til et tilfeldig 

utvalg av familier med lav inntekt og familier bosatt i levekårsområder med lav svarprosent, før 

undersøkelsen stengte 09.06.2021. 

Tabell 2.6-3: Rekrutteringsforløp for felt 3 (Bergen kommune) 

Dato Type Mottaker Hva 

23.03.2021 Invitasjon Primærkontakt E-post 

08.04.2021 Påminnelse Primærkontakt E-post 

14.04.2021 Påminnelse Primærkontakt  E-post 

21.04.2021 Påminnelse Primærkontakt E-post 

28.04.2021 Påminnelse Primærkontakt E-post 

10.05.2021 Påminnelse Primærkontakt Digitalt brev (KS-Svar)/Postalt 

brev om uåpnet digitalt brev 

26.05.2021 Påminnelse Primærkontakt målrettet Digitalt brev (KS-Svar) 

09.06.2021 Undersøkelsen stengt 
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2.6.4 Feltperiode 4 

Datainnsamlingen i fjerde felt foregikk i periode 23.05.2022 til 21.06.2022. Undersøkelsen ble 

først utsendt til en testgruppe, før hovedutsendelsen ble sendt dagen etter. Tilbakemeldinger 

viste at mottakere ved noen epostdomener fikk invitasjonene i søppelfilteret. Det ble gjort tiltak 

for å minimere risikoen for dette ved senere invitasjonsutsendelser eller påminnelser. Ettersom 

antall lenker i en epost øker risikoen fjernet vi lenken som tok respondenten til Bergen 

kommunes og Vestland fylkeskommunes nettsider, samt avmeldingslenken for senere 

påminnelser. Påminnelsen 31.mai var derfor i mange tilfeller førstegangsinvitasjon for primær-

kontakten. 

Bergen kommune og Vestland fylkeskommune gikk frem med noe ulik strategi for antall- og 

type påminnelser. I Bergen kommune ble sekundærforelderen kontaktet flere ganger enn i 

resten av fylket. 

Ved to anledninger ble det utsendt SMS-påminnelser til husholdninger med lav inntekt. Denne 

målgruppen er kjent for å ha lavere svarrate i undersøkelser, og representerer ofte en målgruppe 

med lavere utdanningslengde enn befolkningen for øvrig (se f.eks. Hyggen et al. 2018:30). 

Ettersom deler av undersøkelsen var spesielt er rettet mot denne målgruppen (eksempelvis 

spørsmål om fritidskortet) ble det ansett som forsvarlig å sende påminnelser til denne gruppen 

eksplisitt. 

Tabell 2.6-4: Rekrutteringsforløp for felt 4 i Bergen kommune (BK) og Vestland fylkes-

kommune (VLFK) 

Dato Type Mottaker Hva Region 

23.05.2022 Invitasjon Primærkontakt (testgruppe) E-post BK/VLFK 

24.05.2022 Invitasjon Primærkontakt E-post BK/VLFK 

31.05.2022 

 

Påminnelse 

Påminnelse 

Primærkontakt som ikke har åpnet/fullført undersøkelse 

Primærkontakt som ikke har åpnet undersøkelse 

E-post 

SMS 

BK/VLFK 

BK/VLFK 

07.06.2022 Påminnelse Primærkontakt E-post BK/VLFK 

08.06.2022 Påminnelse Primærkontakt (lavinntektshush.) med uåpnet 

undersøkelse 

SMS BK 

10.06.2022 Invitasjon Sekundærkontakt E-post BK 

15.06.2022 Invitasjon 

Påminnelse 

Sekundærkontakt  

Sekundærkontakt 

E-post 

E-post 

VLFK 

BK 

16.06.2022 Påminnelse Sekundærkontakt (lavinntektshush.) med uåpnet 

undersøkelse 

SMS BK 

21.06.2022 Undersøkelsen stengt 

 

2.6.4.1 Utvikling i svarprosent i felt fire 

Gjennom de fire feltene har vi økt antall påminnelser for å bedre responsraten. I siste felt har 

bruken av både primærkontakt og sekundærkontakt også bidratt til å øke responsraten. Figuren 

under viser utviklingen av svarprosenten i fjerde felt. Her ser vi tydelig effekten av fjerning av 

lenker for å forhindre at invitasjonen ender i søppelfilteret. De ulike strategiene for påminnelser 

ga utslag i at Bergen kommune fikk en jevnt økende utvikling i svarraten gjennom hele 

perioden. Utviklingen i perioden mellom Bergen kommunes utsendelse av invitasjon til 

sekundærforelderens og Vestland fylkeskommune utsendelse (utenom Bergen) var tilsyne-

latende utslagsgivende. 
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Figur 2.6-1: Utvikling i svarprosent 

 

2.7 Bearbeiding av data før utlevering 

Databehandleren Ideas2evidence gjorde noe bearbeiding av datamaterialet før utlevering av 

data til Bergen kommune. For det første ble de respondentene som svarte at de ikke bodde med 

barnet til daglig ekskludert fra datasettet i felt 3 og 4. Det er også inkludert en del respondenter 

som ikke har fullført hele undersøkelsen, men som har svart på et minimum av spørsmål (hva 

som er minimumskravet varierer mellom feltene). Dette er grunnen til at antall respondenter 

oppgitt i kodebøkene er noe høyere enn de tallene vi opererer med i våre rapporter da vi tar 

utgangspunkt i fullførte spørreundersøkelser.   

I felt 4 ble opptil 2 foresatte per barn kontaktet, og det var derfor tilfeller av «duplikater» i 

rådataene (to svar for ett barn). For at datasettet og paneldatabasen for runde 4 skulle ha samme 

struktur som tidligere runder med én rad/observasjon per barn har derfor disse duplikatene blitt 

ekskludert etter følgende kriterier; i) dersom begge respondentene fullførte undersøkelsen 

velges den første som fullførte, ii) dersom en fullførte, og ikke den andre, velges svarene til den 

som fullførte, iii) dersom begge respondentene har delvis fullført, velges den som har fullført 

flest spørsmål. Det var svært få slike tilfeller.  
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3 Utvalget 

I dette kapittelet ser vi nærmere på utvalget i undersøkelsen. Vi vil først gjøre rede for størrelsen 

på utvalget i hvert felt, for så å se nærmere på hvordan utvalget fordeler seg på alder, kjønn, 

inntekt, utdanning og innvandringsbakgrunn. Til slutt beskrives kort hvordan vi kompenserer 

for skjevheter i utvalget i våre analyser.  

3.1 Svarprosent 

I første felt ble alle familier med barn i alderen 3-15 år som var folkeregistrert i Bergen 

kommune invitert til å delta i undersøkelsen. Dette utgjorde 25 050 familier, og av disse var det 

4754 familier som gjennomførte undersøkelsen11. Det vil si at nærmere 20% av alle familier 

med barn i alderen 3-15 i Bergen kommune deltok i første felt. Disse ble igjen kontakt i felt 2,3 

og 4. Som vist i tabellen har det vært et frafall av deltakere mellom feltene. Dette er forventet 

av en undersøkelse som går over tid. Tabellen viser svarprosenten for felt 1-3 i Bergen 

kommune. Populasjonen for felt 2 og 3 er de som deltok i første felt. 

Tabell 3.1-1: Svarprosent for felt 1-3 

Felt År Populasjon Svar Svarprosent 

1 2019 25 050 4 754 19 % 

2 2020 4754 4 116 87 % 

3 2021 4754 2 852 60 % 

 

I fjerde felt ble totalt 63 858 familier med barn i alderen 3-17 år som var folkeregistret i Vestland 

fylke invitert til å delta. Av disse gjennomførte 11 573 familier spørreundersøkelsen. I felt 4 

var 23% av de som deltok i første felt i Bergen kommune fremdeles med. Tabellen viser 

svarprosenten i felt 4 i Bergen kommune, Vestland fylkeskommune (eks. Bergen) og totalt.   

Tabell 3.1-2: Svarprosent for felt 4 

Felt 4, 2022 Populasjon Svar Svarprosent 

Bergen kommune 27 202 5568 (inkl. 1082 fra felt 1) 21 % 

Vestland eks. Bergen 36 656 6005 16 % 

Totalt 63 858 11 573 18 % 

 

Vi ser at svarprosenten for Vestland fylke er noe lavere enn for Bergen kommune, men det er 

likevel et høyt antall familier som er med. Om vi ser på hver enkelt kommune i fylket er det 

stor variasjon, både i størrelsen på populasjonen av barnefamilier og i antall svar. Det er bare 8 

av 44 kommuner som har over 300 svar. For å gjøre finmaskede analyser der man deler inn 

utvalget i mindre grupper etter alder, utdanning, inntekt og lignende må mange av kommunene 

 
11 I denne rapporten er svarprosenten for alle felt regnet ut etter fullførte spørreskjema. Det faktiske 

datamaterialet inkluderer også en del respondenter som bare har gjennomført deler av undersøkelsen (se 

beskrivelse i delkapittel 2.7), men hvor mange spørsmål de har svart på som et minimum for å inkluderes 

varierer mellom rundene. For å ha et bedre sammenligningsgrunnlag tar vi derfor utgangspunkt i 

fullførte spørreskjema her, men respondenttallet kan avgrenses på andre måter når data analyseres. 
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grupperes i større regioner for å få et stort nok antall respondenter i hver gruppe (se kapittel 4 

for hvordan vi har gjort dette i Bergen kommunes analyser).  

Neste tabell viser svarprosenten fra alle kommuner i Vestland fylke i felt 4. Fordi det reelle 

antallet respondenter har noe å si for hvordan man kan analysere dataene, er denne tabellen 

rangert fra høyest til lavets antall svar heller enn etter svarprosent. 

Tabell 3.1-3: Antall svar fra hver kommune i felt 4 

Kommune Populasjon Svar Svar-

prosent 

 Kommune Populasjon Svar Svar-

prosent 

Bergen 27202 5568 20 % Austevoll 564 72 13 % 

Øygarden 4442 746 17 % Austrheim 286 61 21 % 

Alver 3215 582 18 % Høyanger 334 58 17 % 

Askøy 3685 507 14 % Vaksdal 373 47 13 % 

Bjørnafjorden 2838 401 14 % Bremanger 291 45 15 % 

Sunnfjord 2333 375 16 % Fjaler 258 45 17 % 

Stord 2026 325 16 % Tysnes 270 43 16 % 

Voss 1502 306 20 % Askvoll 265 42 16 % 

Kinn 1710 235 14 % Fitjar 315 40 13 % 

Kvinnherad 1244 235 19 % Samnanger 234 36 15 % 

Sogndal 1151 231 20 % Vik 223 31 14 % 

Bømlo 1282 196 15 % Lærdal 188 27 14 % 

Gloppen 545 184 34 % Ulvik 91 27 30 % 

Stad 886 142 19 % Aurland 155 27 17 % 

Ullensvang 938 141 15 % Masfjorden 144 22 15 % 

Kvam 822 134 16 % Gulen 175 20 11 % 

Osterøy 863 118 14 % Hyllestad 95 16 17 % 

Luster 499 99 20 % Eidfjord 85 11 13 % 

Sveio 621 96 15 % Solund 55 10 18 % 

Stryn 707 94 13 % Fedje 41 8 20 % 

Etne 402 85 21 % Modalen 38 8 21 % 

Årdal 465 77 17 % Total 63858 11573 18 % 

 

3.2 Alder 
Ved å rekruttere foreldre med barn i alderen 3-15/17 år endte vi, som forventet, med et utvalg 

der flesteparten av respondentene er i alderen 30-55 år. Gjennomsnittet og medianen for hver 

runde er nærme hverandre og ligger mellom 41-43,5 for alle fire felt. Figuren under viser 

aldersfordelingen i alle fire felt.  
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Figur 3.2-1: Aldersfordeling foreldre 

 

Når det gjelder barna det spørres om er det en ganske jevn fordeling mellom de forskjellige 

aldersgruppene i første felt. I de neste to feltene blir det, naturlig nok, færre av de helt yngste 

barna. I det nyrekrutterte utvalget i runde 4 ser vi også at de yngste og eldste aldersgruppene er 

noe mindre enn resten.   

Figur 3.2-2: Aldersfordeling barn  
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3.3 Kjønn 

Resultater fra annen forskning viser at kvinner er mer tilbøyelig til å svare på spørre-

undersøkelser enn menn (se f.eks. Hamberg 2015). Dette ser vi også i vårt utvalg som består av 

rundt to tredjedeler kvinner og en tredjedel menn i felt 1-3. Felt 4 har en litt større andel menn 

enn de foregående, men fordelingen er fortsatt skjev. En kilde til skjevfordeling er også at flere 

familier har mors bolig enn fars som base etter samlivsoppbrudd. 

Tabell 3.3-1: Kjønnsfordeling foreldre 

 Felt 1 Felt 2 Felt 3 Felt 4 

Foreldre Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent 

Kvinner  3577 75,2 3141 76,3 2169 76,1 7760 67,1 

Menn 1177 24,8 975 23,7 683 23,9 3813 32,9 

Total 4745 100 4116 100 2852 100 11573 100 

 

Fordelingen av kjønn blant barna det spørres om er rundt 50/50. Dette er også som forventet 

da utvalget er betinget på tilfeldig valg av et barn fra hver familie.  

Tabell 3.3-2: Kjønnsfordeling barn 

 Felt 1 Felt 2 Felt 3 Felt 4 

Barn Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent 

Jenter  2347 49,4 2045 49,7 1414 49,6 5648 48,8 

Gutter 2407 50,6 2071 50,3 1438 50,4 5925 51,2 

Total 4745 100 4116 100 2852 100 11573 100 

 

3.4 Inntekt  

Figur 3.4-1 viser fordelingen etter justert husholdningsinntekt i felt 1 og 4 (se delkapittel 4.3 

for nærmere beskrivelse justert husholdningsinntekt og utregning av lavinntektsgrupper). Her 

ser vi at familier i den midterste inntektskategorien utgjør rundt 40 % av utvalget i begge felt, 

mens resten av utvalget fordeler seg relativt likt på hver side av denne.  

Figur 3.4-1: Fordeling i felt 1 (Bergen) og felt 4 (Vestland) etter justert husholdningsinntekt  
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Den laveste inntektsgruppen er regnet ut til å tilsvare EUs standardiserte grenser for lavinntekt 

(EU-50) som er satt til 50 % av median husstandsinntekt justert med forbruksvekter (se 

delkapittel 4.3 for nærmere beskrivelse). Det er også mulig å bruke 60 % av medianinntekten 

(EU-60). Ifølge SSB levde 5,8 % av barna i Bergen under EU-50-grensa og 11,5 % levde under 

EU-60-grensa i 2020. Tilsvarende tall for Vestland fylke er 5,2 % og 10,5 %.  

Andelen av utvalget i Barnefamilie-panelet som inngår i lavinntektsgruppen EU-50 er 9 % i felt 

1 og 6 % i felt 4. I reelle tall utgjør dette likevel en liten gruppe i utvalget, noe en må være 

bevisst på om man skal gjøre analyser av denne gruppen.   

I rapport nr. 4 fra barnefamiliepanelet er det gjort greie for noen kjennetegn for familier i 

inntektskategoriene. Der ser en blant annet at lav inntekt ofte henger sammen med at det bare 

bor én voksen i husholdningen, at minst én voksen er arbeidsledig, varig sjuk/ufør eller hjemme-

værende, og at det ofte blir snakket helt eller delvis på andre språk enn norsk. 

3.5 Utdanning 

Det er kjent fra forskningslitteratur at personer med høy utdanning i større grad enn andre svarer 

på spørreundersøkelser (Lunde og Lundgaard 2020:13). Dette er også tilfelle i Barnefamilie-

panelet. I Bergen kommune har rundt 45 % av alle innbyggere mellom 30 og 55 år VGS, 

fagskole eller grunnskole som høyeste fullførte utdanning. I Barnefamiliepanelet utgjør disse i 

underkant av 20 %, mens gruppen med lang høyere utdanning (definert som universitets/ 

høyskoleutdanning over 3 år) utgjør over 50 % av utvalget.   

Figur 3.5-1: Fordeling felt 1 (Bergen) og felt 4 (Vestland) etter utdanningsnivå 

 

Denne skjevheten blir korrigert for i analysene ved å vekte respondentene etter utdanningsnivå 

når vi regner ut kommune- og bydelsvise resultater. Det kan likevel være skjevheter innad i 

hver utdanningsgruppe vi ikke kan kontrollere for. Svarene fra gruppen av høyt utdannede (som 

har høy responsrate) kan være noe mer representative for denne gruppen som helhet enn svarene 

fra gruppen av lavt utdannede (som har lav responsrate).  

 

https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V48576
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Tabellen under viser utdanningsnivået i felt 4 av Barnefamiliepanelet opp mot det faktiske 

utdanningsnivået i Vestland fylke, fordelt på forskjellige aldersgrupper. Befolkningstallene fra 

Vestland er hentet fra SSB (2021). De med utdanning på forskingsnivå er sammenslått med 

lang høyere utdanning. Faktisk utdanningslengden til de over 60 år gjelder aldersgruppen 60-

66 år, men alle med alder 60+ i barnefamiliepanelet. 

Figur 3.5-2: Utdanningsnivå i Barnefamiliepanelet (BFP) felt 4 vs. det faktiske 

utdanningsnivået i Vestland Fylkeskommune (VLFK) fordelt på aldersgrupper 

 

3.6 Innvandringsbakgrunn 

Når det gjelder respondenter med innvandringsbakgrunn støter vi også på et representativitets-

problem. Innvandrere svarer i mindre grad på spørreundersøkelser enn befolkningen ellers, og 

de som svarer har gjerne høyere utdanning (Eimhjellen 2016).  

I felt 1-3 av Barnefamiliepanelet er tallet på hvor mange innvandrere som har svart usikkert. 

Dette er fordi vi her bare har spurt om språk snakket hjemme, ikke om fødeland. Vi har 

informasjon fra folkeregisteret om statsborgerskap, men da fanger vi ikke opp dem som både 

har innvandret og nå har norsk statsborgerskap.  

I felt 4, som inkluderer hele Vestland, har det blitt spurt om fødeland, og om alder ved 

innvandring til Norge. Her ser vi at rundt 17% av respondenter har minst en foreldre født i 

utlandet. Vi ser også at om lag halvparten av de fattigste familiene i Barnefamiliepanelet ser ut 

til å ha helt eller delvis innvandrerbakgrunn. 

3.7 Korrigering av utvalgsskjevheter (vekting) 
For å stole på statistikk fra undersøkelser må de som svarer på spørsmålene være representative 

for gruppen vi ønsker å si noe om. Ettersom alle barnefamilier i Vestland fylke med barn i alder 

3-17 år var invitert til å svare på barnefamilieundersøkelsen, ville svarene vært representative 

dersom alle deltok. Når ikke alle deltar, må de som svarer kunne representere dem som ikke 

svarer; typisk ved å ha noenlunde lik kjønnsfordeling, inntekt og utdanningslengde.  

Blant våre respondenter er det en større andel foreldre med høyere utdanning i forhold til 

befolkingen ellers. Dette er et problem dersom foreldrenes utdanning påvirker barnas deltakelse 

i idrett og/eller kultur. For å bøte på dette bruker vi «vekter» i våre analyser. Det vil si at svarene 

fra familier med kort utdanning får større «tyngde» enn svarene som kommer fra de med lang 

utdanning. Dette betyr ikke at vi har endret på noen av svarene, men at svarene til de med kort 

utdanning representerer en litt større andel enn den andelen som har svart på undersøkelsen, 

mens de med høyere utdanning representerer en litt mindre andel. Måten vi har gjort dette på 

BFP
VLFK 

faktisk
BFP

VLFK 

faktisk
BFP

VLFK 

faktisk
BFP

VLFK 

faktisk

<25 år 70,8 % 73,2 % 8,3 % 1,6 % 12,5 % 24,6 % 8,3 % 0,6 %

25-29 år 37,1 % 46,7 % 16,1 % 3,8 % 26,8 % 36,8 % 20,1 % 12,7 %

30-39 år 14,2 % 45,6 % 9,5 % 4,2 % 26,0 % 31,3 % 50,3 % 18,8 %

40-49 år 10,1 % 48,9 % 7,3 % 4,1 % 20,6 % 31,3 % 62,1 % 15,7 %

50-59 år 10,5 % 58,3 % 8,2 % 5,0 % 22,0 % 26,1 % 59,3 % 10,7 %

>60 år 13,0 % 63,8 % 12,2 % 4,2 % 21,1 % 23,8 % 53,7 % 8,2 %

VGS eller kortere Fagskole Kort høyere utdanning Lang høyere utdanning
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er ved å se på den faktiske fordelingen av utdanningslengde for bosatte i hver region (tall fra 

SSB) og vektet svarene fra gruppene slik at de samsvarer andelen i befolkningen.  

Vi har også vektet responsraten i hver kommune slik at svarene fra hver kommune skal få riktig 

«tyngde» i regionen. Det vil si at vi har sett på hvor stor andel barnefamilier som bor i hver 

kommune opp mot hvor mange som har svart på undersøkelsen i hver kommune. Hvis 

responsraten har vært lav i en kommune med mange barnefamilier (i forhold til resten av 

regionen) har disse svarene veid tyngre enn kommuner med få barnefamilier, men høy respons.   
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4 Definisjoner 

I dette kapittelet gjør vi rede for noen inndelinger og definisjoner vi bruker i våre rapporter. 

4.1 Inndelinger – bydeler, kommune, region og sentralitet 
I rapportene undersøker vi deltakelse ved bruk av fire geografiske inndelinger: bydelsgrenser, 

kommunegrenser, SSBs standard for økonomiske regioner og SSBs sentralitetsindeks. 

Inndelingene muliggjør sammenligninger på tvers av kommuner og regioner, i tillegg til å 

avklare sentrum-periferiaksens innvirker på deltakelse.  

4.1.1 Bydeler  

I Bergen er det brukt bydelsgrenser og vi har gode tall på bydelsnivå. Bydelene er Arna, 

Bergenhus, Fana, Fyllingsdalen, Laksevåg, Ytrebydga, Årstad og Åsane. I kart-appen med data 

fra 2019 har vi også brukt levekårsområder og skolekretser i Bergen, men disse områdene er 

generelt for små og med for få respondenter til å gjøre meningsfulle analyser. 

4.1.2 Kommuner og regioner 

Kommunegrensene er de vanlige politisk og administrative enheter. Kommunene blir av SSB 

inndelt i økonomiske regioner, som et nivå mellom fylke og kommune12. Inndelingen som 

benyttes i rapporter fra barnefamiliepanelet er den samme som for folkehelseundersøkelsen i 

Vestland fylke, med følgende endringer a) «Stord-regionen» og Sunnhordland øst er slått 

sammen til «Sunnhordaland», b) Indre Hardanger og Voss er slått sammen, og c) Midthordland 

er delt i «Midthordland nordvest» og «Midthordland sørvest»13. Regioner er som følger: 

Regioninndeling (med tilhørende kommuner) 

- Sunnhordland – utenom Austevoll (Sveio, Bømlo, Stord, Fitjar, Etne, Tysnes og 

Kvinnherad)  

- Hardanger og Voss (Ullensvang, Eidfjord, Ulvik, Voss, Kvam og Vaksdal)  

- Bergen  

- Midthordland sørvest (Samnanger, Bjørnafjorden og Austevoll)  

- Midthordland nordvest (Øygarden, Askøy, Osterøy)  

- Nordhordland (Modalen, Alver, Austrheim, Fedje, Masfjorden, Gulen)  

- Indre Sogn (Vik, Sogndal, Aurland, Lærdal, Årdal, Luster)  

- Sunnfjord og Ytre Sogn (Solund, Hyllestad, Høyanger, Askvoll, Fjaler, Sunnfjord)   

- Nordfjord og Kinn (Kinn, Bremanger, Stad, Gloppen, Stryn) 

-  

4.1.3 Sentralitetsindeks 

Til å forstå mønstre knyttet til sentrum-periferiaksen benytter vi SSBs sentralitetsindeks. Denne 

tallfester hvor sentral kommunene er i forhold til hverandre. Tilgjengelighet på arbeidsplasser, 

skole, helsetjenester, kulturtilbud, idrett/trening, osv., avgjør hvor sentral kommunene er. 

Indeksen sammenfatter derfor kommuners avstands- og størrelsesulemper. Hovedsakelig er det 

tiden, og ikke kostnad, som avgjør tilgjengelighet. Indeksverdien ligger mellom 0-1000, der 

høyere indeksverdien betyr «mer sentral». I Vestland har kommunene indeksverdier fra 350 

(Solund) til 895 (Bergen). Kommunene deles så inn i sentralitetsklasser som gjør det enklere å 

sammenligne kommuner som er tilsvarende sentrale.  

 
12 https://www.ssb.no/klass/klassifikasjoner/108/korrespondanser/535 
13 Se side 15-16 av Knapstad et al. (2022) 
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Sentralitetsklasser (med tilhørende kommuner – listet etter synkende indeksverdi) 

- Klasse 1: Ingen i Vestland fylke (bare Oslo) 

- Klasse 2: Bergen 

- Klasse 3: Askøy 

- Klasse 4: Øygarden, Bjørnafjorden, Stord, Alver, Voss, Osterøy, Samnanger, 

Sunnfjord, Kvam og Sveio 

- Klasse 5: Kinn, Sogndal, Vaksdal, Austrheim, Bømlo, Gloppen, Fitjar, Stryn, Stad, 

Årdal, Etne, Ullensvang, Kvinnherad og Austevoll 

- Klasse 6: Luster, Fjaler, Tysnes, Lærdal, Ulvik, Høyanger, Eidfjord, Masfjorden, Vik, 

Modalen, Aurland, Askvoll, Hyllestad, Bremanger, Gulen, Fedje og Solund 

4.2 Utdanningskategorier 
Utdanningsnivå i undersøkelsen er inndelt etter inndeling som SSB bruker i sine statistikker: 

1. Ingen fullført utdanning 

2. Grunnskole 

3. Videregående utdanning 

4. Fagskole14 

5. Universitet/høyskole, tre år eller mindre 

6. Universitet/høyskole, mer enn tre år 

7. Forskernivå (doktorgrad, ph.d.) 

8. Annet 

Det er spurt om utdanningsnivå for begge voksne i husholdningen (om det er flere enn en), samt 

type utdanning (universitet/høyskole, studieretning osv).  

I analyser er det brukt forenklede grupper for utdanning av pedagogiske hensyn. Utdanning 

følger en mye brukt deling mellom maks VGS/Fagskole, opp til 3 års høyere utdanning, over 3 

års høyere utdanning og forskernivå. 

4.3 Inntektskategorier 

Inntektsnivået oppgis av respondenten. Det spørres om husholdningens årlige bruttoinntekt 

(inntekt før skatt). Vi ber respondentene plassere sin husholdning innenfor følgende kategorier: 

1. Mindre enn 100 000 kroner  

2. 100 000 – 299 999 kroner  

3. 300 000 - 499 999 kroner  

4. 500 000 – 799 999 kroner  

5. 800 000 – 999 999 kroner  

6. 1 000 000 – 1 299 999 kroner  

7. 1 300 000 – 1 500 000 kroner  

8. 1 500 000 - 1 999 999 kroner  

9. Mer enn 2 000 000 krone 

For å kunne sammenligne den reelle kjøpekraften i ulike husstander, må vi ta hensyn til 

husstandens størrelse. I Bergen kommunes analyser brukes derfor EU sine forbruksvekter. 

Husholdningen sin bruttoinntekt blir da delt på en faktor som er avhengig av størrelsen på 

 
14 Alle som har fullført utdanninger som bygger på videregående skole, men som ikke er godkjent som 

universitets- og høyskoleutdanninger (https://www.ssb.no/utdanning/artikler-og-publikasjoner/hvordan-

klassifiseres-en-persons-hoyeste-utdanningsniva) 
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husstanden. Den første voksne personen i husstanden får en forbruksvekt på 1, en eventuell 

andre voksen legger til 0,5, og det legges til 0,3 for hvert barn i husstanden.  

4.3.1 EU-50, EU-60 og OECD-60  

EU og OECD sine standardiserte grenser for lavinntekt (EU-50, EU-60 og OECD-60) er satt 

ved 50 eller 60 % av median husstandsinntekt justert med forbruksvekter (med litt ulike 

beregningsmetoder). Disse grensene blir også brukt av SSB og Bergen kommune, og er vanlige 

holdepunkt i diskusjoner om fattigdom i Norge. Som regel bruker man nettoinntekt inkludert 

alle trygder og andre stønader som grunnlag for utregning. Siden Barnefamiliepanelet bare har 

opplysninger om bruttoinntekt, må man her beregne grensen for lavinntektsfamilier på annet 

vis. Det er gjort ved å bruke SSB-tall til å beregne en median bruttoinntekt per forbruksenhet 

for husstandene i befolkningen, og videre sette lavinntektsgrensen i utvalget til 50 % av denne 

medianen. For mer informasjon om hvordan dette er gjort, se rapporten «Kven deltek og kva 

kostar det? – Barn og unges fritidsaktivitetar i Bergen» (2021). 

I analyser er det brukt forenklede grupper for inntekt av pedagogiske hensyn. Inntekt analyseres 

etter fem grupper, med en stor «vanlige folk» gruppe på 40% av utvalget i midten, og to grupper 

på hver side. Underveis er bruken av den fattigste gruppen endret fra EU-50 som gruppe til EU-

60 fordi dette er den mest brukte grensen i annen kommunal politikk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V48576
https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V48576
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Vedlegg 1: Spørreskjema felt 1 

BKKN - BARNEFAMILIEPANEL - UNDERSØKELSE 1 

Velkommen 

Tusen takk for at du vil delta i Barnefamiliepanelet og være med å gjøre Bergen bedre for 

barn og unge! Bytt språk ved hjelp av knappen oppe til høyre/Change language by clicking 

the button in the top right corner.  

 

 Vi ber deg svare så åpent og ærlig på spørsmålene som mulig. Alle svar blir behandlet 

konfidensielt. Vi minner om at din deltakelse er frivillig.  

 

  For å gå frem og tilbake i undersøkelsen bruker du knappene «neste» og «tilbake». Hvis du 

ikke vil svare på et spørsmål kan du alltid trykke «neste». Svarene dine lagres underveis, slik 

at du kan gå inn på nytt og fortsette der du slapp hvis du ikke fullfører undersøkelsen med en 

gang.  

 

  Undersøkelsen tar omtrent 10-12 minutter, men du kan selvsagt bruke lenger tid.  

 

  Resultatene på bydelsnivå vil bli publisert på 

http://www.bergen.kommune.no/barnefamiliepanelet. 

 

  Når du har fullført undersøkelsen er du med i trekningen av 10 gavekort hos Bergen kino til 

en verdi av 1000 kroner. 

 

  Takk igjen for at du deltar! 

 

Samtykke 

Samtykkeskjema for å behandle personopplysninger  Før vi begynner undersøkelsen trenger 

vi ditt samtykke.  

 

  Vi inviterer alle familier i Bergen kommune som har et barn i aldersgruppen 3 (f. 2016) til 

15 år om å delta i panelet. Dersom du svarer ja til å delta i panelet vil du bli bedt om å svare 

på spørsmål om ett av barna dine sin deltakelse i kultur, idrett og fritidsaktiviteter to ganger i 

året. Vi har tilfeldig trukket ett av barna dine fra Folkeregisteret og kommer derfor til å stille 

deg spørsmål om ^f('navn_barn')^. 

 

  Informasjonen vi samler inn kommer vi til å bruke for å lage bedre politikk for 

barnefamiliene i Bergen og for å forstå bedre hva kultur, idrett og fritid har å si for 

barnefamiliene i Bergen. Vi spør om ^f('navn_barn')^'s og din deltakelse innenfor idrett, 

kultur og fritid. Vi stiller noen bakgrunnsspørsmål om husholdningen og vi ber deg ta stilling 

til noen hypotetiske spørsmål.  

 

  Det er frivillig å delta i panelet. Dersom du velger å delta i panelet kan du når som helst og 

ubegrunnet trekke deg fra å delta. Eventuelle svar du har bidratt med vil i så fall bli 

anonymisert. Vi vil kun bruke informasjonen til formålene vi har oppgitt her.  

 

  All informasjon i panelet blir behandlet konfidensielt og dataene blir behandlet i tråd med 
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personopplysningsloven og EUs personvernforordning. Underveis i datainnsamlingen vil 

dataene lagres på servere i USA og Australia. Samtlige servere er garantert for gjennom EUs 

Privacy Shield sertifisering som forplikter dem til å følge særlige regler for beskyttelse av 

personopplysninger.  

 

  Dersom du ønsker å delta i panelet, vennligst velg «Jeg ønsker å delta i Bergen kommunes 

barnefamiliepanel».  

 

 Jeg ønsker å delta i Bergen kommunes barnefamiliepanel (1) 

 Jeg vil lese mer om barnefamiliepanelet og personvern (2) 

 

Samtykke_more 

Om Personvernforordningen (GDPR) og samtykke til å behandle personlige data i Bergen 

kommunes  Barnefamiliepanel.  I dette spørsmålet spør vi om du vil delta i panelet. Her 

presenterer vi personvernsgarantiene våre og gir deg mer informasjon om målet med 

undersøkelsen og hva det innebærer å delta. 

 

  Formål Formålet med Barnefamiliepanelet er å kartlegge bruk av fritidstilbudet som er 

tilgjengelig til barn og unge i Bergen, å kartlegge barnefamilienes kultur og idrettsbruk, samt 

kjennskap til det øvrige kulturtilbudet i Bergen kommune. Informasjonen vi samler inn skal 

analyseres og vil benyttes til å forbedre tilbudet som i dag finnes til barnefamilier og forbedre 

kulturpolitikk. 

 

  Hvem er ansvarlige for Barnefamiliepanelet Bergen kommune, ved byrådsavdeling for 

klima, kultur og næring, er ansvarlig for panelet. Analysefirmaet ideas2evidence 

gjennomfører undersøkelsen på vegne av Bergen kommune. 

 

  Hvorfor har jeg blitt invitert til å delta? Alle som er foreldre til barn som er mellom 3 og 15 

år gamle og som har folkeregistrert adresse i Bergen er blitt invitert til å delta. Dataene vi 

benytter stammer fra Det Sentrale Folkeregister (Folkeregisteret). Dataene vi benytter for å 

kontakte deg elektronisk er hentet fra Kontakt- og reservasjonsregisteret. 

 

  Hva vil det si å delta? Du deltar i dette panelet ved å fylle ut et spørreskjema på nett. Det tar 

omtrent 12 minutter å gjennomføre dette spørreskjemaet. Spørreskjemaet spør om ett av dine 

barns kulturbruk og idrettsbruk, om deg og eventuelt andre voksne i husholdningens kultur- 

og idrettsvaner. Vi spør om hvordan du opplevde kvaliteten sist du deltok på et arrangement 

innenfor kultur og ber deg ta stilling til noen hypotetiske spørsmål. Til slutt i spørreskjemaet 

stiller vi noen spørsmål om bakgrunnsinformasjon. 

 

  I tillegg til svarene du oppgir i spørreundersøkelsen samler vi inn data fra Folkeregisteret og 

Kontakt- og reservasjonsregisteret.  Disse dataene er: 

 

  Kjønn Fødsels- og personnummer Navn Adresse Fødeland Alminnelig inntekt Sivilstand    

Deltakelse er frivillig Det er frivillig å delta i panelet. Dersom du velger å delta, kan du trekke 

samtykket ditt når som helst uten å oppgi grunn. All informasjon om deg blir da anonymisert. 

Det er ingen negative konsekvenser for deg dersom du ikke ønsker å delta eller senere ønsker 

å trekke deg.  

 

  Ditt personvern – hvordan vi lagrer og bruker dine data Vi bruker dataene kun til det 
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formålet vi har oppgitt her. Vi bearbeider informasjonen konfidensielt og følger regelverket i 

Personvernforordningen (GDPR).  

 

  Dataene er kun tilgjengelig til de som arbeider med prosjektet Ditt navn og 

kontaktinformasjon blir erstattet med en kode som er lagret på en liste som er adskilt fra de 

andre dataene. Datamaterialet blir lagret i kryptert format på egen server med tilgangskontroll. 

Ideas2evidence er prosjektets databehandler med ansvar for innsamling, bearbeiding og 

lagring av dataene. Underveis i datainnsamlingen blir persondataene lagret på servere utenfor 

EU/EØS (Australia og USA). Dataoverføringene er garantert gjennom EUs standard 

personvernregelverk (Standard Contractual Clauses), ref. Artikkel 46(2)(c) og Privacy Shield 

sertifisering.  Resultater fra undersøkelsen er anonyme og kan ikke bli koblet til deg 

personlig.    Hva skjer med dataene dine når prosjektet er ferdig Prosjektet avsluttes etter 

planen 1. august 2021. Ved behov for utvidelse av prosjektet utover den planlagte 

tidsperioden innhentes nytt samtykke. Når prosjektet er fullført vil data som kan identifisere 

deg (som navn, fødselsnummer og familienummer), samt informasjon om adresse, bli 

anonymisert. Unntak til dette vil kunne være om dataene blir brukt til vitenskapelige eller 

statistiske formål, etter Artikkel 5 i Personvernforordningen. 

 

  Dine rettigheter Så lenge du er identifiserbar i datamaterialet har du rett til: 

 

  Å ha tilgang til persondataene som er registrert om deg Få rettet persondata som handler om 

deg Få persondata om deg slettet Få kopi av persondata vi har om deg Sende klage til 

personvernombud eller Datatilsynet om behandlingen av dine data   Hva gir oss retten til å 

behandle data om deg? Vi behandler data om deg basert på samtykke. Dette er hjemlet i 

Personvernforordningens artikkel 6 (1)(a).  

 

  Hvor kan jeg få mer informasjon? Dersom du har spørsmål om prosjektet eller vil utøve 

noen av rettene dine kan du  kontakte: 

 Bergen kommune: Andreas Roaldsnes (andreas.roaldsnes@bergen.kommune.no) 

 Bergen kommunes personvernombud: postmottak.informasjonssikkerhet@bergen.ko 

mmune.no 

 Ideas2evidence: Øivind Skjervheim, Seniorutreder (oivind.skjervheim@ideas2evidence.com) 

 

 Jeg godkjenner og vil svare på Bergen kommunes barnefamiliepanel (1) 

 Jeg ønsker ikke å svare på Bergen kommunes barnefamiliepanel (2) 

 

r1reg1 

Bor du og ^f('navn_barn')^ til daglig i samme husstand? 

«Til daglig» inkluderer foresatte for barn med delt bosted 

 Ja (1) 

 Nei (2) 

r1reg2 

Vi vil gjerne ha en oversikt over de personer som tilhører husholdningen.  Til husholdningen 

regner vi alle personer som er fast bosatt i boligen og som vanligvis har minst ett daglig 

måltid felles. Personer som er fast bosatt i boligen, men som er borte fra hjemmet, f.eks. på 

grunn av arbeid eller skolegang skal regnes med.   

Hvilket utsagn passer best for å beskrive deg i din husholdning? 
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 Jeg bor alene sammen med barn (1) 

 Jeg bor med samboer/ektefelle og barn (2) 

 

r1q1_now 

Har ^f('navn_barn')^ de siste fire månedene deltatt regelmessig i noen form for organiserte 

aktiviteter i lag eller organisasjoner? 

Med regelmessig mener vi for eksempel månedlig eller ukentlig deltakelse. Flere svar mulig. 

❑ Kor, korps, orkester, band ol. (1) 

❑ Teater (2) 

❑ Dans (3) 

❑ Kulturverksted (4) 

❑ Musikk- eller annen kulturundervisningstilbud for barn (5) 

❑ Egenorganisert kulturaktivitet (spille i band, for seg selv, bokklubb, etc.) (6) 

❑ Håndarbeid (7) 

❑ Fritidsklubb (8) 

❑ Esport eller gamingklubb (9) 

❑ Religiøse organisasjoner (10) 

❑ Friluftsliv, speider eller turlag (11) 

❑ Egenorganisert fysisk aktivitet/trening (treningssenter, fast fotballspilling med venner, 

FYSAK) (12)  

❑ Organisert idrett (13)  

 Ingen (14)  

 

r1q1_open 

Hvis ^f('navn_barn')^ deltar i fritidsaktiviteter som ikke står i listen over kan du skrive dem 

her: 

 

 

r1q1_now_idrett 

Du har oppgitt at ^f('navn_barn')^ deltar regelmessig i organisert idrett.  

 

Hvilken type idrett? 

Flere svar mulig.  

❑ Fotball (1) 

❑ Håndball (2) 

❑ Gymnastikk og turn (3) 

❑ Svømming (4) 

❑ Kampsport (5) 

❑ Skøyter (6) 

❑ Ridning (7) 

❑ Friidrett (8) 

❑ Dans (9) 

❑ Basketball (10) 

❑ Bandy (11) 

❑ Amerikanske idretter (12) 

❑ Styrkeløft (13) 

❑ Rugby (14) 

❑ Ski (15) 

❑ Annet (skriv inn her) (16)____________ [Keep position  

Other] 
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r1q1_prev 

Nå som du har svart på hva ^f('navn_barn')^ har deltatt på de siste fire månedene, lurer vi på 

om ^f('navn_barn')^ tidligere har deltatt på noen av de andre fritidsaktivitetene? 

Med regelmessig mener vi for eksempel månedlig eller ukentlig deltakelse. Flere svar mulig. 

❑ Kor, korps, orkester, band ol. (1) 

❑ Teater (2) 

❑ Dans (3) 

❑ Kulturverksted (4) 

❑ Musikk- eller annen kulturundervisningstilbud for barn (5) 

❑ Egenorganisert kulturaktivitet (spille i band, for seg selv, bokklubb, etc.) (6) 

❑ Håndarbeid (7) 

❑ Fritidsklubb (8) 

❑ Esport eller gamingklubb (9) 

❑ Religiøse organisasjoner (10) 

❑ Friluftsliv, speider eller turlag (11) 

❑ Egenorganisert fysisk aktivitet/trening (treningssenter, fast fotballspilling med venner, 

FYSAK) (12)  

❑ Organisert idrett (13)  

 Ingen (14)  

 

r1q1_prev_idrett 

Du har oppgitt at ^f('navn_barn')^ tidligere har deltatt regelmessig i organisert idrett.  

Hvilken type idrett? 

Flere svar mulig.  

❑ Fotball (1) 

❑ Håndball (2) 

❑ Gymnastikk og turn 

(3) 

❑ Svømming (4) 

❑ Kampsport (5) 

❑ Skøyter (6) 

❑ Ridning (7) 

❑ Friidrett (8) 

❑ Dans (9) 

❑ Basketball (10) 

❑ Bandy (11) 

❑ Amerikanske idretter (12) 

❑ Styrkeløft (13) 

❑ Rugby (14) 

❑ Ski (15) 

❑ Annet (skriv inn her) (16)____________ [Keep position  

Other] 

 

r1q3 

Hva har ^f('navn_barn')^ vært publikummer på de siste fire månedene? 

Vi tenker her på arrangementer på fritiden. Se derfor bort fra ting ^f('navn_barn')^ har gjort i 

tilknytning til skole eller barnehage.  

Sett kryss på relevant  arrangement. Flere valg mulig. 

❑ Konsert (1) 

❑ Teater (2) 

❑ Dans (3) 

❑ Litteraturarrangement (4) 

❑ Kino (5) 

❑ Kunstutstilling (6) 

❑ Festival (9) 

❑ Idretts- eller sportsarrangement (10) 

❑ Åpent verksted (11) 

❑ Åpen idrettshall (12) 

❑ Bibliotek, som låner (13) [Keep position] 
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❑ Museum eller kulturminne (7) 

❑ Folkefest/ annet off. 

utendørsarrangement (8) 

❑ Bibliotek, som publikum på arrangement (14) 

[Keep position] 

 Ingen (15) [Keep position  Exclusive] 

 

r1q4 

Du har svart at ^f('navn_barn')^ har vært publikum på et eller flere arrangement/aktiviteter.  

Hvor mange ganger har ^f('navn_barn')^ vært publikum de siste fire månedene? 

 1 gang 

(1) 

2-3 ganger 

(2) 

4 eller flere ganger 

(3) 

Konsert (1)    

Teater (2)    

Dans (3)    

Litteraturarrangement (4)    

Kino (5)    

Kunstutstilling (6)    

Museum eller kulturminne (7)    

Folkefest/ annet off. utendørsarrangement 

(8) 
   

Festival (9)    

Idretts- eller sportsarrangement (10)    

Åpent verksted (11)    

Åpen idrettshall (12)    

Bibliotek, som låner (13)    

Bibliotek, som publikum på arrangement 

(14) 
   

 

r1q5 -  

Hvor fant aktiviteten/arrangementet som ^f('navn_barn')^ har vært på sted? 

Svar kun for den aktiviteten/arrangementet hvor barnet sist deltok som publikum. 

 I egen 

bydel 

(1) 

I sentrum 

(Bergenhus 

bydel) (2) 

I annen 

bydel 

(3) 

Utenfor 

Bergen 

(4) 

Utenfor 

Hordaland 

(5) 

Konsert (1)      

Teater (2)      

Dans (3)      
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 I egen 

bydel 

(1) 

I sentrum 

(Bergenhus 

bydel) (2) 

I annen 

bydel 

(3) 

Utenfor 

Bergen 

(4) 

Utenfor 

Hordaland 

(5) 

Litteraturarrangement (4)      

Kino (5)      

Kunstutstilling (6)      

Museum eller 

kulturminne (7) 
     

Folkefest/ annet off. 

utendørsarrangement (8) 
     

Festival (9)      

Idretts- eller 

sportsarrangement (10) 
     

Open workshop (11)      

Open sportshall ("Åpen 

idrettshall") (12) 
     

Bibliotek, som låner (13)      

Bibliotek, som publikum 

på arrangement (14) 
     

 

r1q6_1 

Går ^f('navn_barn')^ på kulturskole? 

Med kulturskole mener vi musikk eller annen kulturundervisning for barn enten i privat eller 

offentlig regi, som Bergen Kulturskole. 

 Ja (1) 

 Nei (2) 

 

r1q6_2 

Har ^f('navn_barn')^ eller andre barn i husholdningen tidligere gått kulturskole?  

 Ja (1) 

 Nei (2) 

 

r1q7 

Er det noen tilbud for barn du savner eller ønsker forsterket i ditt nærområde?  

Flere svar mulig.  

❑ Kor, korps, orkester, band for barn (1) 

❑ Konserter for barn (2) 

❑ Musikk- eller annen 

kulturundervisningstilbud for barn (10) 
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❑ Teaterforestillinger for barn (3) 

❑ Danseforestillinger for barn (4) 

❑ Bibliotekstilbud (5) 

❑ Kino (6) 

❑ Kunstutstillinger for barn (7) 

❑ Kulturhistoriske eller vitenskapelige 

utstillinger for barn (8) 

❑ Kunst- og håndtverksaktiviteter for barn 

(9) 

❑ Fritidsklubber (11) 

❑ Organisasjoner for barn (12) 

❑ Festivaler for barn (13) 

❑ Idrettstilbud for barn (14) 

❑ Egenorganisert fysisk aktivitet/trening 

(f.eks. Fysakhus) (15) 

❑ Friluftstilbud for barn (16) 

❑ Gaming- eller esporttilbud for barn. (17) 

 Ingen (18) [ 

 

r1q7_open 

Har du andre kommentarer til tilbud i ditt nærområde, eller noe du ønsker å utdype? 

 

 

r1q8 

På en gjennomsnittsdag, hvor mye tid bruker ^f('navn_barn')^ foran en skjerm? 

For eksempel TV, strømming, dataspill, sosiale medier og så videre. 

 Ingen tid (1) 

 0-1 time (2) 

 1-2 timer (3) 

 2-3 timer (4) 

 3-4 timer (5) 

 Mer enn fire timer (6) 

 

intro_voksneDeltakelse 

Nå kommer noen spørsmål om de voksne i husholdningen sin deltakelse på 

fritidsaktiviteter.  Klikk "Neste" for å fortsette. 

r1q12_1_now 

Har du de siste fire månedene deltatt regelmessig i noen form for organiserte aktiviteter i lag 

eller organisasjoner? 

Flere svar mulig. 

❑ Organisasjoner for kulturell virksomhet (kor, korps, teaterlag) (1) 

❑ Religiøse organisasjoner (2) 

❑ Frivillige organisasjoner (3) 

❑ Politiske organisasjoner (4) 

❑ Organisert idrett (5) 

❑ Friluftsliv eller jakt- og fiskerlag (6) 

❑ Egenorganisert fysisk aktivitet, trening eller utøvelse av idrett (treningssenter, fast 

fotballspilling med venner, etc ) (7) 

 Ingen (8)  

 

r1q12_1B 
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Du har oppgitt at du deltar i organisert idrett. Hvilken type idrett? 

Flere svar mulig.  

❑ Fotball (1) 

❑ Håndball (2) 

❑ Gymnastikk og turn (3) 

❑ Svømming (4) 

❑ Kampsport (5) 

❑ Skøyter (6) 

❑ Ridning (7) 

❑ Friidrett (8) 

❑ Dans (9) 

❑ Basketball (10) 

❑ Bandy (11) 

❑ Amerikanske idretter (12) 

❑ Styrkeløft (13) 

❑ Rugby (14) 

❑ Ski (15) 

❑ Annet (skriv inn her) (16)____________  

 

r1q12_1_prev 

Har du tidligere deltatt regelmessig i noen av de andre formene for organiserte aktiviteter i lag 

eller organisasjoner? 

Med regelmessig deltakelse mener vi for eksempel månedlig eller ukentlig. Vi tenker på 

aktiviteter du har vært med på i voksen alder. (18 år)Flere svar mulig.  

❑ Organisasjoner for kulturell virksomhet (kor, korps, teaterlag) (1) 

❑ Religiøse organisasjoner (2) 

❑ Frivillige organisasjoner (3) 

❑ Politiske organisasjoner (4) 

❑ Organisert idrett (5) 

❑ Friluftsliv eller jakt- og fiskerlag (6) 

❑ Egenorganisert fysisk aktivitet, trening eller utøvelse av idrett (treningssenter, fast 

fotballspilling med venner, etc ) (7) 

 Ingen (8)  

 

r1q12_2_now 

Til nå har du svart på din egen deltakelse i forskjellige aktiviteter. Har den andre voksne i 

husholdningen de siste fire månedene deltatt regelmessig i noen form for organiserte 

aktiviteter i lag eller organisasjoner? 

Med regelmessig deltakelse mener vi for eksempel månedlig eller ukentlig. Flere svar mulig.  

❑ Organisasjoner for kulturell virksomhet (kor, korps, teaterlag) (1) 

❑ Religiøse organisasjoner (2) 

❑ Frivillige organisasjoner (3) 

❑ Politiske organisasjoner (4) 

❑ Organisert idrett (5) 

❑ Friluftsliv eller jakt- og fiskerlag (6) 

❑ Egenorganisert fysisk aktivitet, trening eller utøvelse av idrett (treningssenter, fast 

fotballspilling med venner, etc ) (7) 

 Ingen (8)  

 

r1q12_2B 

Du har oppgitt at den andre voksne i husholdningen deltar i organisert idrett. Hvilken type 

idrett? 
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Flere svar mulig.  

❑ Fotball (1) 

❑ Håndball (2) 

❑ Gymnastikk og turn (3) 

❑ Svømming (4) 

❑ Kampsport (5) 

❑ Skøyter (6) 

❑ Ridning (7) 

❑ Friidrett (8) 

❑ Dans (9) 

❑ Basketball (10) 

❑ Bandy (11) 

❑ Amerikanske idretter (12) 

❑ Styrkeløft (13) 

❑ Rugby (14) 

❑ Ski (15) 

❑ Annet (skriv inn her) (16)____________  

 

r1q12_2_prev 

Har den andre voksne i husholdningen tidligere deltatt regelmessig i noen av de andre 

formene for organiserte aktiviteter i lag eller organisasjoner? 

Med regelmessig deltakelse mener vi for eksempel månedlig eller ukentlig. Vi tenker på 

aktiviteter vedkommende har vært med på i voksen alder (18 år). Flere svar mulig.  

❑ Organisasjoner for kulturell virksomhet (kor, korps, teaterlag) (1) 

❑ Religiøse organisasjoner (2) 

❑ Frivillige organisasjoner (3) 

❑ Politiske organisasjoner (4) 

❑ Organisert idrett (5) 

❑ Friluftsliv eller jakt- og fiskerlag (6) 

❑ Egenorganisert fysisk aktivitet, trening eller utøvelse av idrett (treningssenter, fast 

fotballspilling med venner, etc ) (7) 

 Ingen (8)  

 

r1q30 

 

❑ Ja, jeg har arbeidet frivillig mer enn fire timer (1) 

❑ Ja, den andre voksne i husholdningen har arbeidet frivillig mer enn fire timer (2) 

 Nei (3) 

 Ikke relevant (4) 

 

r1q15 

^f('r1q15_16_pipetext_no')^ i idretten, for eksempel som utøver, trener (eksempelvis i 

idrettslag), eller arbeider med administrasjon av idrett eller lignende? 

 Ja (1) 

 Nei (2) 

r1q16 

^f('r1q15_16_pipetext_no')^ i kulturlivet, for eksempel som utøver, underviser (eksempelvis i 

kulturskole) eller arbeider med kulturadministrasjon eller lignende? 

 Ja (1) 

 Nei (2) 

 

r1q17 
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^f('r1q17_textpipe_no')[1]^ 

Flere valg mulig 

 

r1q17_1 - 

^f('r1q17_textpipe_no')[2]^ 

r1q17_2 - Den andre 

voksne 

i husholdningen 

Konsert med klassisk musikk, jazz 

eller opera (1) 
  

Konsert med populærmusikk, rock, 

elektronisk, metall etc (2) 
  

Teater (3)   

Dans (4)   

Stand-up eller revy (5)   

Litteraturarrangement (6)   

Kino (7)   

Kunstutstilling (8)   

Museum eller kulturminne (9)   

Folkefest eller annet offentlig 

utendørsarrangement (10) 
  

Festival (11)   

Idretts- eller sportsarrangement (12)   

Åpent verksted (13)   

Låne bøker på bibliotek (14)    

Arrangement på bibliotek (15) [   

 

r1q18 

Hvor mange ganger i løpet av de siste fire månedene har du vært på: 

 1 gang 

(1) 

2-3 ganger 

(2) 

4 ganger eller 

flere (3) 

Konsert med klassisk musikk, jazz eller opera 

(1) 
   

Konsert med populærmusikk, rock, elektronisk, 

metall etc (2) 
   

Teater (3)    

Dans (4)    
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 1 gang 

(1) 

2-3 ganger 

(2) 

4 ganger eller 

flere (3) 

Stand-up eller revy (5)    

Litteraturarrangement (6)    

Kino (7)    

Kunstutstilling (8)    

Museum eller kulturminne (9)    

Folkefest eller annet offentlig 

utendørsarrangement (10) 
   

Festival (11)    

Idretts- eller sportsarrangement (12)    

Åpent verksted (13)    

Låne bøker på bibliotek (14)    

Arrangement på bibliotek (15)    

 

r1q19 

Tenk på den siste gangen du var på følgende arrangement: ^f('r1q19_ran')^ i Bergen. Var 

opplegget hovedsakelig for voksne eller for barn? 

 Barn (1) 

 Voksne (2) 

 

r1q20_1 

Hva syns du om kvaliteten på arrangementet? 

 Svært god (1) 

 Nokså god (2) 

 Hverken god eller dårlig (3) 

 Nokså dårlig (4) 

 Svært dårlig (5) 

 

r1q21 

Hvilke aktiviteter vil du si at du er generelt interessert i? 

Flere valg mulig. 

❑ Konsert med klassisk musikk, jazz eller opera (1) 

❑ Konsert med populærmusikk, rock, elektronisk, metall etc (2) 

❑ Teater (3) 

❑ Dans (4) 

❑ Stand-up eller revy (5) 

❑ Litteraturarrangement (6) 
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❑ Bibliotek, som låner (7) [Keep position] 

❑ Bibliotek, som publikum på arrangement (8) [Keep position] 

❑ Kino (9) 

❑ Kunstutstilling (10) 

❑ Museum eller kulturminne (11) 

❑ Egenorganisert kulturaktivitet (spille i band, for seg selv, bokklubb, etc) (12) 

❑ Håndarbeid (13) 

❑ Festival (14) 

❑ Idretts- eller sportsarrangement (15) 

❑ Egenorganisert trening eller utøvelse av idrett (treningssenter, fast fotballspilling med 

venner, etc ) (16) 

❑ Gaming eller e-sport (17) 

❑ Annet (skriv her) (18)____________ [Keep position  Other] 

 

r1q23 

Har du sagt nei til at ^f('navn_barn')^ skal få delta i en aktivitet på grunn av følgende hensyn 

det siste året? 

 Ja 

(1) 

Nei 

(2) 

Transportmessige hensyn (for lang reisevei, eller at du opplever strekningen 

som utrygg)  (1) 
  

Økonomiske hensyn (for dyr aktivitet, enten i kontingent, utstyr eller 

reiser)  (2) 
  

Tidsmessige hensyn (har allerede problemer med å få tiden til å strekke til) 

(3) 
  

 

r1q23_open 

Har du noen utdypende kommentarer om transport, økonomi og tid i forbindelse med kultur-, 

idretts- eller fritidsaktiviteter kan du skrive dem her. 

 

 

r1q25 

Se for deg at barnet ditt kommer til deg og spør om å få begynne på en ny fast fritidsaktivitet. 

 

^f('r1q25_var1')^ ^f('r1q25_var2')^ ^f('r1q25_var3')^ ^f('r1q25_var4')^ ^f('r1q25_var5')^I 

dette tenkte tilfellet har barnet tid nok i kalenderen til å delta. Får barnet delta i denne nye 

aktiviteten? 

 Ja (1) 

 Nei (2) 
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r1q27 

Se på denne annonsen:^f('r1q27_var1')^ ^f('r1q27_var2')^ ^f('r1q27_var3')^ ^f('r1q27_var4')^ 

^f('r1q27_var5')^ ^f('r1q27_var6')^Etter å ha sett annonsen, kunne du tenkt deg å dra på 

arrangementet? 

 Ja (1) 

 Nei (2) 

 

r1q26 -  

Hvilke av disse kunst- og kulturinstitusjonene kjenner du til / har du hørt om? 

Klikk og marker hver av institusjonene du kjenner til. Bildene er hentet fra Google Maps. Der 

institusjonen ikke har et fast tilholdssted har vi hentet logoen til institusjonen. 

❑  (101) 

❑  (102) 

❑  (1) 

❑  (4) 

❑  (6) 

❑  (8) 

❑  (11) 

❑  (12) 

❑  (14) 

❑  (19) 

❑  (20) 

❑  (21) 

 

r1q28 

Du har oppgitt at du kjenner til kunst- og kulturinstitusjonene under. Hvilke har du besøkt 

selv og hvilke har du besøkt med barn i løpet av de siste 12 månedene? 

 r1q28_1 - Besøkt 

selv 

r1q28_2 - Besøkt 

med barn 

^f('r1q26_img_lokale_selected_name')[1]^ 

(101) 
  

^f('r1q26_img_lokale_selected_name')[2]^ 

(102) 
  

Akvariet (1)   

Bergen Internasjonale Kultursenter (BIKS) (4)   

Bergen kino (6)   

Bergen Nasjonale Opera (8)   

Borealis (11)   

Bymuseene i Bergen - Gamle Bergen Museum 

(12) 
  

Cornerteateret (14)   

Kode - Kunstmuseer i Bergen (19)   

Kulturhuset USF (20)   

Museum Vest - Norges Fiskerimuseum (21)   
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r1q29_1 

Jeg opplevde/lærte noe under besøket ved... 

 Helt 

uenig 

(1) 

Noe 

uenig 

(2) 

Hverken 

eller (3) 

Noe 

enig 

(4) 

Helt 

enig 

(5) 

^f('r1q26_img_lokale_selected_name')[1]^ 

(101) 
     

^f('r1q26_img_lokale_selected_name')[2]^ 

(102) 
     

Akvariet (1)      

Bergen Internasjonale Kultursenter (BIKS) 

(4) 
     

Bergen kino (6)      

Bergen Nasjonale Opera (8)      

Borealis (11)      

Bymuseene i Bergen - Gamle Bergen 

Museum (12) 
     

Cornerteateret (14)      

Kode - Kunstmuseer i Bergen (19)      

Kulturhuset USF (20)      

Museum Vest - Norges Fiskerimuseum (21)      

 

r1q29_2 

Den totale opplevelsen var positiv ved... 

 Helt 

uenig 

(1) 

Noe 

uenig 

(2) 

Hverken 

eller (3) 

Noe 

enig 

(4) 

Helt 

enig 

(5) 

^f('r1q26_img_lokale_selected_name')[1]^ 

(101) 
     

^f('r1q26_img_lokale_selected_name')[2]^ 

(102) 
     

Akvariet (1)      

Bergen Internasjonale Kultursenter (BIKS) 

(4) 
     

Bergen kino (6)      
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 Helt 

uenig 

(1) 

Noe 

uenig 

(2) 

Hverken 

eller (3) 

Noe 

enig 

(4) 

Helt 

enig 

(5) 

Bergen Nasjonale Opera (8)      

Borealis (11)      

Bymuseene i Bergen - Gamle Bergen 

Museum (12) 
     

Cornerteateret (14)      

Kode - Kunstmuseer i Bergen (19)      

Kulturhuset USF (20)      

Museum Vest - Norges Fiskerimuseum (21)      

 

intro_reg 

Videre i undersøkelsen kommer noen bakgrunnsspørsmål om ^f('navn_barn')^ familie. Klikk 

"Neste" for å fortsette.  

 

r1reg7 

 

r1reg7_1 - 

^f('r1reg7_pipe_no')['2']^ 

r1reg7_2 - Den andre 

voksne i 

husholdningen 

I lønnet fulltidsjobb (eller 

midlertidig fraværende som f.eks 

ferie eller permisjon) (1) 

  

I lønnet deltidsjobb (eller 

midlertidig fraværende som f.eks 

ferie eller permisjon) (2) 

  

Selvstendig næringsdrivende (3)   

Under utdanning (som ikke er 

betalt av arbeidsgiver) (4) 
  

Arbeidsledig og aktivt 

arbeidssøkende (5) 
  

Arbeidsledig, ikke aktivt 

arbeidssøkende (6) 
  

Varig syk eller ufør (7)   

Pensjonert (8)   

I militærtjeneste (9)   
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r1reg7_1 - 

^f('r1reg7_pipe_no')['2']^ 

r1reg7_2 - Den andre 

voksne i 

husholdningen 

Hjemmeværende, passer barn eller 

yter omsorg til andre personer (10) 
  

Annet (11)   

 

r1reg8_1 

I hvilken sektor arbeider du? 

 Offentlig sektor (1) 

 Privat sektor (2) 

 

r1reg8_2 

I hvilken sektor arbeider den andre voksne i husholdningen? 

 Offentlig sektor (1) 

 Privat sektor (2) 

 

r1reg8_2main 

^f('r1reg8_pipe_2_no')['1']^ 

 r1reg8_2_1 - 

^f('r1reg8_pipe_2_no')['2']^ 

r1reg8_2_2 - Den andre 

voksne i husholdningen 

Medarbeider (1)   

Faglig lederstilling (2)   

Lederstilling med 

personalansvar (3) 
  

 

r1reg9 

^f('r1reg9_pipe_no')[1]^ 

 r1reg9_1 - 

^f('r1reg9_pipe_no')[2]^ 

r1reg9_2 - Den andre 

voksne i husholdningen 

Ingen fullført utdanning (1)   

Grunnskole (2)   

Videregående utdanning (3)   

Fagskole (4)   

Universitet/høyskole, tre år 

eller mindre (5) 
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 r1reg9_1 - 

^f('r1reg9_pipe_no')[2]^ 

r1reg9_2 - Den andre 

voksne i husholdningen 

Universitet/høyskole, mer enn 

tre år (6) 
  

Forskernivå (Doktorgrad, 

Ph.d.) (7) 
  

Annet (8)   

 

r1reg10_type 

Vennligst oppgi om studiene ble fullført ved et universitet eller høyskole. 

 r1reg10_type_1 - 

^f('r1reg10_pipe_no')['2']^ 

r1reg10_type_2 - Den andre 

voksnei  husholdningen 

Universitet eller 

vitenskaplig høyskole 

(1) 

  

Høyskole (2)   

 

r1reg10 

Vennligst oppgi relevant studieretning på høyere utdanning. 

 r1reg10_1 - 

^f('r1reg10_pipe_no')['2']^ 

r1reg10_2 - Den andre 

voksnei  husholdningen 

Ingeniørfag eller andre 

teknologiske fag  (1) 
  

Håndverksfag (2)   

Jus (3)   

Naturvitenskap  (4)   

Realfag (5)   

Helse-, sosial- og 

omsorgsfag (6) 
  

Økonomi og 

administrasjon (7) 
  

Psykologi (8)   

Samfunnsvitenskap (9)   

Kultur (10)   

Humaniora  (11)   
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 r1reg10_1 - 

^f('r1reg10_pipe_no')['2']^ 

r1reg10_2 - Den andre 

voksnei  husholdningen 

Sikkerhetsfag 

(millitærutdanning, politi 

o.l.)  (12) 

  

Ingen spesiell 

fagorientering  (13) 
  

Annet (14) [Keep position]   

Vet ikke (15) [Keep 

position] 
  

 

r1reg19 

Hvilke av personene under vokste opp i Bergen eller en av kommunene som grenser til 

Bergen (omegnskommuner)? 

Vi spør også om barnets besteforeldre, eventuelt personer som naturlig fyller denne rollen i 

barnets hverdag. 

❑ Jeg (1) 

❑ Den andre voksne i husholdningen (2) 

❑ En eller flere av besteforeldrene til ^f('navn_barn')^ på min side av slekten (3) 

❑ En eller flere av besteforeldrene til ^f('navn_barn')^ på den andre siden av slekten (4) 

 Ingen av oss (5) [Exclusive] 

 

intro_avslutningsvis 

Undersøkelsen nærmer seg nå slutten. Men helt til slutt har vi noen spørsmål om 

husholdningen. Klikk "Neste" for å fortsette. 

 

r1reg6 

Hvor ofte føler du at tiden ikke strekker til? 

 Veldig ofte (1) 

 Ofte (2) 

 Noen ganger (3) 

 Sjelden (4) 

 Aldri (5) 

 

r1reg5 

Hender det at du er bekymret over husholdningen sin økonomi?  

 Veldig ofte (1) 

 Ofte (2) 

 Noen ganger (3) 

 Sjelden (4) 

 Aldri (5) 
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r1reg4 

Hva er husholdningens samlede inntekt før skatt (bruttoinntekt)? 

 Mindre enn 100 000 kroner (1) 

 100 000 – 299 999 kroner (2) 

 300 000 - 499 999 kroner (8) 

 500 000 – 799 999 kroner (3) 

 800 000 – 999 999 kroner (4) 

 1 000 000 – 1 299 999 kroner (5) 

 1 300 000 – 1 500 000 kroner (6) 

 1 500 000 - 1 999 999 kroner (9) 

 Mer enn 2 000 000 kroner (7) 

 

r1reg12 

Hvilke språk brukes til daglig i husholdningen? 

❑ Norsk (1) 

❑ Engelsk (2) 

❑ Polsk (3) 

❑ Arabisk (4) 

❑ Somalisk (5) 

❑ Litauisk (6) 

❑ Annet (7) 

 

r1reg13 

Hvor mange år har husholdningen bodd i bydelen som dere bor i nå? 

 Mindre enn ett år (1) 

 1-5 år (2) 

 6-10 år (3) 

 Mer enn 10 år (4) 

 

r1reg14 

Vil du si at de fleste mennesker i nabolaget ditt er til å stole på, eller mener du at man ikke 

kan være forsiktig nok når man har med andre å gjøre? 

 1-Kan ikke være forsiktig nok (1) 

 2 (2) 

 3 (3) 

 4 (4) 

 5 (5) 

 6 (6) 

 7 (7) 

 8 (8) 

 9 (9) 

 10-De fleste er til å stole på (10) 
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r1reg15 

Vil du si at de fleste mennesker i sin alminnelighet er til å stole på, eller mener du at man ikke 

kan være forsiktig nok når man har med andre å gjøre?  

 1-Kan ikke være forsiktig nok (1) 

 2 (2) 

 3 (3) 

 4 (4) 

 5 (5) 

 6 (6) 

 7 (7) 

 8 (8) 

 9 (9) 

 10-De fleste er til å stole på (10) 

 

r1reg16 

Alt i alt, i hvilken grad vil du si at husholdningen trives i nabolaget dere nå bor i? 

 Trives svært dårlig (1) 

 Trives dårlig (2) 

 Trives noe dårlig (3) 

 Verken eller (4) 

 Trives noe godt (5) 

 Trives godt (6) 

 Trives svært godt (7) 

 

r1reg17 

Hvilket transportmiddel bruker husholdningen hovedsakelig til og fra... 

 r1reg17_1 - Arbeid r1reg17_2 - Skole og barnehage 

Sykkel (1)   

Bil (2)   

Bybane (3)   

Buss (4)   

Gange (5)   

Tog (6)   

 

r1Avslutt 

Tusen takk for at du er med i panelet vårt. Hvis du har kommentarer til undersøkelsen eller 

andre ting du ønsker å dele med oss, skriv det gjerne i tekstboksen under. 
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Vedlegg 2: Spørreskjema felt 2 

BKKN - BARNEFAMILIEPANEL - UNDERSØKELSE 2 

Velkommen 

Tusen takk for at du vil delta i Barnefamiliepanelet og være med å gjøre Bergen bedre for 

barn og unge! Bytt språk ved hjelp av knappen oppe til høyre/Change language by clicking 

the button in the top right corner.  

 

 Vi ber deg svare så åpent og ærlig på spørsmålene som mulig. Alle svar blir behandlet 

konfidensielt. Vi minner om at din deltakelse er frivillig.  

 

  For å gå frem og tilbake i undersøkelsen bruker du knappene «neste» og «tilbake». Hvis du 

ikke vil svare på et spørsmål kan du alltid trykke «neste». Svarene dine lagres underveis, slik 

at du kan gå inn på nytt og fortsette der du slapp hvis du ikke fullfører undersøkelsen med en 

gang.  

 

  Undersøkelsen tar omtrent 10-12 minutter, men du kan selvsagt bruke lenger tid.  

 

  Resultatene på bydelsnivå vil bli publisert på 

http://www.bergen.kommune.no/barnefamiliepanelet. 

 

  Når du har fullført undersøkelsen er du med i trekningen av 10 gavekort hos Bergen kino til 

en verdi av 1000 kroner. 

 

  Takk igjen for at du deltar! 

 

r2q1_check - r2q1_check 

Forrige gang vi spurte om hva ^f('navn_barn')^ deltar i av faste organiserte aktiviteter svarte 

du: 

^f('r1q1_now_string')^ 

Stemmer dette fortsatt? 

 Ja - fortsett undersøkelsen 

 Nei - barnet mitt har enten sluttet med én/noen av disse aktivitetene eller begynt på noe 

nytt 

 

r2q1_now - r2q1_now 

Har ^f('navn_barn')^ de siste fire månedene deltatt regelmessig i noen form for organiserte 

aktiviteter i lag eller organisasjoner?  

Med regelmessig mener vi for eksempel månedlig eller ukentlig deltakelse. Flere svar mulig. 

❑ Kor, korps, orkester, band ol. 

❑ Teater 

❑ Dans 

❑ Kulturverksted 

❑ Musikk- eller annen kulturundervisningstilbud for barn 

❑ Egenorganisert kulturaktivitet (spille i band, for seg selv, bokklubb, etc.) 
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❑ Håndarbeid 

❑ Fritidsklubb 

❑ Esport eller gamingklubb 

❑ Religiøse organisasjoner 

❑ Friluftsliv, speider eller turlag 

❑ Egenorganisert fysisk aktivitet/trening (treningssenter, fast fotballspilling med venner, 

FYSAK) 

❑ Organisert idrett 

 Ingen 

 

r2q1_open - r2q1_open 

Hvis ^f('navn_barn')^ deltar i fritidsaktiviteter som ikke står i listen over kan du skrive dem 

her: 

 

 

r2q1_now_idrett - r2q1_now_idrett 

Du har oppgitt at ^f('navn_barn')^ deltar regelmessig i organisert idrett.  

 

Hvilken type idrett? 

Flere svar mulig.  

❑ Fotball 

❑ Håndball 

❑ Gymnastikk og turn 

❑ Svømming 

❑ Kampsport 

❑ Skøyter 

❑ Ridning 

❑ Friidrett 

❑ Dans 

❑ Basketball 

❑ Bandy 

❑ Amerikanske idretter 

❑ Styrkeløft 

❑ Rugby 

❑ Ski 

❑ Annet (skriv inn her)____________ 

 

r2q40 - r2q40 

Du oppga at barnet sluttet med følgende aktivitet:  

^f('r2q40_quit_value').valueLabel()^ 

Hvorfor sluttet ^f('navn_barn')^ med denne aktiviteten? 

Det kan være mange grunner til at barn slutter med fritidsaktiviteter. Svar så godt du kan. 

❑ Lite utfordrende 

❑ For utfordrende 

❑ Andre venner har sluttet 

❑ Det er for langt til der barnet driver med aktiviteten 

❑ Det var for dyrt 

❑ Familien har for lite tid 

❑ Barnet har vokst fra det 

❑ Barnet er ikke lenger interessert 
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❑ Annet (spesifiser):____________ 

 

i224 

Nå vil vi spørre litt om økonomien rundt fritidsaktivitetene til ^f('navn_barn')^.   Vi trekker 

inntil tre faste organiserte aktiviteter som du har oppgitt og vil at du skal prøve å oppgi 

omtrent hva disse koster i kontingenter og avgifter, reiser og utstyr. Det kan være vanskelig å 

tenke ut nøyaktig hva disse aktivitetene koster, og dersom du ikke kan si nøyaktig hva 

kostnadene er, så ber vi deg oppgi omtrent hva det koster. 

 

r2q41 - r2q41 

Hva koster de organiserte fritidsaktivitetene i tid og penger? 

Tenk over året som gikk. Omtrent hvor mye penger kostet disse aktivitetene i kontingenter og 

avgifter, utstyr og reiser? Her ber vi om at du svarer så godt du kan. Dersom du ikke husker 

nøyaktig hva aktiviteten kostet så ber vi deg om å gi oss et overslag. 

 

r2q41_2a - r2q41_2a 

Får familien dekket deler eller hele kostnaden av noen av aktivitetene gjennom ulike 

kommunale eller statlige moderasjonsordninger? 

 Ja 

 Nei 

 

r2q42 - r2q42 

Hvor mye tid bruker barnet på organiserte fritidsaktiviteter i løpet av en typisk uke? 

 

r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

Kor, korps, orkester, band ol.  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

Teater  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Dans  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Kulturverksted  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Musikk- eller annen 

kulturundervisningstilbud for barn 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Egenorganisert kulturaktivitet (spille 

i band, for seg selv, bokklubb, etc.) 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Håndarbeid  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Fritidsklubb  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Esport eller gamingklubb  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Religiøse organisasjoner  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Friluftsliv, speider eller turlag  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Egenorganisert fysisk 

aktivitet/trening (treningssenter, fast 

fotballspilling med venner, FYSAK) 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Fotball  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Håndball  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Gymnastikk og turn  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Svømming  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 Hver dag  3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Kampsport  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Skøyter  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Ridning  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Friidrett  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Dans  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

Basketball  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Bandy  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Amerikanske idretter  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Styrkeløft  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Rugby  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

Ski  0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 

 9 timer 

 10 timer 

 1 dag 

 2 dager 

 3 dager 

 4 dager 

 5 dager 

 6 dager 

 Hver dag 

 Ikke naturlig 

med øving / 

forberedelser 

 0 timer 

 1 timer 

 2 timer 

 3 timer 

 4 timer 

 5 timer 

 6 timer 

 7 timer 

 8 timer 
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r2q42_1 - 

Timer i uka 

- oppmøte 

r2q42_2 - Dager 

i uka barnet 

driver med 

aktiviteten 

r2q42_3 - Timer i 

uka til øving / 

forberedelser 

 Mer enn 

10 timer i 

uka 

 9 timer 

 10 timer 

 Mer enn 10 

timer i uka 

r2q67 - r2q67 

Så langt du oppfatter ^f('navn_barn')^ sin interesse i disse aktivitetene, har ^f('navn_barn')^ 

ambisjoner om å utøve denne aktiviteten på høyt nivå? 

 

 Ikke 

sannsynlig 

Lite 

sannsynlig 

Hverken 

eller 

Litt 

sannsynlig 

Veldig 

sannsynlig 

Kor, korps, orkester, band 

ol. 
     

Teater      

Dans      

Kulturverksted      

Musikk- eller annen 

kulturundervisningstilbud 

for barn 

     

Egenorganisert 

kulturaktivitet (spille i band, 

for seg selv, bokklubb, etc.) 

     

Håndarbeid      

Fritidsklubb      

Esport eller gamingklubb      

Religiøse organisasjoner      

Friluftsliv, speider eller 

turlag 
     

Egenorganisert fysisk 

aktivitet/trening 

(treningssenter, fast 

fotballspilling med venner, 

FYSAK) 

     

Fotball      

Håndball      
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 Ikke 

sannsynlig 

Lite 

sannsynlig 

Hverken 

eller 

Litt 

sannsynlig 

Veldig 

sannsynlig 

Gymnastikk og turn      

Svømming      

Kampsport      

Skøyter      

Ridning      

Friidrett      

Dans      

Basketball      

Bandy      

Amerikanske idretter      

Styrkeløft      

Rugby      

Ski      

r2q43_1a - r2q43_1a 

Du svarte sist at ^f('navn_barn')^ går kulturskole. Er dette fortsatt riktig? 

 Ja 

 Nei 

 

r2q43_1b - r2q43_1b 

Du svarte sist at ^f('navn_barn')^ ikke går kulturskole. Er dette fortsatt riktig? 

 Ja 

 Nei 

 

r2q43_3 - r2q43_1b 

Går barnet i Bergen kulturskole, eller et privat alternativ? 

 Bergen kulturskole 

 Privat alternativ 

 

r2q43_3_open - r2q43_3_open 

Spesifiser gjerne:  
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r2q43_4a - r2q43_4a 

Har du selv gått i kulturskole eller lignende musikk- og kulturundervisning? 

 Ja 

 Nei 

 

r2q43_4b - r2q43_4b 

Har den andre voksne i husholdningen gått i kulturskole eller lignende musikk- og 

kulturundervisning? 

  
 Nei 

 Vet ikke 

 

r2q44 – r2q44 

Hva har ^f(‘navn_barn’)^ vært publikummer på de siste fire månedene? 

Vi tenker her på arrangementer på fritiden. Se derfor bort fra ting ^f(‘navn_barn’)^ har gjort i 

tilknytning til skole eller barnehage.  

Sett kryss på relevant  arrangement. Flere valg mulig. 

❑ Konsert 

❑ Teater 

❑ Dans 

❑ Litteraturarrangement 

❑ Kino 

❑ Kunstutstilling 

❑ Museum eller kulturminne 

❑ Folkefest/ annet off. utendørsarrangement 

❑ Festival 

❑ Idretts- eller sportsarrangement 

❑ Åpent verksted 

❑ Åpen idrettshall 

❑ Bibliotek, som låner 

❑ Bibliotek, som publikum på arrangement 

❑ Annet: Spesifiser____________ 

 Ingen 

 

r2q45 - r2q45 

Du har svart at ^f('navn_barn')^ har vært publikum på et eller flere arrangement/aktiviteter.  

Hvor mange ganger har ^f('navn_barn')^ vært publikum de siste fire månedene? 

 1 gang 2-3 ganger 4 eller flere ganger 

Konsert    

Teater    

Dans    

Litteraturarrangement    
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 1 gang 2-3 ganger 4 eller flere ganger 

Kino    

Kunstutstilling    

Museum eller kulturminne    

Folkefest/ annet off. utendørsarrangement    

Festival    

Idretts- eller sportsarrangement    

Åpent verksted    

Åpen idrettshall    

Bibliotek, som låner    

Bibliotek, som publikum på arrangement    

 

r2q46 - r2q46 

Tenk på siste gang barnet var publikum på en av publikumsopplevelsene du oppgav.  

Hvor mye kostet dette omtrent?  

Dersom det var gratis inngang for enten voksne eller barn, oppgi den dyreste billetten. 

Dersom det var gratis inngang, la det stå "0 kr" i billett-feltet.  

 

r2q46_1 - Billett 

r2q46_2 - Mat og 

drikke pr person 

(eventuelt) 

r2q46_3 - 

Transportkostnader 

r2q46_4 - Var 

enten 

barnebilletten 

eller 

voksenbilletten 

gratis? 

Konsert  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr 
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r2q46_1 - Billett 

r2q46_2 - Mat og 

drikke pr person 

(eventuelt) 

r2q46_3 - 

Transportkostnader 

r2q46_4 - Var 

enten 

barnebilletten 

eller 

voksenbilletten 

gratis? 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

Teater  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr  

Dans  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr 
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r2q46_1 - Billett 

r2q46_2 - Mat og 

drikke pr person 

(eventuelt) 

r2q46_3 - 

Transportkostnader 

r2q46_4 - Var 

enten 

barnebilletten 

eller 

voksenbilletten 

gratis? 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

Litteraturarrangement  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr  

Kino  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr 
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r2q46_1 - Billett 

r2q46_2 - Mat og 

drikke pr person 

(eventuelt) 

r2q46_3 - 

Transportkostnader 

r2q46_4 - Var 

enten 

barnebilletten 

eller 

voksenbilletten 

gratis? 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

Kunstutstilling  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr  

Museum eller 

kulturminne 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr 
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r2q46_1 - Billett 

r2q46_2 - Mat og 

drikke pr person 

(eventuelt) 

r2q46_3 - 

Transportkostnader 

r2q46_4 - Var 

enten 

barnebilletten 

eller 

voksenbilletten 

gratis? 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 Mer enn 1000 

kr 

Folkefest/ annet off. 

utendørsarrangement 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr  

Festival  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 
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r2q46_1 - Billett 

r2q46_2 - Mat og 

drikke pr person 

(eventuelt) 

r2q46_3 - 

Transportkostnader 

r2q46_4 - Var 

enten 

barnebilletten 

eller 

voksenbilletten 

gratis? 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr 

Idretts- eller 

sportsarrangement 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr  

Åpent verksted  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 
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r2q46_1 - Billett 

r2q46_2 - Mat og 

drikke pr person 

(eventuelt) 

r2q46_3 - 

Transportkostnader 

r2q46_4 - Var 

enten 

barnebilletten 

eller 

voksenbilletten 

gratis? 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr 

Åpen idrettshall  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr  

Bibliotek, som låner  0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 
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r2q46_1 - Billett 

r2q46_2 - Mat og 

drikke pr person 

(eventuelt) 

r2q46_3 - 

Transportkostnader 

r2q46_4 - Var 

enten 

barnebilletten 

eller 

voksenbilletten 

gratis? 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr 

Bibliotek, som 

publikum på 

arrangement 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 1100 kr 

 1200 kr 

 1300 kr 

 1400 kr 

 1500 kr 

 1600 kr 

 1700 kr 

 1800 kr 

 1900 kr 

 2000 kr 

 Mer enn 2000 

kr 

 0 kr 

 100 kr 

 200 kr 

 300 kr 

 400 kr 

 500 kr 

 600 kr 

 700 kr 

 800 kr 

 900 kr 

 1000 kr 

 Mer enn 1000 

kr 

 0 kr 

 50 kr 

 100 kr 

 150 kr 

 200 kr 

 250 kr 

 300 kr 

 350 kr 

 400 kr 

 450 kr 

 500 kr 

 Mer enn 500 kr  

r2q47 - r2q47 

Tenk på siste gang ^f('navn_barn')^ var på noen av de publikumsopplevelsene du oppgav.  

Hvem tok initiativet til å dra på opplevelsen? 
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Konsert  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Teater  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Dans  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Litteraturarrangement  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Kino  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Kunstutstilling  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Museum eller kulturminne  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 
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Folkefest/ annet off. utendørsarrangement  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Festival  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Idretts- eller sportsarrangement  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Åpent verksted  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Åpen idrettshall  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Bibliotek, som låner  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

Bibliotek, som publikum på arrangement  Barnet selv 

 Meg 

 Den andre voksne i husholdningen 

 Venner av barnet 

 Andre personer nær familien 

 Besteforeldre 

 Husker ikke 

r2q48 - r2q48 
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Var opplevelsen arrangert av amatører eller profesjonelle? 

Dette spørsmålet handler ikke om kvaliteten på opplevelsen, men om de som arrangerte den 

lever helt eller hovedsakelig av å arrangere slike opplevelser. 

Konsert  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Teater  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Dans  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Litteraturarrangement  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Kino  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Kunstutstilling  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Museum eller kulturminne  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Folkefest/ annet off. utendørsarrangement  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Festival  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Idretts- eller sportsarrangement  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Åpent verksted  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Åpen idrettshall  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Bibliotek, som låner  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

Bibliotek, som publikum på arrangement  Arrangert av amatører 

 Arrangert av profesjonelle 

 Vet ikke 

r2q69_1 - r2q69_1 

I hvilken grad er du enig eller uenig i følgende utsagn? 

Jeg mener jeg har god oversikt over mulige kulturaktiviteter i nærheten av der vi bor. 
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 Helt uenig 

 Litt uenig 

 Hverken eller 

 Litt enig 

 Helt enig 

 

r2q69_2 - r2q69_2 

Jeg mener jeg har god oversikt over mulige idrettsaktiviteter og muligheter for organisert 

fysisk aktivitet i nærheten av der vi bor.  

 Helt uenig 

 Litt uenig 

 Hverken eller 

 Litt enig 

 Helt enig 

 

r2reg20_1 - r2reg20_1 

Tok du hele eller mesteparten av utdanningen din i Bergen? 

 Ja 

 Nei 

 

r2reg20_2 - r2reg20_2 

Tok den andre voksne i husholdningen hele eller mesteparten av utdanningen sin i Bergen? 

 Ja 

 Nei 

 

r2reg20_3 - r2reg20_3 

I forrige undersøkelse spurte vi om utdanningsretningen din. Du svarte «Annet» som 

utdanningsretning. Er din utdanningsretning «Pedagogiske yrker» som lærer, lektor eller 

barnehagelærer eller lignende? 

 Ja 

 Nei 

 Annet (spesifiser):____________ 

 

r2reg20_4 - r2reg20_4 

I forrige undersøkelse spurte vi om utdanningsretningen til den andre voksne i husholdningen. 

Du svarte «Annet» som utdanningsretning. Er den andre voksnes utdanningsretning 

«Pedagogiske yrker» som lærer, lektor eller barnehagelærer eller lignende? 

 Ja 

 Nei 

 Annet (spesifiser):____________ 
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r2q49 - r2q49 

Like før jul sendte Bergen kommune ut dette informasjonsskrivet til mange innbyggere i 

Bergen.  

Kan du huske å ha sett det? 

 Ja 

 Nei 

 

r2q50 - r2q50 

Har du hørt om noen av disse konseptene?  

Klikk og marker hver av konseptene du kjenner til 

❑  
❑  
❑  

❑  
❑  

 

r2q50a - r2q50a 

Du oppgav at du kjenner til Bergen kommunes aktivitetskort for barn og unge. 

Hvilken av påstandene under passer? 

Du kan krysse av for flere alternativer.  

❑ Har selv brukt Aktivitetskortet i løpet av de siste 12 månedene 

❑ Venner av familien eller venner av barnet har brukt det 

 Kjenner ingen som bruker det 

 

r2q61 - r2q61 

Bergen kommune er i gang med å digitalisere Aktivitetskortet for barn og unge. Det er viktig 

for oss å få med oss innspillene til de som bruker det når vi nå skal lage en ny løsning. 

Er det greit for deg om Bergen kommune kontakter deg personlig på epost for å invitere deg 

til å delta på dette? Dersom du samtykker til å delta vil du bli kontaktet på din registrerte 

epostadresse.  

Vi understreker at det er frivillig å delta.  

 Jeg ønsker å bli kontaktet 

 Jeg ønsker ikke å bli kontaktet 

 

r2q51 - r2q51 

Vil du si at de fleste mennesker i nabolaget ditt er til å stole på, eller mener du at man ikke 

kan være forsiktig nok når man har med andre å gjøre? 

 1-Kan ikke være forsiktig nok 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 
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 8 

 9 

 10-De fleste er til å stole på 

 

r2q52 - r2q52 

Vil du si at de fleste mennesker i sin alminnelighet er til å stole på, eller mener du at man ikke 

kan være forsiktig nok når man har med andre å gjøre?  

 1-Kan ikke være forsiktig nok 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10-De fleste er til å stole på 

 

r2q53_intro - r2q53_intro 

Så noen spørsmål om institusjoner du kjenner til. I forrige runde av panelet kom vi med flere 

oppfølgingsspørsmål om de institusjonene du kjenner til, men i denne omgangen har vi færre 

slike spørsmål.  

 

r2q53 - r2q53 

Hvilke av disse kunst- og kulturinstitusjonene kjenner du til / har du hørt om?  

Klikk og marker hver av institusjonene du kjenner til. Bildene er hentet fra Google Maps. Der 

institusjonen ikke har et fast tilholdssted har vi hentet logoen til institusjonen. 

❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  

❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  
❑  

 

r2q54 - r2q54 

Du har oppgitt at du kjenner til kunst- og kulturinstitusjonene under. Hvilke har du besøkt 

selv og hvilke har du besøkt med barn i løpet av de siste 12 månedene? 
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 r2q54_1 - Besøkt 

selv 

r2q54_2 - Besøkt med 

barn 

Bergen Filharmoniske Orkester   

Bergen Internasjonale Filmfestival (BIFF)   

Bergen Internasjonale Teater   

Bergen Kunsthall   

Bergen Offentlige Bibliotek - Sentrum   

Bergen Sjøfartsmuseum   

Carte Blanche   

Den Nationale Scene   

Festspillene i Bergen   

Grieghallen   

Hordaland Teater   

Nattjazz   

Fana bibliotek - Bergen Offentlige Bibliotek   

Brann Stadion   

Naturhistorisk Museum - Universitetet i 

Bergen 
  

Vitensenteret VilVite   

Barnas hus barnekultursenter   

Åsane bibliotek - Bergen Offentlige 

Bibliotek 
  

Ytre Arna bibliotek - Bergen Offentlige 

Bibliotek 
  

Oasen bibliotek - Bergen Offentlige 

Bibliotek 
  

Loddefjord bibliotek - Bergen Offentlige 

Bibliotek 
  

Årstad bibliotek - Bergen Offentlige 

Bibliotek 
  

r2q55 - r2q55 

Følte du deg velkommen da du besøkte institusjonen under? 
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Følte meg 

velkommen 

Følte meg 

noe 

velkommen 

Hverken 

eller 

Følte meg 

lite 

velkommen 

Følte meg 

ikke 

velkommen 

Bergen 

Filharmoniske 

Orkester 

     

Bergen 

Internasjonale 

Filmfestival (BIFF) 

     

Bergen 

Internasjonale 

Teater 

     

Bergen Kunsthall      

Bergen Offentlige 

Bibliotek - Sentrum 
     

Bergen 

Sjøfartsmuseum 
     

Carte Blanche      

Den Nationale 

Scene 
     

Festspillene i 

Bergen 
     

Grieghallen      

Hordaland Teater      

Nattjazz      

Fana bibliotek - 

Bergen Offentlige 

Bibliotek 

     

Brann Stadion      

Naturhistorisk 

Museum - 

Universitetet i 

Bergen 

     

Vitensenteret 

VilVite 
     

Barnas hus 

barnekultursenter 
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Følte meg 

velkommen 

Følte meg 

noe 

velkommen 

Hverken 

eller 

Følte meg 

lite 

velkommen 

Følte meg 

ikke 

velkommen 

Åsane bibliotek - 

Bergen Offentlige 

Bibliotek 

     

Ytre Arna bibliotek 

- Bergen Offentlige 

Bibliotek 

     

Oasen bibliotek - 

Bergen Offentlige 

Bibliotek 

     

Loddefjord 

bibliotek - Bergen 

Offentlige 

Bibliotek 

     

Årstad bibliotek - 

Bergen Offentlige 

Bibliotek 

     

 

r2q68 - r2q68 

I hvilken grad er du enig eller uenig i følgende utsagn? 

Jeg oppsøker aktivt informasjon om mulige fritidstilbud og fritidsaktiviteter for 

^f('navn_barn')^. 

 Helt uenig 

 Litt uenig 

 Hverken eller 

 Litt enig 

 Helt enig 

 

r2q56_samtykke - r2q56_samtykke 

Spørsmålet på neste side kan regnes som et spørsmål om helseopplysninger. 

Helseopplysninger er en særlig kategori av personopplysninger og vi trenger et spesifikt 

samtykke for å behandle disse dataene.  

Gir du Bergen kommune samtykke til å behandle disse personopplysningene? 

 Jeg samtykker til at Bergen kommune behandler helseopplysninger 

 Jeg samtykker ikke 

 

r2q56 - r2q56 

Har barnet fysiske eller psykiske begrensninger som avgrenser valgmulighetene på fritiden? 

 Ja 

 Nei 
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r2q57 - r2q57 

Har dere blitt hindret i å delta på grunn av mangel på universell utforming? 

 Ja 

 Nei 

 

r2q58_1 - r2q58_1 

Går ^f('navn_barn')^ i SFO? 

 Ja 

 Nei 

 Barnet mitt er ikke i SFO-aldersgruppen 

 

r2q58_1a - r2q58_1a 

Du oppgav tidligere at  ^f('navn_barn')^ deltar i følgende faste fritidsaktiviteter. 

Blir noe av aktiviteten i disse organisert i SFO?   

 Ja Nei 

Kor, korps, orkester, band ol.   

Teater   

Dans   

Kulturverksted   

Musikk- eller annen kulturundervisningstilbud for barn   

Egenorganisert kulturaktivitet (spille i band, for seg selv, bokklubb, etc.)   

Håndarbeid   

Fritidsklubb   

Esport eller gamingklubb   

Religiøse organisasjoner   

Friluftsliv, speider eller turlag   

Egenorganisert fysisk aktivitet/trening (treningssenter, fast fotballspilling med 

venner, FYSAK) 
  

Fotball   

Håndball   

Gymnastikk og turn   

Svømming   

Kampsport   

Skøyter   
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 Ja Nei 

Ridning   

Friidrett   

Dans   

Basketball   

Bandy   

Amerikanske idretter   

Styrkeløft   

Rugby   

Ski   

 

r2q58_2 - r2q58_2 

Så langt du kjenner til, deltar ^f('navn_barn')^ i organiserte tilbud innen kultur, idrett eller 

andre organiserte fritidsaktiviteter organisert i SFO, eller i SFO-tiden? 

Kryss av for de som passer. Du kan krysse av for flere alternativer.  

❑ Organiserte kulturaktiviteter 

❑ Organisert idrett / Organisert fysisk aktivitet 

❑ Andre organiserte fritidsaktiviteter 

 Nei 

 

r2q58_3 - r2q58_3 

Hvilket inntrykk har du av kvaliteten på disse tilbudene? 

 

Lav 

Noe 

lav 

Hverken 

eller 

Noe 

høy Høy 

Organiserte kulturaktiviteter      

Organisert idrett / Organisert fysisk 

aktivitet 
     

Andre organiserte fritidsaktiviteter      

 

r2sfo1a - r2sfo1a 

Se gjennom de to tilbudene i tabellen under.                

 Tilbud A     Tilbud B           SFO-tilbud     ^f('r2sfo1_1_tilbud')^     ^f('r2sfo1_2_tilbud')^             

Kostnad     ^f('r2sfo1_1_kostnad')^     ^f('r2sfo1_2_kostnad')^             Faglig ansvarlig for 

opplegget     ^f('r2sfo1_1_fagans')^     ^f('r2sfo1_2_fagans')^             Ressurser til faglig 

oppfølging     ^f('r2sfo1_1_ressurs')^     ^f('r2sfo1_2_ressurs')^             Hjemmearbeid     

^f('r2sfo1_1_hjemme')^     ^f('r2sfo1_2_hjemme')^             Tidspunkt     
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^f('r2sfo1_1_tidspunkt')^     ^f('r2sfo1_2_tidspunkt')^       Hvor relevant er disse tilbudene for 

deg? 

 Veldig lite relevant 

 Litt lite relevant 

 Hverken eller 

 Litt relevant 

 Veldig relevant 

 

r2sfo1b - r2sfo1b 

Forskning viser at ^f('r2sfo1_tilbud')^ kan føre til ^f('r2sfo1_gode')^.  

Ville du valgt tilbud A eller tilbud B for din SFO? 

 Tilbud A 

 Tilbud B 

 

r2sfo2a - r2sfo2a 

Se gjennom de to tilbudene i tabellen under.                Tilbud A     Tilbud B           SFO-tilbud     

^f('r2sfo2_1_tilbud')^     ^f('r2sfo2_2_tilbud')^             Kostnad     ^f('r2sfo2_1_kostnad')^     

^f('r2sfo2_2_kostnad')^             Faglig ansvarlig for opplegget     ^f('r2sfo2_1_fagans')^     

^f('r2sfo2_2_fagans')^             Ressurser til faglig oppfølging     ^f('r2sfo2_1_ressurs')^     

^f('r2sfo2_2_ressurs')^             Hjemmearbeid     ^f('r2sfo2_1_hjemme')^     

^f('r2sfo2_2_hjemme')^             Tidspunkt     ^f('r2sfo2_1_tidspunkt')^     

^f('r2sfo2_2_tidspunkt')^       Hvor relevant er disse tilbudene for deg? 

 Veldig lite relevant 

 Litt lite relevant 

 Hverken eller 

 Litt relevant 

 Veldig relevant 

 

r2sfo2b - r2sfo2b 

Forskning viser at ^f('r2sfo2_tilbud')^ kan føre til ^f('r2sfo2_gode')^.  

Ville du valgt tilbud A eller tilbud B for din SFO? 

 Tilbud A 

 Tilbud B 

 

r2sfo3a - r2sfo3a 

Hvilken av disse to SFO-tilbudene ville du foretrukket for din SFO?          Tilbud A     Tilbud 

B           ^f('r2sfo3_1_tilbud')^     ^f('r2sfo3_2_tilbud')^     

Tilbud A 

 Tilbud B 

 

r2sfo3b - r2sfo3b 

Hvor relevant er disse tilbudene for deg? 
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 Veldig lite relevant 

 Litt lite relevant 

 Hverken eller 

 Litt relevant 

 Veldig relevant 

 

r2sfo4a - r2sfo4a 

Hvilken av disse to SFO-tilbudene ville du foretrukket for din SFO?          Tilbud A     Tilbud 

B           ^f('r2sfo4_1_tilbud')^     ^f('r2sfo4_2_tilbud')^     

Tilbud A 

 Tilbud B 

 

r2sfo4b - r2sfo4b 

Hvor relevant er disse tilbudene for deg? 

 Veldig lite relevant 

 Litt lite relevant 

 Hverken eller 

 Litt relevant 

 Veldig relevant 

 

r2q59_1 - r2q59_1 

Har du hørt om Den Kulturelle Skolesekken? 

 Ja 

 Nei 

 

r2q59_2 - r2q59_2 

Så langt du kjenner til, har ^f('navn_barn')^ vært på et besøk i regi Den Kulturelle 

Skolesekken i det siste året? 

 Ja 

 Nei 

 

r2q59_3 - r2q59_3 

Har familien noen gang dratt på et arrangement som lignet på noe ^f('navn_barn')^ har vært 

med på i Den Kulturelle Skolesekken etter at ^f('navn_barn')^ hadde sett det i Den Kulturelle 

Skolesekken? 

 Ja 

 Nei 

r2q59_4 - r2q59_4 

I hvilken grad er du enig i følgende utsagn: ^f('navn_barn')^ sin klasse bør dra på flere 

arrangement fra Den kulturelle skolesekken.  

 Helt enig 
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 Litt enig 

 Hverken eller 

 Litt uenig 

 Helt uenig 

 

r2q62_1 - r2q62_1 

I forrige runde av panelet spurte vi om husholdningens bruttoinntekt. Du oppgav at 

husholdningens samlede inntekt før skatt er mer enn 2 000 000 kroner. Mange husholdninger 

oppgav å ha en slik inntekt. Vi deg spesifisere husholdningsinntekten slik at vi kan forstå 

spennet i kategorien.  

Angi husholdningens bruttoinntekt rundet av til nærmeste 100 000 kr.  
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Vedlegg 3: Spørreskjema felt 3 

Merk:  

Dette vedlegget er en forenklet versjon av undersøkelsens spørsmål, formuleringer og svaralternativ. Grunnen til dette er at noen 

spørsmål og formuleringer er betinget på hva respondenten har svart, mens noen av svaralternativene avhenger av hvilken bydel 

respondenten kommer fra. En fullverdig versjon finnes i et «teknisk skjema» som er tilgjengelig etter forespørsel. Dette 

«tekniske» skjemaet krever kjennskap om koding. Med andre ord kunnskap utover hva vi kan forvente fra dem vi mener dette 

dokumentet er ment for: folk flest. Det finnes også et excel-dokument med oversikt over alle spørsmål, og tilhørende 

variabler/navn. Noen forbehold om lesingen og manøvreringen i dette dokumentet også: 

- Noen spørsmål er følgespørsmål; det vil si spørsmål som kun stilles dersom tidligere svar gir grunn til å stille spørsmålet. 

Eksempelvis spørsmål som starter med «Du svarte at…». Med andre ord stilles ikke alle spørsmålene til alle respondentene. 

- Noen spørsmål ber respondenten svare for seg selv og den andre i husholdningen. Dersom respondenten har svart at han/hun 

bor alene vil spørsmålsformulering være tilpasset dette og svaralternativ «den andre i husholdningen» fjernet. 

 

velkommen                

Takk for at du er med. Vi vil først stille noen bakgrunnsspørsmål om deg og familien din. I undersøkelsen gjengis navnet til "barnets navn" 

der vi ønsker du skal svare med utgangspunkt i ditt barn. Navnet til barnet ditt er hentet fra folkeregisteret. Om det er enkelte spørsmål i 

undersøkelsen du ikke ønsker å svare på kan du gå videre til neste spørsmål. 

   

          

r3reg1                

Bor du og ^f('navn_barn')^ til daglig i samme husstand? 

 

«Til daglig» inkluderer foresatte for barn med delt bosted 

   

m Ja (1)          

m Nei (2)          

          

r3reg2                
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Vi vil gjerne ha en oversikt over de personer som tilhører husholdningen. Til husholdningen regner vi alle personer som er fast bosatt i boligen og 

som vanligvis har minst ett daglig måltid felles. Personer som er fast bosatt i boligen, men som er borte fra hjemmet, f.eks. på grunn av arbeid eller 

skolegang skal regnes med. 

 

Hvilket utsagn passer best for å beskrive deg i din husholdning? 

  
m Jeg bor alene sammen med barn (1)          

m Jeg bor med samboer/ektefelle og barn (2)          

          

r3reg4                

Hva er husholdningens samlede inntekt før skatt (bruttoinntekt)? 

  

     

m Mindre enn 100 000 kroner (1)          

m 100 000 – 299 999 kroner (2)          

m 300 000 – 499 999 kroner (3)          

m 500 000 – 799 999 kroner (4)          

m 800 000 – 999 999 kroner (5)          

m 1 000 000 – 1 299 999 kroner (6)          

m 1 300 000 – 1 500 000 kroner (7)          

m 1 500 000 – 1 999 999 kroner (8)          

m Mer enn 2 000 000 kroner (9)          

          

r3reg5          

Omtrent hvor mye har husholdningen for tiden innestående på sparekonto, fondssparing og verdipapirer til sammen? 

  

   

m Inntil kr 10 000 (1)          

m Kr 10 000 – 49 999 (2)          

m Kr 50 000 – 99 999 (3)          

m Kr 100 000 – 259 999 (4)          

m Kr 250 000 – 299 999 (5)          

m Kr 500 000 – 1 mill (6)          
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m Over 1 mill (7)          

m Vet ikke (8)          

          

r3reg6          

Eier eller leier husholdningen boligen dere bor i? 

       

   

m Eier (1)          

m Leier (2)          

          

r3reg7          

Dersom du/dere skulle selge boligen i dag, hvilken pris regner du med at du/dere ville få? 

   

   

m Under kr 1 million (1)          

m Kr 1-1,9 million (2)          

m Kr 2-2,9 million (3)          

m Kr 3-3,9 million (4)          

m Kr 4-4,9 million (5)          

m Kr 5-5,9 million (6)          

m Kr 6-6,9 million (7)          

m Kr 7-8,9 million (8)          

m Kr 8 millioner eller mer (9)          

m Vet ikke (10)          

          

r3reg8          

Hvor enig eller uenig er du i denne påstanden: Kostnadene forbundet med barnas fritidsaktiviteter er problematiske for min/vår privatøkonomi? 

 

 

m Helt enig (1)          

m Delvis enig (2)          

m Verken enig eller uenig (3)          

m Delvis uenig (4)          
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m Helt uenig (5)          

          

r3reg9          

Hvor enig eller uenig er du i denne påstanden: Jeg vokste opp i et hjem med mange bøker, musikk, kunst og andre kulturelle interesser. 

  

   

m Helt enig (1)          

m Delvis enig (2)          

m Verken enig eller uenig (3)          

m Delvis uenig (4)          

m Helt uenig (5)          

          

r3q107          

Tenk tilbake til forrige gang du var på foreldremøte i skolen eller barnehage. Hvor mange av de andre foreldrene kjenner du? 

  

   

m Ingen (1)          

m En eller to (2)          

m Tre eller flere (3)          

m Mer enn halvparten (4)          

m De aller fleste (5)          

          

r3q108_[1-18]          

Kjenner du personlig noen som jobber innen disse yrkene?      

 Ikke valgt (0) Valgt (1)         

1 Advokat eller dommer m m        

2 Bonde m m        

3 Buss-, drosje- eller lastebilsjåfør m m        

4 Butikkmedarbeider m m        

5 Eier av stor bedrift m m        

6 Eier av utested eller serveringssted m m        

7 Hjelpepleier          
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8 Industriarbeider m m        

9 Ingeniør m m        

10 Professor m m        

11 Leder i kommunen m m        

12 Ansatt i kunst- og kulturinstitusjon m m        

13 Journalist i Bergens Tidene, Bergensavisen, eller NRK Vestland m m      

14 Politi m m        

15 Lærer m m        

16 Renholder m m        

17 Politiker m m        

18 Nei, kjenner ingen personlig m m        

          

 

r3q1_check      

Forrige gang vi spurte om hva [barnets navn] deltar i av faste organiserte aktiviteter svarte du: [Liste over angitte aktiviteter i 

r2q1_now_alle-varibler] Stemmer dette fortsatt? 

  

m Ja – fortsett undersøkelsen (1)      

m Nei – barnet mitt har enten sluttet med én/noen av disse aktivitetene eller begynt på noe nytt (2)  

      
r3q1_now_[1-13]           

Har ^f('navn_barn')^ de siste fire månedene deltatt regelmessig i noen form for organiserte aktiviteter i lag eller organisasjoner? 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)    
1 Kor, korps, orkester, band ol.  m m    
2 Teater  m m    
3 Dans m m    
4 Kulturverksted  m m    
5 Musikk- eller annen kulturundervisningstilbud for barn  m m    
6 Egenorganisert kulturaktivitet (spille i band, for seg selv, bokklubb, etc.) m m    
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7 Håndarbeid m m    
8 Fritidsklubb m m    

9 Esport eller gamingklubb m m    

10 Religiøse organisasjoner m m    

11 Friluftsliv, speider eller turlag m m    

12 Egenorganisert fysisk aktivitet/trening (treningssenter, fast 

fotballspilling med venner, FYSAK) m m    

13 Organisert idrett m m    
      

r3q1_open      

Hvis [barnets navn] deltar i fritidsaktiviteter som ikke står i listen over kan du skrive dem her: 

  

      

r3q1_now_idrett_[1]           

Du har oppgitt at [barnets navn] deltar regelmessig i organisert idrett. Hvilken type idrett?  
 Ikke valgt (0) Valgt (1)    
1 Fotball m m    

2 Håndball  m m    
3 Gymnastikk og turn  m m    
4 Svømming  m m    
5 Kampsport  m m    
6 Skøyter m m    
7 Ridning m m    
8 Friidrett m m    
9 Dans m m    
10 Basketball  m m    
11 Bandy m m    

12 Amerikanske idretter  m m    
13 Styrkeløft  m m    
14 Rugby  m m    
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15 Ski m m    
16 Annet (skriv inn her) m m    

      
 

r3q106_1_[1-27]         

Hvor mye tid brukes i uka på: Transport 

 

0 t 

(1) 

0,5 t 

(2) 

1 t 

(3) 

2 t 

(4) 

3 t 

(5) 

4 t 

(6) 

5 t 

(7) 

6 t 

(8) 

7 t 

(9) 

8 t 

(10) 

9 t 

(11) 

10 t 

(12) 

Mer enn 10 t 

i uka (13) 

1 Kor, korps, orkester, band ol.  m m m m m m m m m m m m m 

2 Teater  m m m m m m m m m m m m m 

3 Dans m m m m m m m m m m m m m 

4 Kulturverksted  m m m m m m m m m m m m m 

5 Musikk- eller annen kulturundervisningstilbud for barn  m m m m m m m m m m m m m 

6 Egenorganisert kulturaktivitet (spille i band, for seg selv, 

bokklubb, etc.) m m m m m m m m m m m m m 

7 Håndarbeid m m m m m m m m m m m m m 

8 Fritidsklubb m m m m m m m m m m m m m 

9 Esport eller gamingklubb m m m m m m m m m m m m m 

10 Religiøse organisasjoner m m m m m m m m m m m m m 

11 Friluftsliv, speider eller turlag m m m m m m m m m m m m m 

12 Egenorganisert fysisk aktivitet/trening (treningssenter, 

fast fotballspilling med venner, FYSAK) m m m m m m m m m m m m m 

13 Fotball m m m m m m m m m m m m m 

14 Håndball  m m m m m m m m m m m m m 

15 Gymnastikk og turn  m m m m m m m m m m m m m 

16 Svømming  m m m m m m m m m m m m m 

17 Kampsport  m m m m m m m m m m m m m 

18 Skøyter m m m m m m m m m m m m m 

19 Ridning m m m m m m m m m m m m m 

20 Friidrett m m m m m m m m m m m m m 
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21 Dans m m m m m m m m m m m m m 

22 Basketball  m m m m m m m m m m m m m 

23 Bandy m m m m m m m m m m m m m 

24 Amerikanske idretter  m m m m m m m m m m m m m 

25 Styrkeløft  m m m m m m m m m m m m m 

26 Rugby  m m m m m m m m m m m m m 

27 Ski m m m m m m m m m m m m m 

              

r3q106_2_[1-27]  

Hvor mye tid brukes i uka på: Se på øvinger, treninger, kamper eller annet 

 

0 t 

(1) 

0,5 t 

(2) 

1 t 

(3) 

2 t 

(4) 

3 t 

(5) 

4 t 

(6) 

5 t 

(7) 

6 t 

(8) 

7 t 

(9) 

8 t 

(10) 

9 t 

(11) 

10 t 

(12) 

Mer enn 10 t 

i uka (13) 

1 Kor, korps, orkester, band ol.  m m m m m m m m m m m m m 

2 Teater  m m m m m m m m m m m m m 

3 Dans m m m m m m m m m m m m m 

 [liste over alle 27 aktiviteter] 

 

r3q40_[1-11]  

Du oppga at barnet sluttet med følgende aktivitet: [avsluttet aktivitet] Hvorfor sluttet [barnets navn] med denne aktiviteten? 
 

Ikke valgt (0) Valgt (1)    
1 Lite utfordrende m m    
2 For utfordrende m m    

3 Andre venner har sluttet m m    

4 Det er for langt til der barnet driver med aktiviteten m m    

5 Det var for dyrt m m    

6 Familien har for lite tid m m    

7 Barnet har vokst fra det m m    

8 Barnet er ikke lenger interessert m m    

9 Vanskelig å si (jeg vet ikke helt) m m    
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10 Korona-pandemien gjorde at det var vanskelig å fortsatt holde på med aktiviteten m m    

11 Annet (spesifiser) m m    

      

r3q40_11_other      

Annet (spesifiser): (Du oppga at barnet sluttet med følgende aktivitet: [avsluttet aktivitet] Hvorfor sluttet [barnets navn] med denne 

aktiviteten?) 

  

r3qx2           

Du svarte at Korona-pandemien gjorde at det var vanskelig å fortsatt holde på med aktiviteten.Er det sannsynlig at barnet begynner på nytt med 

aktiviteten når livet blir normalt igjen?  
m Ja (1)      
m Nei (2)      
m Vet ikke (3)      

 

r3q1_now_1_1     

Du har svart at [barnets navn] de siste fire månedene/tidligere har deltatt regelmessig på kor, korps orkester, band el. l. Hvilke av disse 

aktivitetene har barnet ditt deltatt på? 

m Kor (1)     

m Korps (2)      

m Orkester (3)     

m Band (4)     

m Annet (5)     

     

r3q1_now_org_open_[1-27]     

Skriv inn navn på organisasjon: 

 

1 Kor, korps, orkester, band ol.      

2 Teater     

 [liste over alle 27 aktiviteter]      
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r3q1_now_org_no_[1-27]         

Ønsker ikke å svare på dette 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)   

1 Kor, korps, orkester, band ol.  m m   

2 Teater m m   

 [liste over alle 27 aktiviteter]     

 

r3q1_now_1_2_[1-7]        

Hvor mange dager i løpet av de siste 7 dagene har det hendt at [barnets navn] har drevet med følgende aktiviteter på fritiden (etter 

barnehage/skole/SFO)?  

 

Ikke i det 

hele tatt (1) 

1-2 dager 

(2) 

3-4 dager 

(3) 

5-6 dager 

(4) 

Hver dag 

(5) 

Vet ikke 

(6) 

Ikke aktuelt 

(7) 

1 Spille data/TV-spill m m m m m m m 

2 Bruke sosiale medier m m m m m m m 

3 Se på TV-serier eller film m m m m m m m 

4 Lese bøker m m m m m m m 

5 Være fysisk sammen med venner utenom organiserte 

aktiviteter 

m m m m m m m 

6 Tegning, maling, sying av klær, perling eller lignende 

hobbyaktiviteter 

m m m m m m m 

7 Lekser m m m m m m m 

 

r3con1_tilbud r3con1_aktivitet r3con1_kostnad r3con1_ans r3con1_tidspunkt r3con1_sted 

Bakgrunnsvariabel til 

conjoint r3con1: 

tilbud 

 

Bakgrunnsvariabel til 

conjoint r3con1: 

aktivitet 

 

Bakgrunnsvariabel til 

conjoint r3con1: 

kostnad 

 

Bakgrunnsvariabel til 

conjoint r3con1: 

ansvar 

 

Bakgrunnsvariabel til 

conjoint r3con1: 

tidspunkt 

 

Bakgrunnsvariabel til 

conjoint r3con1: sted 

 

 

Ungdomsklubb (1) 

 

Ulike typer 

kulturaktivitet (1) 
Ingenting (1) 

Bygget er åpent og 

det er ingen voksne 

tilstede (1) 

Rett etter skoletid (1) 

 

På skolen (1) 
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Kulturklubb (2) 
Ulike typer 

fritidsaktivitet (2) 

200 kroner i halvåret 

(3) 

Det er voksne tilstede 

for å passer på og 

instruere (2) 

På kveldstid på 

hverdager (2) 

I den lokale kirken (2) 

Fritidsklubb (3) Ulike typer idretter (3) 
400 kroner i halvåret 

(3) 

Foreldre kan være 

med (3)  

I den nærmeste moskeen 

(3) 

    

 

I lokalet til en frivillig 

organisasjon i 

nærområdet (4) 

    
 

I et kommunalt eid og 

drevet lokale (5) 

      

r3con1     

Under har vi satt sammen et tenkt fritidstilbud for barn i nærmiljøet ditt. Dette fritidstilbudet er som sagt ikke planlagt, men funnet på for denne 

undersøkelsen. Les nøye gjennom fritidstilbudet som er beskrevet under. [conjoint] 

 

Under har vi satt sammen et tenkt tilbud for barn i nærmiljøet ditt. Dette tilbudet er som sagt ikke planlagt, men funnet på for denne undersøkelsen. 

Les nøye gjennom tilbudet som er beskrevet under.  

 

Bergen kommune er i ferd med å etablere en [r3con1_tilbud] i ditt nærmiljø. Det skal tilbys ['r3con1_aktivitet] der og det koster [r3con1_kostnad] 

å delta. Tilbudet er planlagt slik at [r3con1_ans] og finner sted [r3con1_tidspunkt] ['r3con1_sted].  

 

Ville du latt [barnets navn] gå her? 

m Ja (1)     

m Nei (2)     

 

r3qx4         

Hvilket av disse svaralternativene passer best med dagens situasjon? 

    

   

m Barnet går på kulturskole (1)         

m Barnet går ikke på kulturskole (2)         
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r3q7_1_[1-6]         

På spørsmål om hvilke aktiviteter for barn du savner eller ønsker forsterket i ditt nærområde, svarte du (i runde 1) «Kor, korps, orkester, band 

eller lignende». Kan du presisere hvilken type aktivitet for barn du savner i ditt nærområde? 

 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)       

1 Kor m m       

2 Korps m m       

3 Orkester m m       

4 Band m m       

5 Annet m m       

6 Jeg savner ikke dette lenger m m       

 

r3qx_pin_selectionran        

Velger med en vektet randomisering om respondenten skal få "pin1"-spørsmålene. 20 % sannsynlighet for å få verdien 1. Randomiserer dersom 

r3q1_now_alle er besvart og r3q1_now_alle != 28 

        

r3qx_pin1_ran        

Angir tilfeldig aktivitet til "pin1"-spørsmålene. 

 

Randomiserer dersom R3QX_pin_selectionRan == 1 dersom flere verdier er angitt i r3q1_now_alle OG r3q1_now_alle ! = 28. Ellers, dersom kun 

én verdi er angitt i r3q1_now_alle og r3q1_now_alle != angis denne verdien dersom R3QX_pin_selectionRan == 1. 

 

1 Kor, korps, orkester, band ol.         

2 Teater         

[liste over alle 27 aktiviteter]        

        

r3qx_pin_open_1        

[Aktivitet fra r3qx_pin1_ran]  
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Du har tidligere svart at barnet driver med én eller flere faste aktiviteter. Kan du skrive inn navnet på lokalet eller stedet hvor aktiviteten nedenfor 

hovedsakelig foregår?  

        

r3qx_pin1d        

Hvordan kommer barnet vanligvis frem til stedet? 

      

  

Barnet går eller sykler (1)         

Barnet blir kjørt (2)        

Barnet tar kollektivtransport (3)        

        

r3qx_pin1_lat        

Respondentens angitte breddegrad [interaktivt kart] 

 

I neste spørsmål vil du få opp et interaktivt kart over Bergen. Vi vil her be deg plassere en markør på kartet som angir hvor en fritidsaktivitet finner 

sted. 

Her er et kart over Bergen. Du kan zoome inn og ut og dra kartet. Vi er interessert i hvor fritidsaktivitetene hovedsakelig finner sted. Du har oppgitt 

at [barnets navn] driver med følgende aktivitet: [R3QX_pin1_ran] Dra markøren eller klikk i kartet for å flytte markøren. Plasser markøren der 

aktiviteten hovedsakelig finner sted. 

        

r3qx_pin1_lng        

Respondentens angitte lengdegrad [interaktivt kart] 

 

I neste spørsmål vil du få opp et interaktivt kart over Bergen. Vi vil her be deg plassere en markør på kartet som angir hvor en fritidsaktivitet finner 

sted. 

 

Her er et kart over Bergen. Du kan zoome inn og ut og dra kartet. Vi er interessert i hvor fritidsaktivitetene hovedsakelig finner sted. Du har oppgitt 

at [barnets navn] driver med følgende aktivitet: [R3QX_pin1_ran] Dra markøren eller klikk i kartet for å flytte markøren. Plasser markøren der 

aktiviteten hovedsakelig finner sted. 

        

r3qx_pin1a        

Klarte du å plassere markøren på kartet?        
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Ja (1)        

Nei (2)        

        

r3qx_pin1b        

Fant du greit frem til stedene der aktiviteten fant sted, eller er du usikker på om du traff? 

 

  

Fant greit frem (1)        

Usikker på om jeg traff godt (2)        

    

r3qx_pin1c    

Hvilken av disse svaralternativene stemmer best? 

 
 

  

Jeg fikk opp kartet, men greide ikke plassere markøren av tekniske årsaker (1)    

Jeg fikk opp kartet, men greide ikke plassere markøren av andre årsaker (2)    

Jeg fikk ikke opp kartet (3)    

 

r3q44_1 

Hva har navn_barn vært publikummer eller besøkende på de siste fire månedene? Vi tenker her på aktiviteter som skjer på fritiden. Se derfor bort fra 

ting [barnets navn] har gjort i tilknytning til skole eller barnehage. 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)   
1 Konsert  m m   
2 Teater m m   
3 Dans m m   
4 Litteraturarrangement  m m   
5 Kino  m m   
6 Kunstutstilling m m   
7 Museum eller kulturminne  m m   
8 Folkefest/ utendørsarrangement  m m   
9 Festival  m m   
10 Idretts- eller sportsarrangement  m m   
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11 Åpent verksted m m   
12 Åpen idrettshall  m m   
13 Bibliotek, som låner m m   
14 Bibliotek, som publikum på arrangement m m   
15 Annet (spesifiser) m m   

16 Ingen m m   
     

r3q45_1     

Du har svart at [barnets navn] har vært publikum på et eller flere arrangement/aktiviteter. Hvor mange ganger har [barnets navn] vært publikum de 

siste fire månedene?) 

 1 gang (1) 2-3 ganger (2) 4 ganger eller flere (3) 
 

1 Konsert  m m m  
2 Teater m m m  
3 Dans m m m  
4 Litteraturarrangement  m m m  
5 Kino  m m m  
6 Kunstutstilling m m m  
7 Museum eller kulturminne  m m m  
8 Folkefest/ utendørsarrangement  m m m  
9 Festival  m m m  
10 Idretts- eller sportsarrangement  m m m  
11 Åpent verksted m m m  
12 Åpen idrettshall  m m m  
13 Bibliotek, som låner m m m  
14 Bibliotek, som publikum på arrangement m m m  
15 Annet m m m  

     
r3qx12_[1-7]         

Du oppgav at barnet har vært på teater. Hvilket teater har barnet besøkt? 
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 Ikke valgt (0) Valgt (1)   

1 DNS m m   

2 Fyllingsdalen teater  m m   

3 Vestnorsk Teater m m   

4 Bergen internasjonale teater m m   

5 Teater utenfor Bergen m m   

6 Cornerteateret m m   

7 Annet (spesifiser) m m   

     

r3qx13_[1-6]     

Du oppgav at barnet har vært på kunstutstilling. Hvilken kunstutstilling har barnet besøkt? 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)   

1 Kode m m   

2 Bergen kunsthall m m   

3 Kunstgarasjen m m   

4 Galleri Langegården m m   

5 Galleri USF m m   

6 Annet (spesifiser) m m   

     

r3qx14_[1-11]     

Du oppgav at barnet har vært på museum eller kulturminne. Hvilket museum har barnet besøkt? 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)   

1 Universitetet i Bergen, Kulturhistorie m m   

2 Universitetet i Bergen, Naturhistorie  m m   

3 Bryggens Museum, Bymuseet i Bergen m m   

4 Lepramuseet St. Jørgens Hospital m m   

5 Bergen Sjøfartsmuseum m m   

6 Norges Fiskerimuseum m m   

7 Edvard Grieg Museum Troldhaugen m m   

8 VilVite Vitensenteret m m   
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9 Tekstilindustrimuseet m m   

10 Det Hanseatiske Museum m m   

11 Annet (spesifiser) m m   

     

 

r3qx16     

Vi vil gjerne stille to spørsmål på nytt til de familiene som har flere barn. Vi har til nå i barnefamiliepanelet spurt deg om kultur, idrett- og 

fritidsvanene til [barnets navn]. Hvis du har flere barn mellom 3 og 16, kunne du tenke deg å svare på de to spørsmålene om fast aktivitet og 

publikumsopplevelser for det andre barnet også? 

 

m Ja (1)     

m Nei (2)     

     

r3qx16_number_1     

Skriv inn barnets fødselsår i boksen nedenfor. Dersom du har flere enn to barn ber vi deg velge det eldste barnet under 16 år. 

 

2005  2012    

2006 2013    

2007  2014    

2008 2015    

2009 2016    

2010 2017    

2011 2018    

     

r3q1_now_child2_[1-14]     

Har barnet som er født i [r3qx16_number_1] de siste fire månedene deltatt regelmessig i noen form for organiserte aktiviteter i lag eller 

organisasjoner? 

  Ikke valgt (0) Valgt (1)  

1 Kor, korps, orkester, band ol.   m m  

2 Teater   m m  
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3 Dans  m m  

4 Kulturverksted   m m  

5 Musikk- eller annen kulturundervisningstilbud for barn  m m  

6 Egenorganisert kulturaktivitet (spille i band, for seg selv, bokklubb, 

etc.) m m  

7 Håndarbeid  m m  

8 Fritidsklubb  m m  

9 Esport eller gamingklubb  m m  

10 Religiøse organisasjoner  m m  

11 Friluftsliv, speider eller turlag m m  

12 Egenorganisert fysisk aktivitet/trening (treningssenter, fast 

fotballspilling med venner, FYSAK) m m  

13 Organisert idrett  m m  

14 Ingen  m m  

     

r3q1_open_child2     

Hvis barnet som er født i [r3qx16_number_1] deltar i fritidsaktiviteter som ikke står i listen over kan du skrive dem her: 

 

r3q1_now_idrett_child2_[1-16]    

Du har oppgitt at barnet som er født i [r3qx16_number_1] deltar regelmessig i organisert idrett. Hvilken type idrett? 

  Ikke valgt (0) Valgt (1)   

1 Fotball  m m   

2 Håndball   m m   

3 Gymnastikk og turn   m m   

4 Svømming   m m   

5 Kampsport   m m   

6 Skøyter  m m   

7 Ridning  m m   

8 Friidrett  m m   

9 Dans  m m   
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10 Basketball   m m   

11 Bandy  m m   

12 Amerikanske idretter   m m   

13 Styrkeløft   m m   

14 Rugby   m m   

15 Ski  m m   

16 Annet (skriv inn her)  m m   

 

r3q44_child2_1     

Hva har barnet som er født i [r3qx16_number_1] vært publikummer på de siste fire månedene? Vi tenker her på arrangementer på fritiden. Se 

derfor bort fra ting barnet som er født i [r3qx16_number_1] har gjort i tilknytning til skole eller barnehage. 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)   

1 Konsert  m m   

2 Teater m m   

3 Dans m m   

4 Litteraturarrangement  m m   

5 Kino  m m   

6 Kunstutstilling m m   

7 Museum eller kulturminne  m m   

8 Folkefest/ utendørsarrangement  m m   

9 Festival  m m   

10 Idretts- eller sportsarrangement  m m   

11 Åpent verksted m m   

12 Åpen idrettshall  m m   

13 Bibliotek, som låner m m   

14 Bibliotek, som publikum på arrangement m m   

15 Annet (spesifiser) m m   

16 Ingen m m   
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r3qx15 r3qx17 r3qx18 r3qx19 r3qx20 

Er du enig eller uenig i 

påstanden under? 

 

Jeg syns det er viktig at barn 

lærer seg et musikkinstrument. 

 

Er du enig eller uenig i 

påstanden under?  

 

Jeg syns det er viktig at 

barn leser skjønnlitteratur. 

 

Er du enig eller uenig i 

påstanden under? 

 

Jeg syns det er viktig at 

barn deltar i en idrett. 

 

Er du enig eller uenig i 

påstanden under? 

 

Jeg synes fri lek er 

viktigere for barn enn 

organiserte aktiviteter på 

fritiden. 

 

Er du enig eller uenig i 

påstanden under? 

 

Jeg synes skole er et slit man 

bare må komme seg gjennom 

så godt man kan. 

 

Helt uenig (1) Helt uenig (1) Helt uenig (1) Helt uenig (1) Helt uenig (1) 

Litt uenig (2) Litt uenig (2) Litt uenig (2) Litt uenig (2) Litt uenig (2) 

Hverken eller (3) Hverken eller (3) Hverken eller (3) Hverken eller (3) Hverken eller (3) 

Litt enig (4) Litt enig (4) Litt enig (4) Litt enig (4) Litt enig (4) 

Helt enig (5) Helt enig (5) Helt enig (5) Helt enig (5) Helt enig (5) 

 

r3q51          

Vil du si at de fleste mennesker i nabolaget ditt er til å stole på, eller mener du at man ikke kan være forsiktig nok når man har med andre å gjøre? 

 

1 Kan ikke være forsiktig nok          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10 De fleste er til å stole på          
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r3q1_[1-7]      

Hvor lenge er det siden sist du var publikum på følgende i Bergen? 

 

 
Mindre enn et år 

siden (1) 

Mellom et og tre år 

siden (2) 

Mer enn tre år 

siden (3) 

Kan aldri huske å ha 

besøkt dette (4)  

1 Konsert  m m m m  

2 Teater m m m m  

3 Danseforestilling m m m m  

4 Kino  m m m m  

5 Kunstutstilling m m m m  

6 Museum eller kulturminne  m m m m  

7 Idrettsarrangement  m m m m  

 

r3q2_[1-7]      

Hvor interessante opplever du at følgende aktiviteter er for deg? 

 

 
Svært 

uinteressant (1) 

Nokså 

uinteressant (2) 

Verken interessant 

eller uinteressant (3) 

Nokså interessant 

(4) 

Svært 

interessant (5) 

1 Konsert  m m m m m 

2 Teater m m m m m 

3 Danseforestilling m m m m m 

4 Kino  m m m m m 

5 Kunstutstilling m m m m m 

6 Museum eller kulturminne  m m m m m 

7 Idrettsarrangement  m m m m m 
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r3q3_teater_[1-11]   r3q3b_teater_[1-10]   

Hva er den viktigste årsaken til at du ikke besøker teater oftere? Hva skal til for at du skal besøke teater oftere? 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)  Ikke valgt (0) Valgt (1) 

1 Teater er ikke interessant for meg m m 1 Forestillinger og arrangementer som interesserer meg m m 

2 Jeg har ikke tid m m 2 Gratis inngangsbillett m m 

3 Jeg vil ikke besøke et teater alene m m 3 Billigere inngangsbillett m m 

4 Det er for dyrt m m 4 Mer eller bedre informasjon m m 

5 Det er for langt eller vanskelig å reise dit m m 5 At jeg kan komme meg dit på en enklere måte m m 

6 Jeg vet for lite om program og åpningstider m m 6 At jeg kan møte venner der m m 

7 Jeg besøker teater så ofte jeg kan m m 7 Koronapandemien må ta slutt m m 

8 Vanskelig under korona m m 8 Det er fullstendig uaktuelt for meg å gå oftere på dette m m 

9 Jeg kjenner ikke til noen teater i Bergen m m 9 Annet (spesifiser) m m 

10 Annet (spesifiser) m m 10 Vet ikke m m 

11 Vet ikke m m    

      

r3q3_museum_[1-11]   r3q3b_museum_[1-10]   

Hva er den viktigste årsaken til at du ikke besøker museer oftere? Hva skal til for at du skal besøke museer oftere?   

 Ikke valgt (0) Valgt (1)  Ikke valgt (0) Valgt (1) 

1 Museum er ikke interessant for meg m m 1 Utstillinger og arrangementer som interesserer meg m m 

2 Jeg har ikke tid m m 2 Gratis inngangsbillett m m 

3 Jeg vil ikke besøke et teater alene m m 3 Billigere inngangsbillett m m 

4 Det er for dyrt m m 4 Mer eller bedre informasjon m m 

5 Det er for langt eller vanskelig å reise dit m m 5 At jeg kan komme meg dit på en enklere måte m m 

6 Jeg vet for lite om program og åpningstider m m 6 At jeg kan møte venner der m m 

7 Jeg besøker museer så ofte jeg kan m m 7 Koronapandemien må ta slutt m m 

8 Vanskelig under korona m m 8 Det er fullstendig uaktuelt for meg å gå oftere på dette m m 

9 Jeg kjenner ikke til noen museer i Bergen m m 9 Annet (spesifiser) m m 

10 Annet (spesifiser) m m 10 Vet ikke m m 

11 Vet ikke m m    
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r3q53_2_[1-8] r3q54_1_2_[1-8] r3q54_2_2_[1-8] r3q54_3_2_[1-8] 

Hvilke av disse kulturlokalene i din 

bydel kjenner du til / har du hørt om? 

Besøkt selv 

 

Besøkt med barn 

 

[barnets navn] har besøkt dette 

 

1 Hordamuseet 1 Hordamuseet 1 Hordamuseet 1 Hordamuseet 

2 Troldhaugen Osv. Osv. Osv. 

3 Foreningen Bergendal gard    

4 Stiftelsen Sesam/Sesam 

Frivillighetssentral    

5 Kringlebotn velforening - 

Aktivitetshuset    

6 Skjold kirke    

7 Fana kirke/menighetshus    

8 Birkeland kirke    

r3q53_3_[1-10] r3q54_1_3_[1-10] r3q54_2_3_[1-10] r3q54_3_3_[1-10] 

Hvilke av disse kulturlokalene i din 

bydel kjenner du til / har du hørt om? 

Besøkt selv 

 

Besøkt med barn 

 

[barnets navn] har besøkt dette 

 

1 Salhus trikotasjemuseum/ 

Tekstilindustrimuseet 

1 Salhus trikotasjemuseum/ 

Tekstilindustrimuseet 

1 Salhus trikotasjemuseum/ 

Tekstilindustrimuseet 

1 Salhus trikotasjemuseum/ 

Tekstilindustrimuseet 

2 Åsane kulturhus og bibliotek (nye) Osv.  Osv.  

3 U82-huset/ Åsane frivilligsentral    

4 Haukås Rockeakademi    

5 Eidsvåg Kulturhus    

6 Haukås Musikkhus    

7 Eidsvåg kirke    

8 Haukås nærkirke    

9 Salhus kirke/ menighetssenter    

10 Åsane nye kirke    

r3q53_4_[1-8] r3q54_1_4_[1-8] r3q54_2_4_[1-8] r3q54_3_4_[1-8] 

Hvilke av disse kulturlokalene i din 

bydel kjenner du til / har du hørt om? 

Besøkt selv 

 

Besøkt med barn 

 

[barnets navn] har besøkt dette 

 

1 Espeland fangeleir 1 Espeland fangeleir 1 Espeland fangeleir 1 Espeland fangeleir 
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2 Museet Gamle Vossebanen Osv. Osv. Osv. 

3 Kultur- og Aktivitetshuset på 

Unneland    

4 Bergen Undervisningsgård    

5 Espelandshallen    

6 Arna kyrkjelydshus/ Arna kyrkje    

7 Ytre Arna kyrkje    

8 Arna misjonsmenighet    

r3q53_5_[1-7] r3q54_1_5_[1-7] r3q54_2_5_[1-7] r3q54_3_5_[1-7] 

Hvilke av disse kulturlokalene i din 

bydel kjenner du til / har du hørt om? 

Besøkt selv 

 

Besøkt med barn 

 

[barnets navn] har besøkt dette 

 

1 Ungdomshuset i Fyllingsdalen 1 Ungdomshuset i Fyllingsdalen 1 Ungdomshuset i Fyllingsdalen 1 Ungdomshuset i Fyllingsdalen 

2 Step inn dansestudio Osv. Osv. Osv. 

3 C dansestudio    

4 Bønes arena    

5 Fyllingsdalen kirke    

6 Sælen kirke    

7 Bønes kirke    

r3q53_6_[1-13] r3q54_1_6_[1-13] r3q54_2_6_[1-13] r3q54_3_6_[1-13] 

Hvilke av disse kulturlokalene i din 

bydel kjenner du til / har du hørt om? 

Besøkt selv 

 

Besøkt med barn 

 

[barnets navn] har besøkt dette 

 

1 Museet Alvøen hovedgård 1 Museet Alvøen hovedgård 1 Museet Alvøen hovedgård 1 Museet Alvøen hovedgård 

2 Kultursalen i Vannkanten Osv. Osv. Osv. 

3 Elvetun ungdomshus    

4 Olsvik grendahus    

5 Loddefjord kirke/ menighetshus    

6 Olsvik kirke    

7 Museet Damsgård hovedgård    

8 Lyst og Fryd/ Laksevåg 

lokalhistoriske museum    
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9 Ungdommens hus Laksevåg    

10 Laksevåg bibliotek    

11 Labyrinten kulturkafe    

12 Laksevåg kirke    

13 Nygård kirke    

r3q53_8_[1-10] r3q54_1_8_[1-10] r3q54_2_8_[1-10] r3q54_3_8_[1-10] 

Hvilke av disse kulturlokalene i din 

bydel kjenner du til / har du hørt om? 

Besøkt selv 

 

Besøkt med barn 

 

[barnets navn] har besøkt dette 

 

1 Lungegårdens kulturarena 1 Lungegårdens kulturarena 1 Lungegårdens kulturarena 1 Lungegårdens kulturarena 

2 Forum Scene Osv. Osv. Osv. 

3 Sletten biblab    

4 Lystgården    

5 Landås kirke    

6 Fridalen kirke    

7 St Markus kirke    

8 Årstad kirke    

9 Slettebakken kirke    

10 Storetveit kirke    

r3q53_9_[1-10] r3q54_1_9_[1-10] r3q54_2_9_[1-10] r3q54_3_9_[1-10] 

Hvilke av disse kulturlokalene i din 

bydel kjenner du til / har du hørt om? 

Besøkt selv 

 

Besøkt med barn 

 

[barnets navn] har besøkt dette 

 

1 Bergen kjøtt 1 Bergen kjøtt 1 Bergen kjøtt 1 Bergen kjøtt 

2 Kunsthall 3,14/Galleri Kraft Osv. Osv. Osv. 

3 Litteraturhuset i Bergen    

4 Vitalitetsenteret    

5 Meyermarken bydelshus    

6 Bergen kystkultursenter og 

frivilligsentral   

 

7 Bergen domkirke    

8 Biskopshavn kirke    
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9 Sandviken kirke    

10 St Paul katolske kirke    

r3q53_10_[1-5] r3q54_1_10_[1-5] r3q54_2_10_[1-5] r3q54_3_10_[1-5] 

Hvilke av disse kulturlokalene i din 

bydel kjenner du til / har du hørt om? 

Besøkt selv 

 

Besøkt med barn 

 

[barnets navn] har besøkt dette 

 

1 Museet Siljustøl 1 Museet Siljustøl 1 Museet Siljustøl 1 Museet Siljustøl 

2 Søreide ungdomshus Osv. Osv. Osv. 

3 Ytrebygda frivilligsentral    

4 Bedehuset Karmel    

5 Søreide kirke    

 

r3qx101_B_[1-66] + r3qx101_U_[1-24]   

Nå noen spørsmål om skolebygninger.  

Hvilke av disse skolene har barnet ditt besøkt i forbindelse med organiserte fritidsaktiviteter på ettermiddag og kveldstid? 

 Ikke valgt (0) Valgt (1)  

1 Alvøen skole m m  

2 Apeltun skole m m  

[liste over alle barneskoler i Bergen 

kommune]    

    

r3qx102a_[1-10]    

Trygt på dagtid 

 

Trygt på dagtid 

 

Trygt på kveldstid 

 

Trygt på kveldstid 

 

1 Hordamuseet 1 Alvøen skole 1 Hordamuseet 1 Alvøen skole 

2 Troldhaugen 2 Apeltun skole 2 Troldhaugen 2 Apeltun skole 

3 Foreningen Bergendal gard 3 Aurdalslia skole 3 Foreningen Bergendal gard 3 Aurdalslia skole 

[liste over alle de tidligere spurt om 

kulturlokalene i alle bydeler] 

[liste over alle barneskoler i 

Bergen kommune] 

[liste over alle de tidligere spurt 

om kulturlokalene i alle bydeler] 

[liste over alle barneskoler i 

Bergen kommune] 
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Vedlegg 4: Invitasjon til undersøkelse og spørreskjema 

felt 4 

Invitasjoner 

Invitasjon nye respondenter 

Hei! 

Bergen kommune trenger din hjelp til å gjøre fritidstilbudet til barn og unge bedre.  

 

Du inviteres derfor til å svare på en undersøkelse om hvilke fritidsaktiviteter et av dine barn 

deltar i. Vi har også noen spørsmål om bakgrunn og mediebruk. 

 

Undersøkelsen er frivillig og tar omtrent 15 minutter å svare på. Svarene dine lagres 

underveis, slik at du kan gå inn og fortsette der du slapp hvis du ikke fullfører undersøkelsen 

med en gang.  

 

Svarene skal brukes til å lage statistikk, og vi vil aldri offentliggjøre opplysninger om deg. 

Arbeidet med undersøkelsen er underlagt taushetsplikt og lover om personvern. Du kan når 

som helst trekke deg. Undersøkelsen gjennomføres annethvert år. 

 

Svar på undersøkelsen ved å følge denne linken: 

[Link] 

 

Vil du vite mer om Barnefamiliepanelet, tidligere resultater eller personverngarantier, finner 

du det på Bergen kommunes nettsider. 

 

Bergen kommune 

[BERGEN KOMMUNE LOGO] 

 

Invitasjon til respondenter rekruttert i runde 1 

Hei! 

Tusen takk for at du tidligere har svart på Bergen kommunes spørreundersøkelser om 

barnefamilier. Dine svar har vært viktig for idretts- og kulturlivet, og for kommunen i arbeidet 

med fritidstilbud for barn og unge. Du kan lese mer om resultatene på Bergen kommunes 

nettsider. 

 

Bergen kommune inviterer deg nå til fjerde runde av undersøkelsen og vi håper du vil bidra 

igjen. 

 

Undersøkelsen er frivillig og tar omtrent 15 minutter å svare på. Svarene dine lagres 

underveis, slik at du kan fortsette der du slapp hvis du ikke fullfører undersøkelsen med en 

gang.  

 

Svarene skal brukes til å lage statistikk, og vi vil aldri offentliggjøre opplysninger om deg. 

Arbeidet med undersøkelsen er underlagt taushetsplikt og lover om personvern. Du kan når 

som helst trekke deg. Undersøkelsen gjennomføres annethvert år. 
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Svar på undersøkelsen ved å følge denne linken: 

[Link] 

 

Vil du vite mer om Barnefamiliepanelet, tidligere resultater eller personverngarantier, finner 

du det på Bergen kommunes nettsider. 

Bergen kommune 

[BERGEN KOMMUNE LOGO] 

 

E-post sendt 31.05.2022 

‘userid’ viser til respondentenes egne bruker-ID/passord for å svare på undersøkelsen 

 

Vestland fylkeskommune 

Emne: Invitasjon/ påminning til å delta i Vestland fylke si barnefamilieundersøking 

 

Hei, ^navn_foresatt^! 

 

Vil du vere med på å gjere fritidstilbodet til barn og unge betre? 

 

Vestland fylkeskommune inviterer deg til å svare på ei undersøking om kva fritidsaktivitetar 

eitt av barna dine deltek i. Vi har og nokre spørsmål om din bakgrunn og mediebruk. 

 

Kllikk her for å svare på undersøkinga 

 

Du finn meir informasjon og kan svare på undersøkinga via 

http://www.vestlandfylke.no/barnefamilie. Nytt koden ^userid^ for å delta.  

 

Undersøkinga er frivillig og tek om lag 15 minutt å svare på. Svara dine vert lagra undervegs, 

slik at du kan gå inn og halde fram der du slapp om du ikkje fullfører undersøkinga med ein 

gong. Spørjeskjemaet er tilgjengeleg på bokmål, nynorsk og engelsk. 

 

Arbeidet med undersøkinga er underlagd teieplikt og lover om personvern. Du kan når som 

helst trekkje deg. Vi har som mål å gjennomføre undersøkinga annakvart år. 

 

 

Vennleg helsing, 

Vestland fylkeskommune 

[Logo – Vestland fylkeskommune] 

 

 

Bergen kommune 

Emne: Invitasjon/påminnelse til å delta i Bergen kommune sin barnefamilieundersøkelse 

 

Hei, ^navn_foresatt^! 

 

Vil du være med på å gjøre fritidstilbudet til barn og unge bedre? 

 

Bergen kommune inviterer deg til å svare på en undersøkelse om hvilke fritidsaktiviteter et av 



 

113 

 

barna dine deltar i. Vi har også noen spørsmål om din bakgrunn og mediebruk. 

 

Klikk her for å svare på undersøkelsen. 

 

Du finner mer informasjon og kan svare på undersøkelsen via [Bergn kommunes nettside – 

bergen.kommune.no/barnefamiliepanelet]. Bruk koden ^userid^ for å delta.  

 

Undersøkelsen er frivillig og tar ca. 15 minutter å svare på. Svarene dine blir lagret underveis, 

slik at du kan gå inn og fortsette der du slapp om du ikke fullfører undersøkelsen med en 

gang. Spørreskjemaet er tilgjengelig på bokmål, nynorsk og engelsk. 

 

Arbeidet med undersøkinga er underlagt taushetsplikt og lover om personvern. Du kan når 

som helst trekke deg. Vi har som mål å gjennomføre undersøkelsen annethvert år. 

 

 

Vennlig helsing, 

Bergen Kommune 

[Logo – Bergen kommune] 

 

SMS sendt 31.05.2022 

‘userid’ viser til respondentenes egne bruker-ID/passord for å svare på undersøkelsen 

 

 

Vestland fylkeskommune 

Hei!  

Vestland fylkeskommune inviterer deg til å delta i ei undersøking om fritida til barn. Bruk 

‘url’ for å delta eller besøk www.vestlandfylke.no/barnefamilie med kode ‘userid’ for å svare 

eller lese meir om undersøkinga.  

Takk for at du deltek!  

Helsing Vestland fylkeskommune 

 

 

Bergen kommune 

Hei!  

Bergen kommune inviterer deg til å delta i en undersøkelse om fritiden til barn.  

Bruk ‘url’ for å delta eller besøk www.bergen.kommune.no/barnefamiliepanelet med kode 

‘userid’ for å svare eller lese mer om undersøkelsen.  

Takk for at du deltar!  

Hilsen Bergen kommune 
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Samtykkeskjema 

 

Kort samtykkeskjema 

Samtykkeskjemaet var tilgjengelig på norsk (bokmål/nynorsk) og engelsk 

 

Samtykkeskjema for å behandle personopplysninger 

Velkommen til barnefamiliepanelet! Før vi begynner undersøkelsen trenger vi ditt samtykke.  

 

Alle familier i Vestland fylke som har et barn i aldersgruppen 3-17 år er invitert til å delta i 

undersøkelsen. Vi stiller spørsmål om deltakelse i kultur-, idretts- og fritidsaktiviteter. 

Svarene skal brukes til å videreutvikle fritidstilbudet til barn og unge. Dersom du svarer ja til 

å delta vil du annethvert år bli bedt om å svare på spørsmål på vegne av ett av dine barn og 

deg selv. 

 

Vi har tilfeldig trukket ett av barna dine (hvis du har flere enn ett barn) fra Folkeregisteret og 

kommer til å stille deg spørsmål om [barns navn]. Vi stiller også bakgrunnsspørsmål om blant 

annet husholdningens økonomi og utdanning, og har hentet noen opplysninger fra 

Folkeregisteret og Kontakt- og reservasjonsregisteret. I år samarbeider vi med 

forskningsinstitusjonen Norce, som stiller spørsmål om mediebruk. Norce bruker dataene til 

forskningsformål knyttet til temaene mediebruk, samfunnstilknytning og demokrati.  

 

Det er frivillig å delta i undersøkelsen. Dersom du velger å delta, kan du trekke samtykket ditt 

når som helst uten å oppgi grunn. Eventuelle svar du har bidratt med vil i så fall bli 

anonymisert. 

 

Bergen kommune og Vestland Fylkeskommune er ansvarlige for behandling av dataene. All 

informasjon blir behandlet konfidensielt og i tråd med personopplysningsloven og EUs 

personvernforordning. Vår databehandler (Ideas2Evidence) bruker undersøkelsesverktøyet 

Confirmit til å gjennomføre undersøkelsene. Confirmit har kontorer både i og utenfor EØS. 

Data fra Barnefamiliepanelet vil alltid være lagret i EØS og i tråd med europeisk lov. I noen 

sjeldne tilfeller vil data kunne prosesseres av teknisk personell ved Confirmit i USA. Vi har 

gjort tiltak for å minimere denne tilgangen, slik at Barnefamiliepanelet sine data i Confirmit i 

all hovedsak er utilgjengelig utenfor EØS. 

 

Dersom du ønsker å delta i undersøkelsen, vennligst velg «Jeg ønsker å delta i 

Barnefamiliepanelet». 

 

X Jeg ønsker å delta i Barnefamiliepanelet 

X Jeg ønsker å lese mer om personvernspørsmål knyttet til undersøkelsen 

 

 

Langt samtykkeskjema 

Samtykkeskjemaet var tilgjengelig på norsk (bokmål/nynorsk) og engelsk 
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Om Personvernforordningen (GDPR) og samtykke til å behandle personlige data i 

Bergen kommunes/Vestland Barnefamiliepanel. 

Her presenterer vi personvernsgarantiene våre og gir deg mer informasjon om målet med 

undersøkelsen og hva det innebærer å delta. Du blir til slutt spurt om du samtykker til å delta i 

undersøkelsen. 

 

Formål 

Formålet med Barnefamiliepanelet er å kartlegge bruk av kultur-, idretts- og fritidstilbudet for 

barn og unge. Informasjonen vi samler inn skal brukes til å forbedre tilbudet til barnefamilier. 

I år samarbeider vi med forskningsinstitusjonen Norce, som stiller spørsmål om mediebruk. 

Norce bruker dataene til forskningsformål knyttet til temaene mediebruk, samfunnstilknytning 

og demokrati.  

 

Hvem er behandlingsansvarlig for de innsamlede dataene? 

Bergen kommune ved byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling og Vestland 

Fylkeskommune er behandlingsansvarlige. Analysefirmaet ideas2evidence er databehandler 

og gjennomfører undersøkelsen på deres vegne.  

 

Hvorfor har jeg blitt invitert til å delta? 

Alle som er foreldre til barn i alderen 3 til 17 år og som er folkeregistrert i Vestland fylke er 

invitert til å delta. Dataene vi har brukt til å identifisere deg er hentet fra Det Sentrale 

Folkeregister (Folkeregisteret). Dataene vi har brukt for å kontakte deg elektronisk er hentet 

fra Kontakt- og reservasjonsregisteret.  

 

Hva innebærer det å delta? 

Du deltar i dette panelet ved å fylle ut et spørreskjema på nett. Det tar omtrent 15 minutter å 

gjennomføre dette spørreskjemaet. Spørreskjemaet spør om ditt barns (ett av dine barns) bruk 

av kultur-, idretts- og fritidstilbud. Du blir også spurt om egne (og eventuell 

samboers/ektefelles) kultur-, idretts- og fritidsbruk. Vi stiller spørsmål om den økonomiske 

situasjonen i husholdningen og de voksnes utdanning. I tillegg får du spørsmål om 

medievaner i regi av forskningsinstitusjonen Norce. 

 

I tillegg til svarene du oppgir i spørreundersøkelsen samler vi inn data fra 

Folkeregisteret og Kontakt- og reservasjonsregisteret.  

Disse dataene er: 

Kjønn 

Fødsels- og personnummer 

Navn 

Adresse 

Fødeland 

Statsborgerskap 

Alminnelig inntekt 

Sivilstand 

Antall barn 

 

Deltakelse er frivillig 

Det er frivillig å delta i panelet.  
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Dersom du velger å delta, kan du trekke samtykket ditt når som helst uten å oppgi grunn. All 

informasjon om deg blir da anonymisert. Det har ingen negative konsekvenser for deg dersom 

du ikke ønsker å delta eller senere ønsker å trekke deg.  

 

Ditt personvern – hvordan vi lagrer og bruker dine data 

Vi bruker dataene kun til det formålet vi har oppgitt her.  

 

Vi bearbeider informasjonen konfidensielt og følger regelverket i Personvernforordningen 

(GDPR): 

• Dataene dine er kun tilgjengelige for de som jobber med prosjektene du har samtykket 

til å delta i. Dersom du samtykker til å delta i barnefamiliepanelet er dataene dine 

tilgjengelig for et begrenset antall personer som arbeider med dette prosjektet i Bergen 

kommune og Vestland Fylkeskommune. Dersom du samtykker til å delta i Norce’s 

forskningsprosjekt er dataene dine tilgjengelige for de som jobber med 

forskningsprosjektet «Media Poverty» hos Norce. 

• Ditt navn og kontaktinformasjon blir erstattet med en kode som er lagret på en liste 

som er adskilt fra de andre dataene. Datamaterialet blir lagret i kryptert format på egen 

server med tilgangskontroll. 

• Bergen kommune har rett til å overlevere data om deg til forskningsprosjekter, også 

persondata, gitt at disse forskningsprosjektene søker Bergen kommune ig har hjemmel 

for å behandle opplysningene. 

• Ideas2evidence er prosjektets databehandler med ansvar for innsamling, bearbeiding 

og lagring av dataene. 

• Barnefamiliepanelet sin databehandler (Ideas2Evidence) benytter surveyverktøyet 

Confirmit til gjennomføring og håndtering av undersøkelsene. Verktøyet er et globalt 

velrenommert programvaresystem for gjennomføring av internettundersøkelser, og 

benyttes av en rekke store surveyorganisasjoner. Confirmit har kontorer både i og 

utenfor EØS. Data fra Barnefamiliepanelet vil alltid være lagret i EØS og i tråd med 

europeisk lov. I noen sjeldne tilfeller vil data kunne prosesseres av teknisk personell 

ved Confirmit i USA. Vi har gjort tiltak for å minimere denne tilgangen, slik at 

Barnefamiliepanelet sine data i Confirmit i all hovedsak er utilgjengelig utenfor EØS. 

Resultater fra undersøkelsen er anonyme og kan ikke bli koblet til deg personlig.  

 

Hva skjer med dataene dine når prosjektet avsluttes? 

Prosjektet avsluttes etter planen 1. desember 2030. Ved behov for utvidelse av prosjektet 

utover den planlagte tidsperioden vil vi spørre om nytt samtykke. Når prosjektet er avsluttet 

vil data som kan identifisere deg (som navn og fødselsnummer), samt informasjon om 

adresse, bli anonymisert. Unntak til dette vil kunne være om dataene blir brukt til 

vitenskapelige eller statistiske formål, etter Artikkel 5 i Personvernforordningen. 

 

Dine rettigheter 

Så lenge du er identifiserbar i datamaterialet har du rett til: 

• Å ha tilgang til persondataene som er registrert om deg 

• Få rettet persondata som handler om deg 

• Få persondata om deg slettet 

• Få kopi av persondata vi har om deg og 

• Sende klage til personvernombud eller Datatilsynet om behandlingen av dine data. 

 

Hva gir oss retten til å behandle data om deg? 
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Vi behandler data om deg basert på samtykke. Dette er hjemlet i Personvernforordningens 

artikkel 6 (1)(a).  

 

Hvor kan jeg få mer informasjon? 

Bergen kommunes nettsider om Barnefamiliepanelet: 

https://www.bergen.kommune.no/barnefamiliepanelet 

 

Vestland fylkeskommunes nettsider om Barnefamiliepanelet: 

https://www.vestlandfylke.no/statistikk-kart-og-analyse/barnefamiliepanelet-2022 

 

Norces nettsider om prosjektet «Media poverty»:  

https://www.norceresearch.no/prosjekter/media-poverty 

 

Dersom du har spørsmål om prosjektet eller vil utøve noen av rettighetene dine kan du 

kontakte: 

Bergen kommune: Åsgeir Kjetland Rabben (asgeir.rabben@bergen.kommune.no) 

Bergen kommune: William Hazell (william.hazell@bergen.kommune.no) 

Bergen kommunes personvernombud: personvernombud@bergen.kommune.no 

 

Norce: Ivar Eimhjellen (ivei@norceresearch.no) 

Ideas2evidence: Øivind Skjervheim, Seniorutreder oivind.skjervheim@ideas2evidence.com 

 

X Jeg ønsker å delta i Barnefamiliepanel 

X Jeg ønsker ikke å delta 

 

https://www.bergen.kommune.no/barnefamiliepanelet
https://www.vestlandfylke.no/statistikk-kart-og-analyse/barnefamiliepanelet-2022
https://www.norceresearch.no/prosjekter/media-poverty
mailto:andreas.roaldsnes@bergen.kommune.no
mailto:william.hazell@bergen.kommune.no
mailto:personvernombud@bergen.kommune.no
mailto:ivei@norceresearch.no
mailto:oivind.skjervheim@ideas2evidence.com
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Spørreskjema felt 4 

Merk:  

Dette vedlegget er en forenklet versjon av undersøkelsens spørsmål, formuleringer og svaralternativ. Grunnen til dette er at noen 

spørsmål og formuleringer er betinget på hva respondenten har svart, mens noen av svaralternativene avhenger av hvilken bydel 

respondenten kommer fra. En fullverdig versjon finnes i et «teknisk skjema» som er tilgjengelig etter forespørsel. Dette 

«tekniske» skjemaet krever kjennskap om koding. Med andre ord kunnskap utover hva vi kan forvente fra dem vi mener dette 

dokumentet er ment for: folk flest. Det finnes også et excel-dokument med oversikt over alle spørsmål, og tilhørende 

variabler/navn. Noen forbehold om lesingen og manøvreringen i dette dokumentet også: 

- Noen spørsmål er følgespørsmål; det vil si spørsmål som kun stilles dersom tidligere svar gir grunn til å stille spørsmålet. 

Eksempelvis spørsmål som starter med «Du svarte at…». Med andre ord stilles ikke alle spørsmålene til alle respondentene. 

- Noen spørsmål ber respondenten svare for seg selv og den andre i husholdningen. Dersom respondenten har svart at han/hun 

bor alene vil spørsmålsformulering være tilpasset dette og svaralternativ «den andre i husholdningen» fjernet. 

 

velkommen             

Takk for at du er med. Vi vil først stille noen bakgrunnsspørsmål om deg og familien din. I undersøkelsen gjengis navnet til 

"barnets navn" der vi ønsker du skal svare med utgangspunkt i ditt barn. Navnet til barnet ditt er hentet fra folkeregisteret. Om det er 

enkelte spørsmål i undersøkelsen du ikke ønsker å svare på kan du gå videre til neste spørsmål. 

       
r4reg1_1             

Bor du og ^f('navn_barn')^ til daglig i 

samme husstand? 
      

«Til daglig» inkluderer foresatte for barn 

med delt bosted       
m Ja (1)       
m Nei (2)       

       
r4reg2             
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Hvilket utsagn passer best for å beskrive 

deg i din husholdning? 
      

m Jeg bor alene sammen med barn (1)       
m Jeg bor med samboer/ektefelle og barn 

(2)       

       
r4reg2_2             

Har ^f('navn_barn')^ delt bosted med en 

annen husholdning? 
      

m Ja (1)       
m Nei (2)       

       
r4reg3_a             

Hva er husholdningens samlede inntekt 

før skatt (bruttoinntekt)? 
      

m Mindre enn 100 000 kroner (1)       
m 100 000 – 299 999 kroner (2)       
m 300 000 - 499 999 kroner (3)       
m 500 000 – 799 999 kroner (4)       
m 800 000 – 999 999 kroner (5)       
m 1 000 000 – 1 299 999 kroner (6)       
m 1 300 000 – 1 500 000 kroner (7)       
m 1 500 000 - 1 999 999 kroner (8)       
m Mer enn 2 000 000 kroner (9)       

       
r4reg3_b             

Har din eller husholdningens inntekt/økonomi endret seg merkbart de siste 3 årene? 

m Ja, økonomien har blitt bedre (1)       
m Nei, økonomien har ikke endret seg (2)       
m Ja, økonomien har blitt dårligere (3)       
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r4reg9             

Hva er den høyeste fullførte utdanningen til de voksne i husholdningen?' 

 

Deg selv 

Den andre 

voksne i 

husholdningen 
    

Ingen fullført utdanning (1) m m     
Grunnskole (2) m m     
Videregående utdanning (3) m m     
Fagskole (4) m m     
Universitet/høyskole, tre år eller mindre 

(5) 
m m 

    
Universitet/høyskole, fire år eller mer (6) m m     
Forskernivå (Doktorgrad, Ph.d.) (7) m m     
Annet (8) m m     

       
r4reg10_c             

Vennligst oppgi relevant studieretning på 

høyere utdanning. 
      

 Deg selv 

Den andre 

voksne 

i  husholdningen 
    

Ingeniørfag eller andre teknologiske fag 

(1) 
m m 

    
Håndverksfag (2) m m     
Jus (3) m m     
Naturvitenskap  (4) m m     
Realfag (5) m m     
Helse-, sosial- og omsorgsfag (6) m m     
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Økonomi og administrasjon (7) m m     
Psykologi (8) m m     
Samfunnsvitenskap (9) m m     
Kultur (10) m m     
Humaniora (11) m m     
Sikkerhetsfag (millitærutdanning, politi 

o.l.) (12) 
m m 

    
Ingen spesiell fagorientering (13) m m     
Pedagogisk utdanning (lærer, 

føreskolelærer barnehagelærer e.l.) (14) 
m m 

    
Annet (15) [Keep position] m m     
Vet ikke (16) [Keep position] m m     

       
r4reg12             

Er du enig eller uenig i påstandene under. Hva mener du stemmer for deg?  

 Helt uenig (1) Uenig (2) 
Verken enig eller 

uenig (3) 
Enig (4) 

Helt 

enig 

(5)  
Jeg vokste opp i et hjem med mange 

bøker, musikk, kunst og andre kulturelle 

interesser (1) 

m m m m m 

 
Jeg vokste opp i et hjem der vi drev mye 

med sport og idrett (2) 
m m m m m 

 
Jeg vokste opp i et hjem der vi drev mye 

med friluftsliv (3) 
m m m m m 

 

       
r4reg15_1a             

Er du født i Norge?       

m Ja (1)       
m Nei (2)       
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r4reg15_1b             

Hvilket land er du født i?       

m Afghanistan (1)       
m Albania (2)       
m OSV       

       
r4reg15_1c             

Hvor gammel var du da du flyttet til 

Norge? 
      

Flytt glidebryteren til ønsket verdi.       

       
r4reg15_2a             

Er den andre voksne i husholdningen født 

i Norge? 
      

m Ja (1)       
m Nei (2)       

       
r4reg15_2b             

Hvilket land er den andre voksne i 

husholdningen født i? 
      

m Afghanistan (1)       
m Albania (2)       
m Algerie (3)       

       
r4reg15_2c             

Hvor gammel var den andre voksne i husholdningen da han/hun flyttet til Norge? 

Flytt glidebryteren til ønsket verdi.         

       
r4_vignett_1             
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Videre kommer spørsmål om hvilke aktiviteter ^f('navn_barn')^ deltar i på fritiden. Først spør vi om noen kulturaktiviteter, 

så om idrettsaktiviteter og annet. 
 

       
r4q1_kultur             

Har ^f('navn_barn')^ deltatt regelmessig i noen av disse organiserte aktivitetene i lag eller organisasjonei 2022?  

Flere valg er mulig       
q Kor (1)       
q Korps (2)       
q Teater (3)       
q Dans (4)       
q Orkester (5)       
q Band (6)       
q Kulturverksted eller håndarbeid (7)       
q Annen musikk- eller kulturundervisning 

(8)       
q Buekorps (9)       
m Ingen av disse (10) [Keep position w 

Exclusive]       

       
r4q1_kultur_b             

Går barnet ditt på noe av følgende?       

q Den kommunale kulturskolen (1)       
q Annen kulturskole (2)       
q Privat musikk- eller kulturundervisning 

(3)       
m Ingen av disse (4)       

       
r4q1_idrett             

Har ^f('navn_barn')^ deltatt regelmessig i noen av disse organiserte idrettsaktivitetene i lag eller organisasjoner i 2022?   

Dersom ^f('navn_barn')^ er aktivt med i en idrettsaktivitet som ikke er i sesong, kan du også markere dette. Flere valg er 

mulig 
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m Driver ikke med organisert idrett (1) 

[Keep position w Exclusive]       
q Fotball (2)       
q Håndball (3)       
q Gymnastikk og turn (4)       
q Svømming (5)       
q Kampsport (6)       
q Is-idrett (skøyter, ishockey, o.l) (7)       
q Hestesport (8)       
q Friidrett (9)       
q Motorsport (10)       
q Dans (11)       
q Basketball (12)       
q Amerikanske idretter (13)       
q Styrkeløft (14)       
q Rugby (15)       
q Snø-idrett (Ski, snowboard, eller 

lignende) (16)       
q Racketsport (tennis, bordtennis, 

badminton, squash etc.) (17)       
q Klatring (18)       
q Orientering (19)       
q Allidrett eller idrettsskole (20)       
q Golf (21)       
q Skyting (22)       
q Båtsport (segling, roing, padling) (23)       
q Annet (skriv inn her) (24)       

       
r4q1_annet             

Har ^f('navn_barn')^ deltatt regelmessig i noen av disse organiserte aktivitetene i lag eller organisasjoner 2022?  
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Flere valg er mulig       
q Fritidsklubb (1)       
q Frivillige eller politiske organisasjoner 

(elevorg., ungdomspolitikk, 

miljøorganisasjoner) (2)       
q Innvandrerorganisasjon (3)       
q Esport eller gamingklubb (4)       
q Religiøse organisasjoner (5)       
q Friluftslivsorganisasjon, 4H, speider, 

turlag e.l. (6)       
q Sjakk-, bridge- eller andre brett- og 

kortspillsklubber (7)       
m Ingen av disse (8) [Keep position w 

Exclusive]       

       
r4q1_friluft             

Du svarte at ^f('navn_barn')^ har deltatt i friluftsorganisasjon, 4H, speider, turlag e.l. i 2022. Hva er ^f('navn_barn')^ med 

i? 
 

q Speider (1)       
q Turlag (2)       
q 4H (3)       
q Røde kors, Redningsselskapet e.l. (4)       
q Annet (skriv her) (5)       

       
r4q1_open             

Hvis ^f('navn_barn')^ deltar i fritidsaktiviteter som ikke har blitt nevnt kan du skrive dem her:  

       
r4q1_b             

Hvilke sjangre av dans deltar 

^f('navn_barn')^ på? 
      

q Klassisk ballett (1)       
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q Hip Hop (2)       
q Folkedans (3)       
q Annet (skriv her) (4)       

       
r4q1_d             

Vennligst kryss av for det navn_barn har deltatt på i forbindelse med disse aktivtitene i 2022.  
 

      

 Konkurranser Samling, leir 
Tilleggsopplæring 

eller kurs 

Har 

ikke 

deltatt 

på noe 

av dette   
Kor (1) q q q m    
Korps (2) q q q m    
Teater (3) q q q m    
Dans (4) q q q m    
Orkester (5) q q q m    
Band (6) q q q m    
Kulturverksted eller håndarbeid (7) q q q m    
Annen musikk- eller kulturundervisning 

(8) 
q q q m  

  
Buekorps (9) q q q m    
Frivillige eller politiske organisasjoner 

(elevorg, ungdomspolitikk, 

miljøorganisasjoner) (10) 

q q q m  

  
Religiøse organisasjoner (11) q q q m    
Friluftslivsorganisasjon, 4H, speider, 

turlag e.l. (12) 
q q q m  

  
            

       
r4q1_c             
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Vennligst kryss av for det navn_barn har deltatt på i forbindelse med disse aktivtitene.  

 
r4q1_c1 - 

Turnering/konkurranse 

treningsleir 

r4q1_c3 - 

Kretslag, 

landslag eller 

annet elitenivå 

Har ikke deltatt 

på noe av dette 

   
Fotball (2) q q m     
Håndball (3) q q m     
Gymnastikk og turn (4) q q m     
Svømming (5) q q m     
Kampsport (6) q q m     
Is-idrett (skøyter, ishockey, o.l) (7) q q m     
Hestesport (8) q q m     
Friidrett (9) q q m     
Motorsport (10) q q m     
Dans (11) q q m     
Basketball (12) q q m     
Amerikanske idretter (13) q q m     
Styrkeløft (14) q q m     
Rugby (15) q q m     
Snø-idrett (Ski, snowboard, eller 

lignende) (16) 
q q m  

   
Racketsport (tennis, bordtennis, 

badminton, squash etc.) (17) 
q q m  

   
Klatring (18) q q m     
Orientering (19) q q m     
Allidrett eller idrettsskole (20) q q m     
Golf (21) q q m     
Skyting (22) q q m     
Båtsport (segling, roing, padling) (23) q q m     
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Sjakk-, bridge- eller andre brett- og 

kortspillsklubber (24) 
q q m  

   
           
 

      
r4q1_e             

Hvor mye tid bruker navn_barn på disse aktivitetene i løpet av en vanlig uke? Hvor mye tid bruker du på å følge opp 

navn_barn i løpet av en vanlig uke? 

 

 

Tenk på tid som går til transport, oppmøte, øving, frivillig arbeid og annet knyttet til aktivitetene  

 
      

Kor (1) m 0-1 time (1) m 0-1 time (1) 
    

Korps (2) m 1-2 timer (2) m 1-2 timer (2) 
    

Teater (3) m 2-4 timer (3) m 2-4 timer (3) 
    

Dans (4) m 4-6 timer (4) m 4-6 timer (4) 
    

Orkester (5) m 6-8 timer (5) m 6-8 timer (5) 
    

Band (6) m 8 timer eller mer (6) 
m 8 timer eller 

mer (6) 
    

Kulturverksted eller håndarbeid (7) m Vet ikke (7) m Vet ikke (7) 
    

Annen musikk- eller kulturundervisning 

(8)       
Buekorps (9)       
Fotball (10)       
Håndball (11)       
Gymnastikk og turn (12)       
Svømming (13)       
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Kampsport (14)       
Is-idrett (skøyter, ishockey, o.l) (15)       
Hestesport (16)       
Friidrett (17)       
Motorsport (18)       
Dans (19)       
Basketball (20)       
Amerikanske idretter (21)       
Styrkeløft (22)       
Rugby (23)       
Snø-idrett (Ski, snowboard, eller 

lignende) (24)       
Racketsport (tennis, bordtennis, 

badminton, squash etc.) (25)       
Klatring (26)       
Orientering (27)       
Allidrett eller idrettsskole (28)       
Golf (29)       
Skyting (30)       
Båtsport (segling, roing, padling) (31)       
Fritidsklubb (32)       
Frivillige eller politiske organisasjoner 

(elevorg., ungdomspolitikk, 

miljøorganisasjoner) (33)       
Innvandrerorganisasjon (34)       
Esport eller gamingklubb (35)       
Religiøse organisasjoner (36)       
Speider (37)       
Turlag (38)       
4H (39)       
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Røde kors, Redningsselskapet e.l. (40)       
Sjakk-, bridge- eller andre brett- og 

kortspillsklubber (41)       

       
r4q1_f             

Her er det du svarte at [barn_navn] holder på med på fritiden. Kryss av for de påstandene du mener stemmer for deg. Hvis 

ingen av påstandene stemmer for deg, kan du klikke videre i skjemaet. 

 

 

 

Jeg skulle ønske 

[barn_navn] ikke holdt 

på med denne 

aktiviteten. 

Jeg støtter aktivt 

opp at 

[barn_navn] går 

på denne 

aktiviteten og 

oppfordrer til 

det.»  

Jeg gjør ting fra 

denne aktiviteten 

sammen med 

barnet.»    
Kor (1) q q q    
Korps (2) q q q    
Teater (3) q q q    
Dans (4) q q q    
Orkester (5) q q q    
Band (6) q q q    
Kulturverksted eller håndarbeid (7) q q q    
Annen musikk- eller kulturundervisning 

(8) 
q q q 

   
Buekorps (9) q q q    
Fotball (10) q q q    
Håndball (11) q q q    
Gymnastikk og turn (12) q q q    
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Svømming (13) q q q    
Kampsport (14) q q q    
Is-idrett (skøyter, ishockey, o.l) (15) q q q    
Hestesport (16) q q q    
Friidrett (17) q q q    
Motorsport (18) q q q    
Dans (19) q q q    
Basketball (20) q q q    
Amerikanske idretter (21) q q q    
Styrkeløft (22) q q q    
Rugby (23) q q q    
Snø-idrett (Ski, snowboard, eller 

lignende) (24) 
q q q 

   
Racketsport (tennis, bordtennis, 

badminton, squash etc.) (25) 
q q q 

   
Klatring (26) q q q    
Orientering (27) q q q    
Allidrett eller idrettsskole (28) q q q    
Golf (29) q q q    
Skyting (30) q q q    
Båtsport (segling, roing, padling) (31) q q q    
Fritidsklubb (32) q q q    
Frivillige eller politiske organisasjoner 

(elevorg., ungdomspolitikk, 

miljøorganisasjoner) (33) 

q q q 

   
Innvandrerorganisasjon (34) q q q    
Esport eller gamingklubb (35) q q q    
Religiøse organisasjoner (36) q q q    
Speider (37) q q q    
Turlag (38) q q q    
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4H (39) q q q    
Røde kors, Redningsselskapet e.l. (40) q q q    
Sjakk-, bridge- eller andre brett- og 

kortspillsklubber (41) 
q q q 

   

       
r4q1_g_1             

Står ^f('navn_barn')^ på venteliste på et fritidstilbud fordi det ikke var plass?  

m Ja (1)       
m Nei (2)       

       
r4q1_g_2             

Hva står ^f('navn_barn')^ på venteliste 

til? 
      

q Står på venteliste til idrettstilbud (1)       
q Står på venteliste til kulturtilbud (2)       
q Står på venteliste til annet tilbud (3)       

       
r4q2_1_a             

Hva har navn_barn vært publikummer eller besøkende på i 2022? Vi tenker her på aktiviteter som skjer på fritiden  

Flere valg er mulig       
q Konsert (1)       
q Teaterforestilling (2)       
q Danseforestilling (3)       
q Litteraturarrangement (4)       
q Kino (5)       
q Kunstutstilling (6)       
q Museum eller kulturminne (7)       
q Folkefest/ utendørsarrangement (8)       
q Festival (9)       
q Sports- eller idrettssarrangement (10) 
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q Åpent verksted (11)       
q Fornøyelsespark, lekeland, eller 

lignende (12)       
q Svømmehall, badeland (13)       
q Turområde eller dagsturhytte (14)       
q Åpen idrettshall (15)       
q Vært på hytte eller fritidsbolig (16)       
q Bibliotek (17)       
q Alpinanlegg (18)       
m Ingen av disse (19) [Keep position w 

Exclusive]       

       
r4q2_3             

Hvor mange ganger i løpet av 2022 har  

^f('navn_barn')^ vært på: 
      

 1 gang (1) 2-3 ganger (2) 
4 ganger eller 

flere (3)    
Konsert (1) m m m    
Teaterforestilling (2) m m m    
Danseforestilling (3) m m m    
Litteraturarrangement (4) m m m    
Kino (5) m m m    
Kunstutstilling (6) m m m    
Museum eller kulturminne (7) m m m    
Folkefest/ utendørsarrangement (8) m m m    
Festival (9) m m m    
Sports- eller idrettssarrangement (10) m m m    
Åpent verksted (11) m m m    
Fornøyelsespark, lekeland, eller lignende 

(12) 
m m m 

   
Svømmehall, badeland (13) m m m    
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Turområde eller dagsturhytte (14) m m m    
Åpen idrettshall (15) m m m    
Vært på hytte eller fritidsbolig (16) m m m    
Bibliotek (17) m m m    
Alpinanlegg (18) m m m    
Ingen av disse (19) m m m    

       
r4q2_2             

Vennligst kryss av for hvor aktiviteten foregikk. Hvis ^f('navn_barn')^ har vært på dette flere ganger i det siste, kan du 

tenke på den siste gangen 

 

 

  

[Kommunen som 

respondenten er bosatt 

i] 

«Bergen» 
Andre kommuner 

i Vestland fylke 

Andre 

steder 

  
Konsert (1) m m m m   
Teaterforestilling (2) m m m m   
Danseforestilling (3) m m m m   
Litteraturarrangement (4) m m m m   
Kino (5) m m m m   
Kunstutstilling (6) m m m m   
Museum eller kulturminne (7) m m m m   
Folkefest/ utendørsarrangement (8) m m m m   
Festival (9) m m m m   
Sports- eller idrettssarrangement (10) m m m m   
Åpent verksted (11) m m m m   
Fornøyelsespark, lekeland, eller lignende 

(12) 
m m m m 

  
Svømmehall, badeland (13) m m m m   
Turområde eller dagsturhytte (14) m m m m   
Åpen idrettshall (15) m m m m   
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Vært på hytte eller fritidsbolig (16) m m m m   
Bibliotek (17) m m m m   
Alpinanlegg (18) m m m m   
Ingen av disse (19) m m m m   

       
r4q2_4a             

Tenk på sist gang [barn_navn] var besøkende/publikum. Hvem sin idé var det å gå på dette? 

 

 Meg (1) 
Den andre 

voksne (2) 

^f('navn_barn')^ 

(3) 

Søsken 

(4) 

Venner 

av oss 

Venner 

av 

barnet 

(5) 

 

Konsert (1) m m m m m m  

Teaterforestilling (2) m m m m m m  

Danseforestilling (3) m m m m m m  

Litteraturarrangement (4) m m m m m m  

Kino (5) m m m m m m  

Kunstutstilling (6) m m m m m m  

Museum eller kulturminne (7) m m m m m m  

Folkefest/ utendørsarrangement (8) m m m m m m  

Festival (9) m m m m m m  

Sports- eller idrettssarrangement (10) m m m m m m  

Åpent verksted (11) m m m m m m  

Fornøyelsespark, lekeland, eller lignende 

(12) 
m m m m m m  

Svømmehall, badeland (13) m m m m m m  

Turområde eller dagsturhytte (14) m m m m m m  

Åpen idrettshall (15) m m m m m m  

Vært på hytte eller fritidsbolig (16) m m m m m m  

Bibliotek (17) m m m m m m  
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Alpinanlegg (18) m m m m m m  

Ingen av disse (19) m m m m m m  

        

        

   
      

 Besteforeldre (6) Andre (7) Husker ikke (8)     

Konsert (1) m m m     

Teaterforestilling (2) m m m     

Danseforestilling (3) m m m     

Litteraturarrangement (4) m m m     

Kino (5) m m m     

Kunstutstilling (6) m m m     

Museum eller kulturminne (7) m m m     

Folkefest/ utendørsarrangement (8) m m m     

Festival (9) m m m     

Sports- eller idrettssarrangement (10) m m m     

Åpent verksted (11) m m m     

Fornøyelsespark, lekeland, eller lignende 

(12) 
m m m     

Svømmehall, badeland (13) m m m     

Turområde eller dagsturhytte (14) m m m     

Åpen idrettshall (15) m m m     

Vært på hytte eller fritidsbolig (16) m m m     

Bibliotek (17) m m m     

Alpinanlegg (18) m m m     

Ingen av disse (19) m m m     

        

       
 

r4q2_4b              
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Tenk tilbake til sist gang [barn_navn] var på disse aktivitetene eller var publikum. Stemmer noen av påstandene under for 

dette besøket? 

  

  

Tenk kun på sist gang.       
 

 
Vi gjorde dette med 

venner av oss med 

barn 

[barn_navn] 

gjorde dette 

alene med sine 

venner 

[Barn_navn] 

gjorde dette med 

besteforeldre 

Annet    

Konsert (1) q q q q    

Teaterforestilling (2) q q q q  
 

 

Danseforestilling (3) q q q q  
 

 

Litteraturarrangement (4) q q q q  
 

 

Kino (5) q q q q  
 

 

Kunstutstilling (6) q q q q  
 

 

Museum eller kulturminne (7) q q q q  
 

 

Folkefest/ utendørsarrangement (8) q q q q  
 

 

Festival (9) q q q q  
 

 

Sports- eller idrettssarrangement (10) q q q q  
 

 

Åpent verksted (11) q q q q  
 

 

Fornøyelsespark, lekeland, eller lignende 

(12) 
q q q q  

 

 

Svømmehall, badeland (13) q q q q  
 

 

Turområde eller dagsturhytte (14) q q q q  
 

 

Åpen idrettshall (15) q q q q  
 

 

Vært på hytte eller fritidsbolig (16) q q q q  
 

 

Bibliotek (17) q q q q  
 

 

Alpinanlegg (18) q q q q  
 

 

Ingen av disse (19) q q q q  
 

 

       
 

r4q3_a              
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Har ^f('navn_barn')^ vært på noen kortere aktiviteter/kurs/opplæring i 2022? Her tenker vi på aktiviteter som ikke 

arrangeres i forbindelse med eventuelle andre regelmessige aktiviteter   

 

Eksempler er friluftskurs, kodekurs, 

svømmekurs, musikkurs, ferieleir       

 

m Ja (1)       
 

m Nei (2)       
 

m Vet ikke (3)       
 

       
 

r4q3_b              

Når foregikk 

aktiviteten/kurset/opplæringen? 
       

Flere valg er mulig.       
 

q I skoleåret (1)       
 

q I vinterferien (2)       
 

q I påskeferien (3)       
 

 
      

 

r4q2_1_b              

Hva har ^f('navn_barn')^ gjort på 

biblioteket i 2022? 
       

q Besøkt uten å låne noe (1)       
 

q Besøkt og lånt noe (2)       
 

q Vært på et arrangement (3)       
 

 
      

 

r4q20              

Kan barnet lese selv?        

m Barnet leser ikke selv       
 

m Barnet kjenner bokstavene       
 

m Barnet kjenner bokstavene og drar 

sammen noen ord       

 

m Barnet leser korte setninger selv       
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m Barnet kan å lese korte tekster eller 

tegneserier selv       

 

m Barnet leser lengre tekster       
 

m Vet ikke       
 

       
 

r4q4_a              

Vet du om ^f('navn_barn')^ har drevet med noen av de følgende aktivitetene på fritiden den siste uken (etter 

barnehage/skole/SFO)? 
  

Flere valg er mulig.       
 

q Spille data/TV-spill/mobilspill (1)       
 

q Bruke sosiale medier (2)       
 

q Se på TV-serier, filmer, Youtube   eller 

lignende (3)       

 

q ^f('r4q4_a_pipe_no')[1]^ (4)       
 

q Spille instrument (5)       
 

q Høre på musikk (6)       
 

q Egenorganisert trening, som 

treningsstudio, jogging, fotballspilling 

osv. (7)       

 

q Være med venner utenom organiserte 

aktiviteter (8)       

 

q Gå på tur med familien eller   venners 

famile (9)       

 

q Tegning, maling, sying, perling eller 

lignende (10)       

 

q Gjøre lekser (11)       
 

q Snekring, mekking,   hage-/gårdsarbeid 

eller lignende (12)       

 

q Henge på kjøpesenter, bensinstasjon, 

busstasjon eller lignende (13)       

 

q Vært på lekeplass (14)       
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q Spilt brettspill eller kortspill (15)       
 

 
      

 

r4q4_b              

Hvor mange dager drev ^f('navn_barn')^ med disse aktivitetene den siste uken?    

 1-2 dager siste uke (1) 
3-4 dager siste 

uke (2) 

5-6 dager siste 

uke (3) 

Hver 

dag 

siste 

uke (4)   

 

Spille data/TV-spill/mobilspill (1) m m m m   
 

Bruke sosiale medier (2) m m m m   
 

Se på TV-serier, filmer, Youtube   eller 

lignende (3) 
m m m m 

  

 

^f('r4q4_a_pipe_no')[1]^ (4) m m m m   
 

Spille instrument (5) m m m m   
 

Høre på musikk (6) m m m m   
 

Egenorganisert trening, som 

treningsstudio, jogging, fotballspilling 

osv. (7) 

m m m m 

  

 

Være med venner utenom organiserte 

aktiviteter (8) 
m m m m 

  

 

Gå på tur med familien eller   venners 

famile (9) 
m m m m 

  

 

Tegning, maling, sying, perling eller 

lignende (10) 
m m m m 

  

 

Gjøre lekser (11) m m m m   
 

Snekring, mekking,   hage-/gårdsarbeid 

eller lignende (12) 
m m m m 

  

 

Henge på kjøpesenter, bensinstasjon, 

busstasjon eller lignende (13) 
m m m m 

  

 

Vært på lekeplass (14) m m m m   
 

Spilt brettspill eller kortspill (15) m m m m   
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r4q4_c              

Omtrent hvor mye tid bruker ^f('navn_barn')^ på disse aktivitetene på en vanlig dag?    

 Opptil 1 time (1) 1-2 timer (2) 2-4 timer (3) 

Mer 

enn 4 

timer 

(4) 

Vet 

ikke 

(5) 
 

 

Spille data/TV-spill/mobilspill (1) m m m m m  
 

Bruke sosiale medier (2) m m m m m  
 

Se på TV-serier, filmer, Youtube   eller 

lignende (3) 
m m m m m 

 

 

^f('r4q4_a_pipe_no')[1]^ (4) m m m m m  
 

Spille instrument (5) m m m m m  
 

Høre på musikk (6) m m m m m  
 

Egenorganisert trening, som 

treningsstudio, jogging, fotballspilling 

osv. (7) 

m m m m m 

 

 

Være med venner utenom organiserte 

aktiviteter (8) 
m m m m m 

 

 

Gå på tur med familien eller   venners 

famile (9) 
m m m m m 

 

 

Tegning, maling, sying, perling eller 

lignende (10) 
m m m m m 

 

 

Gjøre lekser (11) m m m m m  
 

Snekring, mekking,   hage-/gårdsarbeid 

eller lignende (12) 
m m m m m 

 

 

Henge på kjøpesenter, bensinstasjon, 

busstasjon eller lignende (13) 
m m m m m 

 

 

Vært på lekeplass (14) m m m m m  
 

Spilt brettspill eller kortspill (15) m m m m m  
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r4q4_d              

Har du og ^f('navn_barn')^ gjort noen av tingene sammen den siste uken?   

Kryss av for aktivitetene du helt eller 

delvis har gjort sammen med barnet.        

 

q Spille data/TV-spill/mobilspill (1)       
 

q Bruke sosiale medier (2)       
 

q Se på TV-serier, filmer, Youtube   eller 

lignende (3)       

 

q ^f('r4q4_a_pipe_no')[1]^ (4)       
 

q Spille instrument (5)       
 

q Høre på musikk (6)       
 

q Egenorganisert trening, som 

treningsstudio, jogging, fotballspilling 

osv. (7)       

 

q Gå på tur med familien eller   venners 

famile (9)       

 

q Tegning, maling, sying, perling eller 

lignende (10)       

 

q Gjøre lekser (11)       
 

q Snekring, mekking,   hage-/gårdsarbeid 

eller lignende (12)       

 

q Henge på kjøpesenter, bensinstasjon, 

busstasjon eller lignende (13)       

 

q Lekeplass (14)       
 

q Gå på tur med familien eller venners 

familie       

 

 
      

 

r4q4_f              

Kan du nevne 1-3 bøker du har lest for ^f('navn_barn')^, eller som ^f('navn_barn')^ har lest selv det siste året?    

Skriv gjerne ned titler du kommer på, 

selv om du ikke husker nøyaktig tittel.       
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r4_vignett_2              

Nå har vi noen spørsmål om hva du selv 

gjør på fritiden. 
       

Nå har vi noen spørsmål om hva du selv og den andre i husholdningen gjør på fritiden.    

       
 

r4q12a              

Deltar du i noen av disse aktivitetene for 

tiden?       

 

Deltar du eller den andre voksne i 

husholdningen i noen av disse 

aktivitetene for tiden?       

 

 Deg selv 

Den andre 

voksne i 

husholdningen 
    

 

Kulturorganisasjoner (kor, korps, 

teaterlag etc) (1) 
q q 

    

 

Religiøse organisasjoner (2) q q     
 

Frivillige organisasjoner (3) q q     
 

Politiske organisasjoner (4) q q     
 

Innvandrerorganisasjon (5) q q     
 

Organisert idrett (6) q q     
 

Friluftsliv eller jakt- og fiskerlag (7) q q     
 

Egenorganisert fysisk aktivitet, trening 

eller utøvelse av idrett (treningssenter, 

fast fotballspilling med venner, etc) (8) 

q q 

    

 

Med i FAU eller SU (9) q q     
 

Ingen av disse (10) [Keep position w 

Exclusive] 
q q 
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r4q12b1              

Har du tidligere deltatt i noen av disse 

aktivitetene? 
       

q Kulturorganisasjoner (kor, korps, 

teaterlag etc) (1)       

 

q Religiøse organisasjoner (2)       
 

q Frivillige organisasjoner (3)       
 

q Politiske organisasjoner (4)       
 

q Innvandrerorganisasjon (5)       
 

q Organisert idrett (6)       
 

q Friluftsliv eller jakt- og fiskerlag (7)       
 

q Egenorganisert fysisk aktivitet, trening 

eller utøvelse av idrett (treningssenter, 

fast fotballspilling med venner, etc) (8)       

 

q Med i FAU eller SU (9)       
 

m Ingen av disse (10) [Keep position w 

Exclusive]       

 

       
 

r4q12b2              

Har den andre voksne i husholdningen tidligere deltatt i noen av disse aktivitetene?   

q Kulturorganisasjoner (kor, korps, 

teaterlag etc) (1)       

 

q Religiøse organisasjoner (2)       
 

q Frivillige organisasjoner (3)       
 

q Politiske organisasjoner (4)       
 

q Innvandrerorganisasjon (5)       
 

q Organisert idrett (6)       
 

q Friluftsliv eller jakt- og fiskerlag (7)       
 

q Egenorganisert fysisk aktivitet, trening 

eller utøvelse av idrett (treningssenter, 

fast fotballspilling med venner, etc) (8)       
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q Med i FAU eller SU (9)       
 

m Ingen av disse (10) [Keep position w 

Exclusive]       

 

       
 

r4q30              

Vennligst kryss av for det som gjelder deg [og den andre i husholdningen]    

q Jeg [eller den andre i husholdningen] 

sitter i styret eller har verv i navn_barn 

sine fritidsaktiviteter       

 

q Jeg ]eller den andre i husholdningen] 

gjør dugnad eller frivillig arbeid i 

navn_barn sine fritidsaktiviteter 

       

q Ingen av de nevnte    
    

        

r4q18              

Har du vært publikummer eller besøkende på noen av følgende i 2022?   
 

Har du [eller den andre voksne] vært 

publikummer eller besøkende på noen av 

følgende i 2022?       

 

Flere valg er mulig       
 

 Deg selv 

Den andre 

voksne i 

husholdningen 
    

 

Ingen (1) [Keep position w Exclusive] q q     
 

Konsert med klassisk musikk, jazz eller 

opera (2) 
q q 

    

 

Konsert med populærmusikk, rock, 

elektronisk, metall etc (3) 
q q 

    

 

Teaterforestilling (4) q q     
 

Danseforstilling (5) q q     
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Stand-up eller revy (6) q q     
 

Litteraturarrangement (7) q q     
 

Kino (8) q q     
 

Kunstutstilling (9) q q     
 

Museum, vitensenter eller kulturminne 

(10) 
q q 

    

 

Folkefest eller annet offentlig 

utendørsarrangement (11) 
q q 

    

 

Festival (12) q q     
 

Idretts- eller sportsarrangement (13) q q     
 

Åpent verksted (14) q q     
 

Låne bøker på bibliotek (15) [Keep 

position] 
q q 

    

 

Arrangement på bibliotek (16) [Keep 

position] 
q q 

    

 

       
 

r4q50_a              

Har du hørt om dette?          

m Ja, jeg har hørt om dette (1)       
 

m Nei, jeg har ikke hørt om dette (2)       
 

 
      

 

r4q50_b              

Du oppgav at du kjenner til Bergen kommunes aktivitetskort for barn og unge.     

Hvilken av påstandene under passer?       
 

Flere valg er mulig       
 

q Har selv brukt Aktivitetskortet i løpet 

av de siste 12 månedene (1)       

 

q Venner av familien eller venner av 

barnet har brukt det (2)       

 

q Kjenner ingen som bruker det (3)       
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r4q51_a              

Fritidskortet er et gavekort på 1000 kroner som alle barn over 6 år i ^f('kommune')^ kommune kan bruke på 

medlemsavgifter eller kontingenter for fritidsaktiviteter. 

  

  

Har du hørt om fritidskortet?       
 

m Ja, jeg har hørt om dette (1)       
 

m Nei, jeg har ikke hørt om dette (2)       
 

       
 

r4q51_b              

Du svarte at du kjenner til Fritidskortet.         

Hvilken av påstandene under passer?         

Flere valg er mulig       
 

q ^f('navn_barn')^ har brukt Fritidskortet 

det siste halvåret (1)       

 

q ^f('navn_barn')^ har brukt Fritidskortet 

+ (pluss) for å betale mer enn 1000 

kroner det siste halvåret (2)       

 

q ^f('navn_barn')^ har ikke brukt 

Fritidskortet (3)       

 

 
      

 

r4q5              

Har du eller barnet vært publikum på en 

av følgende institusjoner i Bergen i løpet 

av det siste året?       

 

'Har du, den andre voksne i 

husholdningen, eller barnet vært 

publikum på en av følgende institusjoner 

i Bergen i løpet av det siste året?       

 

 Jeg 

Den andre 

voksne i 

husholdningen 

^f('navn_barn')^ 
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Brann Stadion (1) q q q    
 

VilVite (2) q q q    
 

Den nasjonale scene (3) q q q    
 

Festspillene (4) q q q    
 

Litteraturhuset i Bergen (5) q q q    
 

Bergen Offentlige Bibliotek (6) q q q    
 

Bergen kino (7) q q q    
 

Akvariet (8) q q q    
 

 
      

 

r4q22_1              

Hadde du foreldrepermisjon (pappaperm) for å ha omsorgen for ^f('navn_barn')^ da ^f('navn_barn')^ var baby?    

m Ja - hele fars kvote (1)       
 

m Ja - hele fars kvote og deler av 

felleskvoten (2)       

 

m Nei (3)       
 

       
 

r4q22_2              

Hadde den andre voksne i husholdningen foreldrepermisjon for ^f('navn_barn')^ da ^f('navn_barn')^ var baby?   

m Ja - hele fars eller medmors kvote (1)       
 

m Ja - hele fars eller medmors kvote og 

deler av felleskvoten (2)       

 

m Nei (3)       
 

       
 

r4q23_1              

Har du hatt foreldrepermisjon 

(pappaperm) for et annet barn? 
       

m Ja (1)       
 

m Nei (2)       
 

       
 

r4q23_2              
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Så langt du vet, har den andre voksne i husholdningen hatt foreldrepermisjon for andre barn enn ^f('navn_barn')^?   

m Ja (1)       
 

m Nei (2)       
 

       
 

r4q25_a              

Hvilke av disse tingene har dere hjemme 

hos dere? 
       

q Piano eller (brass)-instrument (1)       
 

q Gitar (2)       
 

q Sjakkbrett (3)       
 

q Kart, verdenskart eller globus (4)       
 

q Kunst, originalverk (5)       
 

q Kunst, reproduksjon (6)       
 

q Ski (10)       
 

q Bokhylle med bøker (11)       
 

q Designgjenstander (stoler, vaser) (12)       
 

q Kjelke (13)       
 

q Ordspillsleker (14)       
 

q Nyere konsoll (nyeste modell Xbox, 

Playstation etc)       

 

q Eldre konsoll (eldre modell av Xbox, 

Playstation etc)       

 

q PC som kan brukes til gaming (som 

barnet disponerer)       

 

q Ingen av disse       
 

 
      

 

r4q108              

Kjenner du personlig noen som jobber 

innen disse yrkene? 
       

q Advokat eller dommer (1)       
 

q Avisredaktør (2)       
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q Bonde (3)       
 

q Buss-, drosje- eller lastebilsjåfør (4)       
 

q Butikkmedarbeider (5)       
 

q Eier av stor bedrift (6)       
 

q Eier av utested eller serveringssted (7)       
 

q Forlagsmedarbeider (8)       
 

q Hjelpepleier (9)       
 

q Industriarbeider (10)       
 

q Ingeniør (11)       
 

q Professor (12)       
 

q Leder i kommunen (13)       
 

q Ansatt i kunst- og kulturinstitusjon (14)       
 

q Journalist (15)       
 

q Politi (16)       
 

q Lærer (17)       
 

q Reholder (18)       
 

q Lege (19)       
 

m Nei, kjenner ingen personlig (20) 

[Keep position w Exclusive]       

 

       
 

r4q27_1              

Her er noen påstander om barn og barneoppdragelse. Les over påstandene. Kryss av for de du er ganske enig 

eller helt enig i. Det går an å velge opptil tre påstander. 

   

   

Om du ikke ønsker å svare kan du gå 

videre i undersøkelsen» 
       

q Barn må kunne lyde foreldrene sine 

uten å diskutere       

 

q Når jeg snakker med andre voksne og 

barnet mitt er med prøver jeg ofte å 

involvere barnet i samtalen       
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q [Barnehagen] [Skolen] stiller for mange 

krav til involvering av foreldre       

 

q Hva barn lærer er [Barnehagen] 

[Skolen] sitt ansvar, ikke hjemmet       

 

q Konkurranse er viktig i livet, så det er 

bra at barn blir vant med konkurranse 

tidlig       

 

q Barn har rett til én til én oppfølging 

både i skole, barnehage eller 

fritidsaktiviteter       

 

q Jeg prøver å legge fra meg mobilen når 

jeg er med barna       

 

 
      

 

r4q27_2              

Her er noen påstander om barn og barneoppdragelse. Les over påstandene. Kryss av for de du er ganske uenig 

eller helt uenig i. Det går an å velge opptil tre påstander. 

   

   

Om du ikke ønsker å svare kan du gå 

videre i undersøkelsen» 
       

q Barn må kunne lyde foreldrene sine 

uten å diskutere 
 

     

 

q Når jeg snakker med andre voksne og 

barnet mitt er med prøver jeg ofte å 

involvere barnet i samtalen 

 

     

 

q [Barnehagen] [Skolen] stiller for mange 

krav til involvering av foreldre 
 

     

 

q Hva barn lærer er [Barnehagen] 

[Skolen] sitt ansvar, ikke hjemmet 
 

     

 

q Konkurranse er viktig i livet, så det er 

bra at barn blir vant med konkurranse 

tidlig 
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q Barn har rett til én til én oppfølging 

både i skole, barnehage eller 

fritidsaktiviteter 

 

     

 

q Jeg prøver å legge fra meg mobilen når 

jeg er med barna 
 

     

 

 
      

 

r4M1              

Hvordan har du vanligvis tilgang til 

internett?       

 

q Eget (privat) abonnement hjemme (1)       
 

q Delt abonnement med andre 

husholdninger (2)       

 

q Åpent/gratis nettverk, (f.eks. på 

bibliotek, skole, jobb, kafe (3)       

 

q Mobilabonnement - fri databruk (4)       
 

q Mobilabonnement - begrenset databruk 

(5)       

 

q På andre måter (6)       
 

m Har ikke tilgang til internett (7) 

[Exclusive]       

 

       
 

r4M2              

Er det perioder du har dårlig eller ingen 

tilgang til internett? 
       

m Ja, hver  dag (1)       
 

m Ja, flere  dagen i uken (2)       
 

m Ja, omtrent  en gang i uken (3)       
 

m Sjeldnere (4)       
 

m Nei (5)       
 

 
      

 

r4M3              
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Har du eller husholdningen noe av dette 

hjemme? 
       

 Ja (1) Nei (2)     
 

TV-abonnement 

(bakkenett/kabelanlegg/parabol) (1) 
m m 

    

 

Avisabonnement (2) m m     
 

Strømmetjenester  gjennom internett 

(f.eks. Netflix, Disney+, HBO) (3) 
m m 

    

 

   
    

 

r4M4              

Har du eller husholdingen din følgende 

ting? 
       

 Ja (1) Nei (2)     
 

Smarttelefon m m     
 

Tv m m     
 

Nettbrett m m     
 

Stasjonær eller bærbar PC m m     
 

   
    

 

r4M5              

Pleier du å bruke følgende medier?        

 Ja, daglig eller 

ukentlig (1) 
Sjeldnere (2) Nei (3) 

   

 

NRK sine TV-kanaler 1, 2 el. 3 m m m    
 

TV2 sine TV-kanaler m m m    
 

Andre norske TV-kanaler m m m    
 

Norske aviser (papir/nett) m m m    
 

Sosiale medier (f.eks. Facebook, 

Instagram, Snapchat) 
m m m 

   

 

Utenlandske aviser (papir/nett) m m m    
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Strømmetjenester (f.eks. Netflix, HBO, 

Disney+) 
m m m 

   

 

    
   

 

r4M6              

Pleier du å gjøre følgende aktiviteter i 

sosiale medier? (Facebook, Snapchat, 

Instagram, TikTok, Pinterest, etc.) 

       

 Ja, daglig eller 

ukentlig (1) 
Sjeldnere (2) Nei (3) 

   

 

Snakker med og finner ut hva som skjer 

blant venner/familie (1) 
m m m 

   

 

Ser eller leser nyheter om samfunn, 

politikk eller økonomi (2) 
m m m 

   

 

Ser eller  leser stoff om kultur eller idrett 

(3) 
m m m 

   

 

Underholdning, spill, quiz, videoer (4) m m m    
 

Andre aktiviteter (5) m m m    
 

 
      

 

r4M7              

Pleier du å se eller lese følgende 

medieinnhold? 
       

 Ja, daglig eller 

ukentlig (1) 
Sjeldnere (2) Nei (3) 

   

 

Lokale nyheter m m m    
 

Norske/internasjonale nyheter m m m    
 

Saker om lokal politikk/økonomi m m m    
 

Norsk eller internasjonal 

politikk/økonomi 
m m m 
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Debattprogram eller debattinnlegg m m m    
 

Underholdning, film/serier, musikk, el. 

sport 
m m m 

   

 

Nyheter fra landet jeg er født m m m    
 

Politikk/økonomi fra landet jeg er født m m m    
 

Underholdning, film/serier, musikk, sport 

fra landet jeg er født 
m m m 

   

 

 
      

 

r4M8              

Får du med deg nyheter på andre måter 

enn direkte fra mediene? 
       

m Ja, gjennom samtaler med andre (1)       
 

m Ja, på andre måter (2)       
 

m Nei (3)       
 

 
      

 

r4M9              

Kryss av for de utsagnene som stemmer 

for deg. Hvis ingen av påstandene 

stemmer for deg, kan du klikke videre i 

skjemaet. 

       

  
     

 

Jeg er svært interessert i politikk og 

samfunnsspørsmål (1) 
m 

     

 

Jeg har tillit til dagens politikere (2) m      
 

Jeg har tillit til de etablerte 

nyhetsmediene (3) 
m 

     

 

Jeg er usikker på hva partiene står for (4) m      
 

Det er ingen politiske saker jeg brenner 

for (5) 
m 

     

 

Ingen partier er opptatt av de sakene jeg 

er opptatt av (6) 
m 
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Uansett hva jeg stemmer, vil det ikke 

gjøre noen forskjell (8) 
m 

     

 

Det er en plikt å stemme ved valg (9) m      
 

Jeg tror ikke på demokratiet (10) m      
 

  
     

 

r4M10              

Pleier du å gjøre følgende aktiviteter?        

 Ja, daglig eller 

ukentlig (1) 
Sjeldnere (2) Nei (3) 

   

 

Diskuterer politikk- og 

samfunnsspørsmål med andre (1) 
m m m 

   

 

Deltar fysisk i politiske/sosiale 

demonstrasjoner/aksjoner (2) 
m m m 

   

 

Deltar digitalt i politiske/sosiale 

demonstrasjoner/aksjoner (3) 
m m m 

   

 

Boikotter produkter av politiske eller 

etiske grunner (4) 
m m m 

   

 

Deltar i offentlige diskusjoner om 

samfunnsspørsmål (5) 
m m m 

   

 

    
   

 

r4M11              

Har du fulgt med på noen av disse sakene 

fra mediebildet det siste halvåret? 
       

 
      

 

 Har fulgt mye med (1) 
Har fulgt litt 

med (2) 

Har ikke fulgt 

med (3) 
   

 

Strømkrisen i Norge (1) m m m    
 

Norsk medlemskap i EU m m m    
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Konflikten mellom Russland og Ukraina 

(3) 
m m m 

   

 

Farmen-kjendis (4) m m m    
 

Saker knyttet til Donald Trump (5) m m m    
 

Saker knytt til Tik-ToK kjendiser som 

f.eks. Charli D'Amelio eller Khabane 

Lame (7) 

m m m     

 
   

    

        

r4avslutt              

Tusen takk for at du er med i panelet vårt. Hvis du har kommentarer til undersøkelsen eller andre ting du ønsker å dele med 

oss, skriv det gjerne i tekstboksen under. 
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